
SLUŽBENI GLASNIK 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

2023. 
 BROJ: 15  -  Godina XXXI.  Koprivnica, 4. srpnja 2023.  ISSN 1333-6398 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

106. 
Na temelju članka 45. Zakona o proračunu 

("Narodne novine" broj 144/2021) i članka 37. Statuta 
Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 
9/15., 11/15.-pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.-pročišćeni 
tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 13. sjednici održanoj 3. srpnja 
2023.godine donijela je 

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA KOPRIVNIČKO
-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE ZA 2023. GODINU I

PROJEKCIJE ZA 2024. I 2025. GODINU 

B) RAČUN FINANCIRANJA

I. OPĆI DIO
Članak 1. 

U Proračunu Koprivničko-križevačke županije 
za 2023. godinu i projekcijama za 2024. i 2025. 
godinu ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije" broj 36/22.) (u daljnjem tekstu:Proračun) u 
članku 1. mijenjaju se: A) Račun prihoda i rashoda, 
B) Račun financiranja i C) Prenesena sredstva, kako
slijedi:

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRORAČUN 2023. POVEĆANJE/SMANJENJE NOVI PLAN ZA 2023. 

PRIHODI UKUPNO 112.040.371,00 2.863.935,69 114.904.306,69 

PRIHODI POSLOVANJA 112.008.392,00 2.865.686,45 114.874.078,45 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 31.979,00 -1.750,76 30.228,24 

RASHODI UKUPNO 113.403.608,00 6.922.800,44 120.326.408,44 

RASHODI POSLOVANJA 101.276.725,00 3.954.591,03 105.231.316,03 

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 12.126.883,00 2.968.209,41 15.095.092,41 

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK -1.363.237,00 -4.058.864,75 -5.422.101,75

PRORAČUN 2023. POVEĆANJE/SMANJENJE NOVI PLAN ZA 2023. 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 51.550,00 0,00 51.550,00 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJ-
MOVA 

973.855,00 50.000,00 1.023.855,00 

NETO FINANCIRANJE -922.305,00 -50.000,00 -972.305,00

C) PRENESENA SREDSTVA

PRORAČUN 2023. POVEĆANJE/SMANJENJE NOVI PLAN ZA 2023. 

UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNIH 
GODINA* 

-9.353.296,00 2.159.090,36 -11.512.386,36

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE 
SE RASPOREDITI / POKRITI 

2.285.542,00 4.108.864,75 6.394.406,75 

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE + PRENE-
SENI REZULTAT 

0,00 0,00 0,00 



Konto Izvor Naziv prihoda Proračun za 2023. Povećanje/smanjenje Novi proračun za 2023.

6 Prihodi poslovanja 112.008.392,00 2.865.686,45 114.874.078,45

61 Prihodi od poreza 7.894.313,00 321.638,09 8.215.951,09

11
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST

6.729.125,00 321.638,09 7.050.763,09

12
 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO 
ŠKOLSTVO

191.400,00 0,00 191.400,00

13
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE 
ŠKOLSTVO

436.525,00 0,00 436.525,00

14
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-
ZDRAVSTVO

335.790,00 0,00 335.790,00

15
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SOCIJALNA 
SKRB

201.473,00 0,00 201.473,00

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 
općeg proračuna

56.162.609,00 -1.700.606,93 54.462.002,07

11
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST

930.000,00 0,00 930.000,00

12
 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO 
ŠKOLSTVO

1.718.851,00 0,00 1.718.851,00

13
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE 
ŠKOLSTVO

1.154.426,00 3.835,00 1.158.261,00

14
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-
ZDRAVSTVO

1.620.325,00 0,00 1.620.325,00

15
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SOCIJALNA 
SKRB

625.024,00 0,00 625.024,00

18 POMOĆI ZA UDU 1.260.867,00 0,00 1.260.867,00

45
OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  
PRORAČUNSKI KORISNICI

13.303,00 0,00 13.303,00

51 MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 1.500,00 31.700,00 33.200,00

52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 4.067.581,00 142.000,00 4.209.581,00

53
POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE

27.013.264,00 5.231,06 27.018.495,06

55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 12.916.282,00 -4.850.704,74 8.065.577,26

56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 1.926.122,00 13.965,82 1.940.087,82

58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.404.926,00 1.383.247,30 2.788.173,30

59 EU PROJEKTI-KORISNICI I ŽUPANIJA 1.510.138,00 1.570.118,63 3.080.256,63

64 Prihodi od imovine 4.130.420,00 321.442,09 4.451.862,09

11
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST

4.074.190,00 321.638,09 4.395.828,09

31
VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI 
KORISNICI

4.543,00 -62,00 4.481,00

41
LOVOZAKUPNINA I NAKNADA ZA 
KONCESIJE ZA PRAVO NA LOV

36.564,00 0,00 36.564,00

U Računu prihoda i rashoda iskazani su prihodi poslovanja i prihodi od prodaje nefinancijske imovine te 
rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinacijske imovine prema ekonomskoj klasifikaciji i prema 

izvorima financiranja.

PRIHODI POSLOVANJA od 01.01.2023. do 31.12.2023.g.

I. OPĆI DIO

Članak 2.

U članku 2. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u A) Računu prihoda i 
rashoda i B) Računu financiranja mijenjaju se u A) Računu prihoda i rashoda i B) Računu financiranja, 

kako slijedi:

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA



42 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 100,00 0,00 100,00

43
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - 
LEGALIZACIJA

15.000,00 -134,00 14.866,00

58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 23,00 0,00 23,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada

5.783.771,00 471.382,90 6.255.153,90

11
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST

191.280,00 0,00 191.280,00

19
OPĆI PRIHODI I PRIMICI ZA 
PREDFINANCIRANJE PROJEKATA-PK

81.505,00 11.505,00 93.010,00

31
VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI 
KORISNICI

36.007,00 1.934,23 37.941,23

42 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 1.629.700,00 0,00 1.629.700,00

45
OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  
PRORAČUNSKI KORISNICI

563.621,00 -49.496,34 514.124,66

46
PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - 
ZDRAVSTVENE USTANOVE

3.134.727,00 482.613,00 3.617.340,00

47 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - UDU 14.600,00 -1.902,00 12.698,00

55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 400,00 0,00 400,00

73
PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 
OSIGURANJA-PK

130.431,00 26.729,01 157.160,01

74
PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 
OSIGURANJA 

1.500,00 0,00 1.500,00

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija

2.288.043,00 -113.143,72 2.174.899,28

31
VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI 
KORISNICI

1.931.089,00 -129.295,96 1.801.793,04

63 DONACIJE-PK 356.954,00 16.152,24 373.106,24

67
Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a 
temeljem ugovornih obveza

35.735.764,00 3.555.474,02 39.291.238,02

46
PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - 
ZDRAVSTVENE USTANOVE

35.735.764,00 3.555.474,02 39.291.238,02

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 13.472,00 9.500,00 22.972,00

31
VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI 
KORISNICI

0,00 1.000,00 1.000,00

42 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 200,00 0,00 200,00

46
PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - 
ZDRAVSTVENE USTANOVE

13.272,00 0,00 13.272,00

55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 0,00 8.500,00 8.500,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 31.979,00 -1.750,76 30.228,24

71
Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine

10.000,00 0,00 10.000,00

71
PRIHODI OD PRODAJE DUGOTRAJNE 
IMOVINE-KKŽ

10.000,00 0,00 10.000,00

72
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 
imovine

21.979,00 -1.750,76 20.228,24

31
VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI 
KORISNICI

3.982,00 0,00 3.982,00

72
PRIHODI OD PRODAJE  DUGOTRAJNE 
IMOVINE-PK

17.997,00 -1.750,76 16.246,24

Konto Izvor Naziv rashoda Proračun za 2023. Povećanje/smanjenje Novi proračun za 2023.

3 Rashodi poslovanja 101.276.725,00 3.954.591,03 105.231.316,03

31 Rashodi za zaposlene 64.166.603,00 1.121.424,81 65.288.027,81

11
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST

2.964.918,00 88.062,40 3.052.980,40

15
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SOCIJALNA 
SKRB

806.587,00 2,00 806.589,00

18 POMOĆI ZA UDU 1.148.705,00 0,00 1.148.705,00

19
OPĆI PRIHODI I PRIMICI ZA 
PREDFINANCIRANJE PROJEKATA-PK

48.105,00 -5.825,00 42.280,00

31
VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI 
KORISNICI

530.179,00 12.127,00 542.306,00

42 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 722.010,00 36.587,00 758.597,00

43
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - 
LEGALIZACIJA

15.000,00 0,00 15.000,00

RASHODI POSLOVANJA od 01.01.2023. do 31.12.2023.g.



45
OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  
PRORAČUNSKI KORISNICI

11.200,00 432,54 11.632,54

46
PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - 
ZDRAVSTVENE USTANOVE

29.409.787,00 666.498,00 30.076.285,00

51 MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 0,00 33.800,00 33.800,00

53
POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE

26.375.479,00 79,00 26.375.558,00

55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.149.183,00 54.306,36 1.203.489,36

56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 289.407,00 9.508,00 298.915,00

58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 609.701,00 212.847,51 822.548,51

59 EU PROJEKTI-KORISNICI I ŽUPANIJA 86.342,00 13.000,00 99.342,00

32 Materijalni rashodi 28.529.906,00 1.868.495,44 30.398.401,44

11
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST

3.324.814,00 436.199,53 3.761.013,53

12
 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO 
ŠKOLSTVO

1.632.791,00 -6.106,00 1.626.685,00

13
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE 
ŠKOLSTVO

1.301.957,00 0,00 1.301.957,00

14
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-
ZDRAVSTVO

515.694,00 40.470,00 556.164,00

15
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SOCIJALNA 
SKRB

19.910,00 -2,00 19.908,00

18 POMOĆI ZA UDU 112.162,00 0,00 112.162,00

19
OPĆI PRIHODI I PRIMICI ZA 
PREDFINANCIRANJE PROJEKATA-PK

30.215,00 17.330,00 47.545,00

31
VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI 
KORISNICI

1.616.308,00 101.034,24 1.717.342,24

41
LOVOZAKUPNINA I NAKNADA ZA 
KONCESIJE ZA PRAVO NA LOV

6.339,00 0,00 6.339,00

42 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 890.590,00 2.765,00 893.355,00

45
OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  
PRORAČUNSKI KORISNICI

532.098,00 -65.684,94 466.413,06

46
PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - 
ZDRAVSTVENE USTANOVE

9.302.577,00 2.925.535,00 12.228.112,00

47 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - UDU 14.600,00 0,00 14.600,00

51 MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 1.500,00 20.000,00 21.500,00

52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 710.140,00 -88.000,00 622.140,00

53
POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE

626.103,00 -79,00 626.024,00

55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 5.880.241,00 -1.717.384,16 4.162.856,84

56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 443.300,00 7.535,18 450.835,18

58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.043.794,00 149.487,14 1.193.281,14

59 EU PROJEKTI-KORISNICI I ŽUPANIJA 240.102,00 2.000,00 242.102,00

63 DONACIJE-PK 249.500,00 15.601,87 265.101,87

72
PRIHODI OD PRODAJE  DUGOTRAJNE 
IMOVINE-PK

1.328,00 100,76 1.428,76

73
PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 
OSIGURANJA-PK

32.343,00 26.067,82 58.410,82

74
PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 
OSIGURANJA 

1.500,00 1.625,00 3.125,00

34 Financijski rashodi 450.799,00 81.475,00 532.274,00

11
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST

123.341,00 1.000,00 124.341,00

12
 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO 
ŠKOLSTVO

4.095,00 6,00 4.101,00

13
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE 
ŠKOLSTVO

1.013,00 0,00 1.013,00

14
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-
ZDRAVSTVO

57.256,00 0,00 57.256,00

31
VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI 
KORISNICI

15.263,00 75.669,00 90.932,00

42 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 300,00 0,00 300,00

45
OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  
PRORAČUNSKI KORISNICI

266,00 0,00 266,00

46
PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - 
ZDRAVSTVENE USTANOVE

107.904,00 300,00 108.204,00

53
POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE

10.982,00 0,00 10.982,00



55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 129.404,00 4.000,00 133.404,00

58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 975,00 500,00 1.475,00

35 Subvencije 3.373.969,00 400.000,00 3.773.969,00

11
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST

1.543.995,00 100.000,00 1.643.995,00

41
LOVOZAKUPNINA I NAKNADA ZA 
KONCESIJE ZA PRAVO NA LOV

12.974,00 0,00 12.974,00

52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 1.817.000,00 300.000,00 2.117.000,00

36
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna

2.050.762,00 162.515,44 2.213.277,44

11
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST

1.293.203,00 5.830,00 1.299.033,00

12
 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO 
ŠKOLSTVO

0,00 100,00 100,00

13
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE 
ŠKOLSTVO

90.650,00 0,00 90.650,00

31
VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI 
KORISNICI

180,00 0,00 180,00

55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 7.176,00 3.695,44 10.871,44

56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 436.759,00 0,00 436.759,00

58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 11.000,00 53.210,00 64.210,00

59 EU PROJEKTI-KORISNICI I ŽUPANIJA 211.794,00 99.680,00 311.474,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade

768.365,00 85.668,00 854.033,00

11
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST

364.025,00 65.000,00 429.025,00

31
VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI 
KORISNICI

32.573,00 -1.992,00 30.581,00

41
LOVOZAKUPNINA I NAKNADA ZA 
KONCESIJE ZA PRAVO NA LOV

18.283,00 0,00 18.283,00

42 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 0,00 4.660,00 4.660,00

52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 226.361,00 0,00 226.361,00

55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 118.152,00 -2.000,00 116.152,00

58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 6.371,00 20.000,00 26.371,00

63 DONACIJE-PK 2.600,00 0,00 2.600,00

38 Ostali rashodi 1.936.321,00 235.012,34 2.171.333,34

11
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST

1.698.788,00 220.154,00 1.918.942,00

31
VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI 
KORISNICI

1.062,00 -862,00 200,00

41
LOVOZAKUPNINA I NAKNADA ZA 
KONCESIJE ZA PRAVO NA LOV

17.254,00 0,00 17.254,00

42 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 200,00 0,00 200,00

46
PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - 
ZDRAVSTVENE USTANOVE

6.105,00 0,00 6.105,00

55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 325,00 15.620,34 15.945,34

56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 159.487,00 0,00 159.487,00

59 EU PROJEKTI-KORISNICI I ŽUPANIJA 53.100,00 0,00 53.100,00

63 DONACIJE-PK 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.126.883,00 2.968.209,41 15.095.092,41

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine

90.545,00 67.176,00 157.721,00

11
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST

83.433,00 60.000,00 143.433,00

14
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-
ZDRAVSTVO

0,00 5.676,00 5.676,00

31
VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI 
KORISNICI

2.664,00 1.500,00 4.164,00

55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.327,00 0,00 1.327,00

58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.130,00 0,00 1.130,00

73
PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 
OSIGURANJA-PK

1.991,00 0,00 1.991,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine

5.205.287,00 1.275.037,41 6.480.324,41



11
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST

1.949.369,00 243.050,00 2.192.419,00

12
 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO 
ŠKOLSTVO

39.044,00 6.000,00 45.044,00

13
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE 
ŠKOLSTVO

71.201,00 0,00 71.201,00

14
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-
ZDRAVSTVO

850.242,00 -6.258,00 843.984,00

19
OPĆI PRIHODI I PRIMICI ZA 
PREDFINANCIRANJE PROJEKATA-PK

3.185,00 0,00 3.185,00

31
VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI 
KORISNICI

491.051,00 3.802,88 494.853,88

42 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 26.900,00 0,00 26.900,00

45
OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  
PRORAČUNSKI KORISNICI

16.035,00 3.289,35 19.324,35

46
PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - 
ZDRAVSTVENE USTANOVE

86.137,00 311.500,00 397.637,00

51 MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 0,00 2.400,00 2.400,00

52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 135.000,00 0,00 135.000,00

53
POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE

700,00 -700,00 0,00

55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 315.672,00 123.486,59 439.158,59

56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 66.269,00 0,00 66.269,00

58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 29.120,00 27.416,44 56.536,44

59 EU PROJEKTI-KORISNICI I ŽUPANIJA 918.800,00 457.380,00 1.376.180,00

63 DONACIJE-PK 106.304,00 8.907,47 115.211,47

71
PRIHODI OD PRODAJE DUGOTRAJNE 
IMOVINE-KKŽ

10.000,00 9.551,00 19.551,00

72
PRIHODI OD PRODAJE  DUGOTRAJNE 
IMOVINE-PK

14.069,00 73.865,68 87.934,68

73
PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 
OSIGURANJA-PK

76.189,00 11.346,00 87.535,00

43
Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih 
pohranjenih vrijednosti

550,00 -500,00 50,00

63 DONACIJE-PK 550,00 -500,00 50,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini

6.830.501,00 1.626.496,00 8.456.997,00

11
PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST

2.957.738,00 1.319.735,56 4.277.473,56

12
 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO 
ŠKOLSTVO

234.321,00 0,00 234.321,00

13
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE 
ŠKOLSTVO

126.130,00 3.835,00 129.965,00

14
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-
ZDRAVSTVO

136.068,00 -39.888,00 96.180,00

31
VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI 
KORISNICI

17.957,00 6.000,00 23.957,00

52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 1.179.080,00 -70.000,00 1.109.080,00

55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.616.563,00 -553.581,56 1.062.981,44

56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 530.900,00 0,00 530.900,00

58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 6.636,00 960.395,00 967.031,00

72
PRIHODI OD PRODAJE  DUGOTRAJNE 
IMOVINE-PK

5.200,00 0,00 5.200,00

73
PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 
OSIGURANJA-PK

19.908,00 0,00 19.908,00



Brojčana oznaka i naziv Proračun za 2023. Povećanje/smanjenje Novi proračun za 2023.

UKUPNO RASHODI 113.403.608,00 6.922.800,44 120.326.408,44

05 Zaštita okoliša 610.875,00 20.106,04 630.981,04
056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 
svrstani 210.875,00 20.106,04 230.981,04

052 Gospodarenje otpadnim vodama 400.000,00 0,00 400.000,00

10 Socijalna zaštita 3.337.646,00 144.512,00 3.482.158,00

102 Starost 2.546.171,00 59.512,00 2.605.683,00

107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 452.525,00 10.000,00 462.525,00

109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 338.950,00 75.000,00 413.950,00

01 Opće javne usluge 5.375.475,00 276.965,85 5.652.440,85
011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 4.066.404,00 276.965,85 4.343.369,85

013 Opće usluge 1.176.371,00 0,00 1.176.371,00

016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 132.700,00 0,00 132.700,00

03 Javni red i sigurnost 444.100,00 7.500,00 451.600,00

032 Usluge protupožarne zaštite 140.910,00 7.500,00 148.410,00

036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 
drugdje svrstani 303.190,00 0,00 303.190,00

04 Ekonomski poslovi 6.386.553,00 1.292.468,00 7.679.021,00
041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz 
rad 228.238,00 8.490,00 236.728,00

042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 97.505,00 0,00 97.505,00

047 Ostale industrije 990.400,00 716.973,00 1.707.373,00

049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 5.070.410,00 567.005,00 5.637.415,00

06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 824.114,00 11.962,54 836.076,54

066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 824.114,00 11.962,54 836.076,54

07 Zdravstvo 53.791.387,00 2.768.118,42 56.559.505,42

072 Službe za vanjske pacijente 0,00 50.000,00 50.000,00

076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje 
svrstani 53.791.387,00 2.718.118,42 56.509.505,42

08 Rekreacija, kultura i religija 748.410,00 25.000,00 773.410,00
086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani 748.410,00 25.000,00 773.410,00

09 Obrazovanje 41.885.048,00 2.376.167,59 44.261.215,59

096 Dodatne usluge u obrazovanju 31.763,00 0,00 31.763,00

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 19.960.739,00 987.372,19 20.948.111,19

092 Srednjoškolsko  obrazovanje 20.699.004,00 1.367.889,37 22.066.893,37

094 Visoka naobrazba 371.624,00 0,00 371.624,00

098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 821.918,00 20.906,03 842.824,03

I. OPĆI DIO

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA PRORAČUNA od 01.01.2023. do 31.12.2023.g.



Konto Izvor Naziv Proračun za 2023. Povećanje/smanjenje Novi proračun za 2023.

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 973.855,00 50.000,00 1.023.855,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 973.855,00 50.000,00 1.023.855,00

11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 
DJELATNOST 525.450,00 50.000,00 575.450,00

14 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-ZDRAVSTVO 396.855,00 0,00 396.855,00

82 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 51.550,00 0,00 51.550,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 51.550,00 0,00 51.550,00

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 25.050,00 0,00 25.050,00

82 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 25.050,00 0,00 25.050,00

83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 26.500,00 0,00 26.500,00

82 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 26.500,00 0,00 26.500,00

84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00

81 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00

I. OPĆI DIO

B) RAČUN FINANCIRANJA od 01.01.2023. do 31.12.2023.g.

U računu financiranja iskazani su primici i izdaci prema ekonomskoj klasifikaciji.



PLAN 2023.
POVEĆANJE/SMAN

JENJE
REBALANS I. 2023.

9 Vlastiti izvori -9.353.296,00 2.159.090,36 -11.512.386,36

92 Rezultat poslovanja -9.353.296,00 2.159.090,36 -11.512.386,36

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA 
IZ PRETHODNE (IH) GODINA

I. OPĆI DIO

C) PRENESENA SREDSTVA



SVEUKUPNO 114.377.463,00 121.350.263,44 6,10
Naziv Planirano Novi plan Index

RAZDJEL 001 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE I 
PRAVNE POSLOVE

294.005,00 322.064,85 9,54

GLAVA 00101 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE I PRAVNE 
POSLOVE

294.005,00 322.064,85 9,54

PROGRAM 1000 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE I IZVRŠNIH TIJELA 279.380,00 307.439,85 10,04
Aktivnost A100001 DJELATNOST ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE I IZVRŠNIH TIJELA 106.100,00 123.600,00 16,49
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 106.100,00 17.500,00 16,49
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 106.100,00 17.500,00 16,49

3 Rashodi poslovanja 106.100,00 123.600,00 16,49

32 Materijalni rashodi 106.100,00 123.600,00 16,49

Aktivnost A100002 TEKUĆE DONACIJE ŽUPANIJSKIM POLITIČKIM STRANKAMA 68.350,00 68.350,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 68.350,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 68.350,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 68.350,00 68.350,00 0,00
38 Ostali rashodi 68.350,00 68.350,00 0,00

Aktivnost A100005 IZVANREDNI I NEPREDVIĐENI RASHODI 39.817,00 39.817,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 39.817,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 39.817,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 39.817,00 39.817,00 0,00

38 Ostali rashodi 39.817,00 39.817,00 0,00

Aktivnost A100006 DAN ŽUPANIJE 34.480,00 44.106,85 27,92
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.480,00 9.626,85 27,92
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 34.480,00 9.626,85 27,92

3 Rashodi poslovanja 34.480,00 44.106,85 27,92

32 Materijalni rashodi 34.480,00 44.106,85 27,92

Aktivnost A100078 ANTIKORUPCIJSKO POVJERENSTVO 3.982,00 3.982,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.982,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 3.982,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 3.982,00 0,00

28.059,85

28.059,85

28.059,85
17.500,00

123.600,00
123.600,00

6.972.800,44
Šifra Povećanje/smanjenje

9.626,85
44.106,85
44.106,85

9.626,85

9.626,85

0,00

0,00

0,00
39.817,00

39.817,00
0,00

0,00

17.500,00

17.500,00

0,00
68.350,00

68.350,00

0,00

3.982,00

3.982,00

0,00

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

U članku 3. iznos "114.377.463,00" zamjenjuje se iznosom "121.350.263,44" te se provode  Izmjene i dopune rashoda i izdataka po pojedinim nositeljima , korisnicima i 
programima kako slijedi:

POSEBNI DIO PRORAČUNA od 01.01.2023. do 31.12.2023.g.



32 Materijalni rashodi 2.722,00 2.722,00 0,00

34 Financijski rashodi 1.260,00 1.260,00 0,00

Aktivnost A100081 ŽUPANIJSKA KOORDINACIJA ZA LJUDSKA PRAVA 651,00 1.584,00 143,32
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 651,00 933,00 143,32
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 651,00 933,00 143,32

3 Rashodi poslovanja 651,00 1.584,00 143,32

32 Materijalni rashodi 651,00 1.584,00 143,32

Aktivnost A100084 IZBOR ČLANOVA VIJEĆA I PREDSTAVNIKA NACIONALNIH MANJINA 23.000,00 23.000,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 23.000,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 23.000,00 23.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 17.900,00 17.900,00 0,00

38 Ostali rashodi 5.100,00 5.100,00 0,00

Aktivnost A100151 RAD SLUŽBENIČKOG SUDA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 3.000,00 3.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 3.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 0,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 0,00

PROGRAM 1001 ŽUPANIJSKOG SAVJETA MLADIH 2.655,00 2.655,00 0,00
Aktivnost A100008 ŽUPANIJSKI SAVJET MLADIH 2.655,00 2.655,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.655,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 2.655,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 2.655,00 2.655,00 0,00

32 Materijalni rashodi 2.655,00 2.655,00 0,00

PROGRAM 1002 POVJERENSTVA ZA RAVNOPRAVNOST SPOLOVA 11.970,00 11.970,00 0,00
Aktivnost A100009 POVJERENSTVO ZA RAVNOPRAVNOST SPOLOVA 11.970,00 11.970,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.970,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 11.970,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 11.970,00 11.970,00 0,00
32 Materijalni rashodi 11.970,00 11.970,00 0,00

RAZDJEL 002 SLUŽBA UREDA ŽUPANA 772.760,00 783.090,00 1,34
GLAVA 00201 SLUŽBA UREDA ŽUPANA 242.880,00 243.710,00 0,34
PROGRAM 1045 REDOVNA DJELATNOST - SLUŽBA UREDA ŽUPANA 242.880,00 243.710,00 0,34
Aktivnost A100004 SPONZORSTVA 5.990,00 5.990,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.990,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 5.990,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 5.990,00 5.990,00 0,00
38 Ostali rashodi 5.990,00 5.990,00 0,00

Aktivnost A100138 OBLJETNICE I MANIFESTACIJE OD ŽUPANIJSKOG ZNAČAJA 4.640,00 4.640,00 0,00

23.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
3.000,00

1.584,00
1.584,00

933,00

933,00

0,00

23.000,00

0,00

0,00

933,00

11.970,00

0,00
0,00

10.330,00
830,00
830,00

2.655,00
0,00

0,00

0,00
0,00

11.970,00

3.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.655,00

0,00
5.990,00

5.990,00

0,00
0,00

0,00



Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.640,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 4.640,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 4.640,00 4.640,00 0,00

38 Ostali rashodi 4.640,00 4.640,00 0,00

Aktivnost A100015 ŽUPANIJSKA PROMIDŽBA I INFORMIRANJE 92.920,00 92.920,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 92.920,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 92.920,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 92.920,00 92.920,00 0,00

32 Materijalni rashodi 92.920,00 92.920,00 0,00

Tekući projekt T100101 DIGITALNA TRANSFORMACIJA ŽUPANIJSKE UPRAVE 132.700,00 132.700,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 132.700,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 132.700,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 39.800,00 39.800,00 0,00
32 Materijalni rashodi 39.800,00 39.800,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 92.900,00 92.900,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 39.800,00 39.800,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 53.100,00 53.100,00 0,00

Aktivnost A100208 ŽUPANIJA PRIJATELJ DJECE 6.630,00 7.460,00 12,52
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.630,00 830,00 12,52

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 6.630,00 830,00 12,52
3 Rashodi poslovanja 6.630,00 7.460,00 12,52

32 Materijalni rashodi 4.630,00 4.630,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 670,00 1.500,00 123,88
38 Ostali rashodi 1.330,00 1.330,00 0,00

GLAVA 00202 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 444.100,00 451.600,00 1,69
PROGRAM 1051 UNAPREĐENJE VAROGASTVA 140.910,00 148.410,00 5,32
Kapitalni projekt K100004 NABAVA VATROGASNE OPREME I VATROGASNIH VOZILA 54.430,00 54.430,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 54.430,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 54.430,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 47.790,00 47.790,00 0,00

38 Ostali rashodi 47.790,00 47.790,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.640,00 6.640,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.640,00 6.640,00 0,00

Aktivnost A100016 OSNOVNA DJELATNOST VATROGASNE ZAJEDNICE ŽUPANIJE 76.320,00 83.820,00 9,83
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 76.320,00 7.500,00 9,83
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 76.320,00 7.500,00 9,83

3 Rashodi poslovanja 76.320,00 83.820,00 9,83

38 Ostali rashodi 76.320,00 83.820,00 9,83

Aktivnost A100017 OBLJETNICE DVD-A ŽUPANIJE 10.160,00 10.160,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.160,00 0,00 0,00

92.920,00

0,00

0,00

0,00
132.700,00

132.700,00

4.640,00

4.640,00
0,00

0,00

0,00
92.920,00

7.500,00
7.500,00

0,00

54.430,00
54.430,00

0,00

7.460,00

7.460,00
830,00

0,00

830,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

830,00

7.500,00

7.500,00

0,00
10.160,00

0,00
0,00

0,00

7.500,00
83.820,00
83.820,00



Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 10.160,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 10.160,00 10.160,00 0,00
38 Ostali rashodi 10.160,00 10.160,00 0,00

PROGRAM 1052 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 303.190,00 303.190,00 0,00
Tekući projekt T100037 ŽUPANIJSKI STOŽER ZA ZAŠTITU I SPAŠAVANJE 31.300,00 31.300,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.300,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 31.300,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 31.300,00 31.300,00 0,00

32 Materijalni rashodi 31.300,00 31.300,00 0,00

Aktivnost A100066 DONACIJA HGSS-STANICA KOPRIVNICA ZA REDOVNU DJELATNOST 
NA PODRUČJU ŽUPANIJE

13.280,00 13.280,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.280,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 13.280,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 13.280,00 13.280,00 0,00
38 Ostali rashodi 13.280,00 13.280,00 0,00

Aktivnost A100102 ZAŠTITA NA RADU 5.310,00 5.310,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.310,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 5.310,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 5.310,00 5.310,00 0,00

32 Materijalni rashodi 5.310,00 5.310,00 0,00

Kapitalni projekt K100148 CENTAR ZAŠTITE I SPAŠAVANJA KKŽ 253.300,00 253.300,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.350,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 31.350,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 05 POMOĆI 221.950,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 221.950,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 253.300,00 253.300,00 0,00

32 Materijalni rashodi 253.300,00 253.300,00 0,00

GLAVA 00203 MEĐUNARODNA SURADNJA 85.780,00 87.780,00 2,33
PROGRAM 1082 MEĐUNARODNA SURADNJA 85.780,00 87.780,00 2,33
Aktivnost A100192 MEĐUNARODNA ČLANSTVA I DJELATNOST SAVJETA ZA EUROPSKE 

INTEGRACIJE ŽUPANIJE
5.980,00 5.980,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.980,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 5.980,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 5.980,00 5.980,00 0,00

32 Materijalni rashodi 5.980,00 5.980,00 0,00

Aktivnost A100193 SUFINANCIRANJE PROJEKATA UDRUGA UGOVORENIH U OKVIRU 
NATJEČAJA SAVEZ ALPE JADRAN

13.400,00 15.400,00 14,93

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.400,00 2.000,00 14,93
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 13.400,00 2.000,00 14,93

3 Rashodi poslovanja 13.400,00 15.400,00 14,93

0,00

0,00
0,00

31.300,00
31.300,00

0,00

10.160,00

0,00

31.350,00

31.350,00

221.950,00
221.950,00

0,00

0,00

0,00
5.310,00

5.310,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.280,00

13.280,00

0,00
0,00

0,00

2.000,00

15.400,00
15.400,00

2.000,00

2.000,00
2.000,00

0,00

5.980,00

5.980,00
0,00



32 Materijalni rashodi 1.100,00 1.100,00 0,00
38 Ostali rashodi 12.300,00 14.300,00 16,26

Tekući projekt T100050 SUFINANCIRANJE IZRADE DOKUMENT.ZA PRIPREMU EU PROJEKATA 
U JLS

66.400,00 66.400,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 66.400,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 66.400,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 66.400,00 66.400,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 66.400,00 66.400,00 0,00

RAZDJEL 003 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, PRORAČUN I JAVNU NABAVU 5.216.335,00 5.512.411,00 5,68

GLAVA 00301 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, PRORAČUN I JAVNU NABAVU 5.120.335,00 5.213.011,00 1,81
PROGRAM 1004 REDOVNA DJELATNOST - UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, PRORAČUN 

I JAVNU NABAVU
5.120.335,00 5.213.011,00 1,81

Kapitalni projekt K100006 OPREMANJE UPRAVNIH TIJELA 144.000,00 184.051,00 27,81

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 134.000,00 30.500,00 27,81

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 134.000,00 30.500,00 27,81

Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 10.000,00 9.551,00 27,81
Izvor financiranja 71 PRIHODI OD PRODAJE DUGOTRAJNE IMOVINE-KKŽ 10.000,00 9.551,00 27,81

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 144.000,00 184.051,00 27,81

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 51.000,00 91.051,00 78,53
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 93.000,00 93.000,00 0,00

Aktivnost A100019 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 4.355.335,00 4.356.960,00 0,04
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.338.835,00 0,00 0,04
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 3.144.330,00 0,00 0,04

Izvor financiranja 18 POMOĆI ZA UDU 1.194.505,00 0,00 0,04

Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00 0,00 0,04

Izvor financiranja 43 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - LEGALIZACIJA 15.000,00 0,00 0,04
Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 1.500,00 1.625,00 0,04

Izvor financiranja 74 PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA 1.500,00 1.625,00 0,04

3 Rashodi poslovanja 4.355.335,00 4.356.960,00 0,04
31 Rashodi za zaposlene 3.032.705,00 3.032.705,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.249.830,00 1.251.455,00 0,13

34 Financijski rashodi 47.800,00 47.800,00 0,00
38 Ostali rashodi 25.000,00 25.000,00 0,00

Aktivnost A100067 OTPLATA KREDITA 621.000,00 672.000,00 8,21
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 569.450,00 51.000,00 8,21
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 569.450,00 51.000,00 8,21

Izvor financiranja 08 NAMJENSKI PRIMICI 51.550,00 0,00 8,21

Izvor financiranja 82 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 51.550,00 0,00 8,21
3 Rashodi poslovanja 44.000,00 45.000,00 2,27

2.000,00

0,00

66.400,00
66.400,00

0,00

0,00

0,00

4.338.835,00
3.144.330,00

1.194.505,00

15.000,00

15.000,00
3.125,00

19.551,00
19.551,00

40.051,00

40.051,00
0,00

1.625,00

296.076,00

92.676,00
92.676,00

40.051,00

164.500,00

164.500,00

51.000,00
620.450,00
620.450,00

51.550,00

51.550,00
1.000,00

3.125,00

1.625,00
0,00

1.625,00

0,00
0,00



34 Financijski rashodi 44.000,00 45.000,00 2,27

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 577.000,00 627.000,00 8,67

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 577.000,00 627.000,00 8,67

GLAVA 00302 EU PROJEKTI 96.000,00 299.400,00 211,88
PROGRAM 1081 EU PROJEKTI 96.000,00 299.400,00 211,88
Tekući projekt T107006 INNOVATIVE ICTR-CE 0,00 70.900,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 14.700,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 0,00 14.700,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 0,00 56.200,00 0,00

Izvor financiranja 51 MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 0,00 56.200,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 67.900,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 42.300,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 25.600,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 3.000,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 3.000,00 0,00

Tekući projekt T100152 PREDFINANCIRANJE PROVEDBE EU PROJEKATA 67.500,00 200.000,00 196,30
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 67.500,00 132.500,00 196,30

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 67.500,00 132.500,00 196,30
3 Rashodi poslovanja 67.500,00 200.000,00 196,30

32 Materijalni rashodi 67.500,00 200.000,00 196,30

Tekući projekt T100103 EU PROJEKTI-PARTNERSTVA 28.500,00 28.500,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 28.500,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 51 MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 1.500,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 27.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 28.500,00 28.500,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 20.600,00 20.600,00 0,00

32 Materijalni rashodi 7.900,00 7.900,00 0,00

RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, KOMUNALNE 
DJELATNOSTI I POLJOPRIVREDU

7.316.553,00 8.609.021,00 17,66

GLAVA 00401 GOSPODARSTVO 3.734.852,00 4.259.252,00 14,04
PROGRAM 1006 KONKURENTNO GOSPODARSTVO 450.000,00 450.000,00 0,00
Tekući projekt T100004 POTICANJE IZGRADNJE GOSPOD.GRAĐEVINA SUBV. GLAVNIH GRAĐ. 

PROJEKATA JAVNOG I PRIVATNOG SEKTORA
34.000,00 34.000,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 34.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 34.000,00 34.000,00 0,00
35 Subvencije 27.000,00 27.000,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 7.000,00 7.000,00 0,00

Aktivnost A100021 ŽUPANIJSKI OBRTNIČKI I GOSPODARSKI SAJMOVI 90.000,00 90.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 0,00 0,00

1.000,00

50.000,00

50.000,00

203.400,00
203.400,00

70.900,00

132.500,00

132.500,00

0,00
28.500,00

1.500,00

27.000,00

25.600,00

3.000,00
3.000,00

132.500,00
200.000,00

200.000,00

14.700,00

14.700,00
56.200,00

56.200,00

67.900,00
42.300,00

0,00
90.000,00

0,00

34.000,00

34.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1.292.468,00

524.400,00
0,00



Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 90.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 90.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 58.000,00 58.000,00 0,00
35 Subvencije 30.000,00 30.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 2.000,00 2.000,00 0,00

Aktivnost A100106 POTPORA KOMORAMA 27.000,00 27.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.000,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 27.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 27.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 27.000,00 27.000,00 0,00

Aktivnost A100199 POTPORA ZA SAMOZAPOŠLJAVANJE - START UP 88.000,00 88.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 88.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 88.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 88.000,00 88.000,00 0,00
35 Subvencije 88.000,00 88.000,00 0,00

Tekući projekt T100088 PLAN RAZVOJA KKŽ 1.000,00 1.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 1.000,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00 0,00

Tekući projekt T100090 POTPORE MALE VRIJEDNOSTI-SUBVENCIONIRANJE KAMATA 110.000,00 110.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 93.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 93.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 05 POMOĆI 17.000,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 17.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 110.000,00 0,00

35 Subvencije 110.000,00 110.000,00 0,00

Tekući projekt T100093 POTPORE MALE VRIJEDNOSTI ZA GOSPODARSTVO PO DIREKTIVI 
1407

100.000,00 100.000,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 100.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 0,00
35 Subvencije 100.000,00 100.000,00 0,00

PROGRAM 1009 ENERGETIKA I PROMETNA INFRASTRUKTURA 3.284.852,00 3.809.252,00 15,96
Aktivnost A100024 AKCIJSKI PLAN ENU 13.000,00 13.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 13.000,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 13.000,00 13.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 13.000,00 13.000,00 0,00

Aktivnost A100022 SAVJET ZA SIGURNOST PROMETA 10.000,00 10.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00

90.000,00

0,00

0,00
0,00

1.000,00

1.000,00
0,00

0,00

0,00
93.000,00

0,00
88.000,00

88.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
27.000,00
27.000,00

0,00

0,00

13.000,00

13.000,00
0,00

0,00

0,00
10.000,00

100.000,00

100.000,00

0,00
0,00

524.400,00
0,00

93.000,00

17.000,00
17.000,00

0,00

0,00

0,00



Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 10.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 0,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 0,00

Tekući projekt T100097 ŽUPANIJSKI I MEĐUŽUPANIJSKI LINIJSKI PRIJEVOZ PUTNIKA 2.452.000,00 2.862.000,00 16,72
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 652.000,00 110.000,00 16,72

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 652.000,00 110.000,00 16,72
Izvor financiranja 05 POMOĆI 1.800.000,00 300.000,00 16,72

Izvor financiranja 52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 1.800.000,00 300.000,00 16,72

3 Rashodi poslovanja 2.452.000,00 2.862.000,00 16,72
35 Subvencije 2.400.000,00 2.800.000,00 16,67

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 52.000,00 62.000,00 19,23

Tekući projekt T100098 ENU JAVNE ZGRADE 714.752,00 714.752,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 50.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 05 POMOĆI 664.752,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 664.752,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 714.752,00 714.752,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 714.752,00 714.752,00 0,00

Tekući projekt T100107 OIE ZA KUĆANSTVA 93.100,00 207.500,00 122,88
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 93.100,00 114.400,00 122,88
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 93.100,00 114.400,00 122,88

3 Rashodi poslovanja 93.100,00 207.500,00 122,88

38 Ostali rashodi 93.100,00 207.500,00 122,88

Tekući projekt T100115 ENU PROMETNA INFRASTRUKTURA 2.000,00 2.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 2.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 2.000,00 0,00

GLAVA 00402 REGIONALNI RAZVOJ 1.118.320,00 1.118.320,00 0,00
PROGRAM 1007 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 718.320,00 718.320,00 0,00
Kapitalni projekt K100124 KAPITALNA POMOĆ JLS ZA KATASTARSKU IZMJERU 80.000,00 80.000,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 80.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 80.000,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 80.000,00 80.000,00 0,00

Kapitalni projekt K100001 KAPITALNA POMOĆ ZA RAVNOMJERNI RAZVOJ ŽUPANIJE 450.000,00 450.000,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 450.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 450.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 450.000,00 450.000,00 0,00

50.000,00
50.000,00

664.752,00

664.752,00
0,00

0,00

2.100.000,00

2.100.000,00

410.000,00
400.000,00

10.000,00

0,00

10.000,00

0,00
0,00

410.000,00
762.000,00

762.000,00

0,00

80.000,00
80.000,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

114.400,00
207.500,00
207.500,00

114.400,00

114.400,00

0,00

450.000,00

450.000,00

0,00



36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 450.000,00 450.000,00 0,00

Tekući projekt T100078 UGOVORNO SUFINANCIRANJE RCGO 50.000,00 50.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 50.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 0,00

35 Subvencije 50.000,00 50.000,00 0,00

Kapitalni projekt K100138 PRIPREMA GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA ZA RCGO 138.320,00 138.320,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.320,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 3.320,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 05 POMOĆI 135.000,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 135.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.320,00 3.320,00 0,00

32 Materijalni rashodi 3.320,00 3.320,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 135.000,00 135.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 135.000,00 135.000,00 0,00

PROGRAM 1008 VODNO GOSPODARSTVO 400.000,00 400.000,00 0,00
Kapitalni projekt K100013 KAPITALNA POMOĆ ZA IZGRADNJU VODNOKOMUNALNIH 

GRAĐEVINA
400.000,00 400.000,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 400.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 400.000,00 0,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 400.000,00 400.000,00 0,00

GLAVA 00403 PORA 873.976,00 920.071,00 5,27
PROGRAM 1013 STRATEŠKO PLANIRANJE, REGIONALNI I RURALNI RAZVOJ TE 

POTICANJE PODUZETNIŠTVA
873.976,00 920.071,00 5,27

Kapitalni projekt K100014 NABAVA OPREME ZA RAZVOJNU AGENCIJU 4.700,00 2.700,00 -42,55

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.700,00 -2.000,00 42,55
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 4.700,00 -2.000,00 42,55

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.700,00 2.700,00 -42,55

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.700,00 2.700,00 -42,55

Aktivnost A100025 STRATEŠKO PLANIRANJE, REGIONALNI I RURALNI RAZVOJ, TE 
POTICANJE PODUZETNIŠTVA

150.948,00 159.098,00 5,40

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.188,00 8.150,00 5,40

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 150.188,00 8.150,00 5,40

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 100,00 0,00 5,40
Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 100,00 0,00 5,40

Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 660,00 0,00 5,40

Izvor financiranja 73 PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA-PK 660,00 0,00 5,40
3 Rashodi poslovanja 150.948,00 159.098,00 5,40

135.000,00
135.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

3.320,00

3.320,00

0,00

0,00
50.000,00

-2.000,00

8.150,00

158.338,00

158.338,00

100,00
100,00

46.095,00
46.095,00

-2.000,00

2.700,00
2.700,00

-2.000,00

0,00
0,00

400.000,00

400.000,00

0,00
0,00

660,00

660,00
8.150,00



31 Rashodi za zaposlene 91.321,00 97.646,00 6,93

32 Materijalni rashodi 59.627,00 61.452,00 3,06

Kapitalni projekt K100099 EU PROJEKTI - PORA 15.590,00 17.930,00 15,01

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.340,00 350,00 15,01

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 2.340,00 350,00 15,01
Izvor financiranja 05 POMOĆI 13.250,00 1.990,00 15,01

Izvor financiranja 58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 13.250,00 1.990,00 15,01

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.590,00 17.930,00 15,01
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.330,00 1.330,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.260,00 16.600,00 16,41

Aktivnost A100153 EU PROJEKTI - PORA 702.738,00 740.343,00 5,35
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 173.055,00 14.805,00 5,35
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 108.140,00 3.300,00 5,35

Izvor financiranja 19 OPĆI PRIHODI I PRIMICI ZA PREDFINANCIRANJE PROJEKATA-PK 64.915,00 11.505,00 5,35

Izvor financiranja 05 POMOĆI 529.683,00 22.800,00 5,35
Izvor financiranja 58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 529.683,00 22.800,00 5,35

3 Rashodi poslovanja 702.738,00 740.343,00 5,35

31 Rashodi za zaposlene 465.125,00 459.300,00 -1,25
32 Materijalni rashodi 237.613,00 281.043,00 18,28

GLAVA 00404 RURALNI RAZVOJ 1.589.405,00 2.311.378,00 45,42
PROGRAM 1015 LOVNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO 57.505,00 57.505,00 0,00
Aktivnost A100029 PROVOĐENJE ZAKONA O LOVSTVU 54.850,00 54.850,00 0,00
Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 54.850,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 41 LOVOZAKUPNINA I NAKNADA ZA KONCESIJE ZA PRAVO NA LOV 54.850,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 54.850,00 54.850,00 0,00

32 Materijalni rashodi 6.339,00 6.339,00 0,00

35 Subvencije 12.974,00 12.974,00 0,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 18.283,00 18.283,00 0,00

38 Ostali rashodi 17.254,00 17.254,00 0,00

Aktivnost A100030 SUFIN.DJELATNOSTI ISTRAŽ.CENTRA ŠUM.INSTIT.C.ZA PRIV. I 
URB.ŠUME VARAŽDIN

2.655,00 2.655,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.655,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 2.655,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.655,00 2.655,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.655,00 2.655,00 0,00

PROGRAM 1069 POLJOPRIVREDA 723.500,00 728.500,00 0,69
Aktivnost A100028 OBRANA OD TUČE 0,00 5.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 5.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 0,00 5.000,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 0,00

2.340,00

37.605,00
187.860,00
111.440,00

76.420,00

552.483,00

2.690,00

2.690,00
15.240,00

15.240,00

2.340,00
0,00

6.325,00

1.825,00

2.340,00

0,00

0,00

0,00

2.655,00

2.655,00

0,00

0,00
54.850,00

54.850,00
0,00

0,00

0,00

552.483,00

37.605,00

-5.825,00
43.430,00

721.973,00
0,00

0,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00



36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 5.000,00 0,00

Aktivnost A100003 POMOĆI ZA PRIRODNE NEPOGODE 10.000,00 10.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 10.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00 0,00

Tekući projekt T100055 FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA UDRUGA ZA DJELATNOSTI 
GOSPODARSTVA, POLJOPR.I RUR.RAZVOJ

38.500,00 38.500,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 38.500,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 38.500,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 38.500,00 38.500,00 0,00

38 Ostali rashodi 38.500,00 38.500,00 0,00

Aktivnost A100089 POTICANJE ISTRAŽIVANJA I RAZVOJA U POLJOPRIVREDI 30.000,00 30.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 30.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00 0,00

Aktivnost A100158 SUFINANCIRANJE RASHODA JLS ZA DEZINSEKCIJU 13.000,00 13.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 13.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 13.000,00 0,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 13.000,00 13.000,00 0,00

Tekući projekt T100100 POTPORE MALE VRIJEDNOSTI U POLJOPRIVREDI PO DIREKTIVI 1408 410.000,00 410.000,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 410.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 410.000,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 410.000,00 410.000,00 0,00

35 Subvencije 410.000,00 410.000,00 0,00

Tekući projekt T100109 PROJEKT NAVODNJAVANJA U KKŽ 40.000,00 40.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 40.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 40.000,00 0,00

Kapitalni projekt K100142 PROJEKT DISTRIBUCIJSKOG CENTRA ZA MESO 132.000,00 132.000,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 26.400,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 26.400,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 105.600,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 105.600,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 132.000,00 132.000,00 0,00
32 Materijalni rashodi 132.000,00 132.000,00 0,00

0,00

38.500,00

38.500,00
0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00
10.000,00
10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
40.000,00
40.000,00

0,00

13.000,00

0,00
0,00

0,00

410.000,00

410.000,00

30.000,00
30.000,00

0,00

0,00

0,00
13.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

26.400,00

26.400,00
105.600,00

105.600,00



Kapitalni projekt K100143 PROJEKT DISTRIBUCIJSKOG CENTRA ZA VOĆE I POVRĆE 50.000,00 50.000,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 10.000,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 40.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 40.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 0,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 0,00

PROGRAM 1070 TURIZAM 808.400,00 1.525.373,00 88,69
Aktivnost A100032 TURISTIČKE MANIFESTACIJE ŽUPANIJSKOG ZNAČAJA 16.000,00 24.908,00 55,68
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 8.908,00 55,68
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 16.000,00 8.908,00 55,68

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 24.908,00 55,68

38 Ostali rashodi 16.000,00 24.908,00 55,68

Aktivnost A100034 SUFINANCIRANJE TURISTIČKE ZAJEDNICE KKŽ 139.400,00 139.400,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 139.400,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 139.400,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 139.400,00 139.400,00 0,00
38 Ostali rashodi 139.400,00 139.400,00 0,00

Tekući projekt T100083 CIKLOTURIZAM PODRAVINE I PRIGORJA 3.000,00 3.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 3.000,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 0,00

Kapitalni projekt K100137 DVORAC INKEY 650.000,00 1.358.065,00 108,93

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 650.000,00 708.065,00 108,93
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 650.000,00 708.065,00 108,93

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 650.000,00 1.358.065,00 108,93

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 650.000,00 1.358.065,00 108,93

RAZDJEL 005 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU, 
ZAŠTITU OKOLIŠA I ZAŠTITU PRIRODE

504.989,00 537.057,58 6,35

GLAVA 00501 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU, ZAŠTITU 
OKOLIŠA I ZAŠTITU PRIRODE

13.272,00 26.544,00 100,00

PROGRAM 1018 REDOVNA DJELATNOST - UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, GRADNJU, ZAŠTITU OKOLIŠA I ZAŠTITU PRIRODE

13.272,00 26.544,00 100,00

Aktivnost A100162 IZRADA DOKUMENATA ODRŽIVOG RAZVITKA I ZAŠTITE OKOLIŠA 13.272,00 26.544,00 100,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.272,00 13.272,00 100,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 13.272,00 13.272,00 100,00
3 Rashodi poslovanja 13.272,00 26.544,00 100,00

40.000,00

0,00
0,00

716.973,00
8.908,00

24.908,00

0,00

10.000,00

10.000,00
40.000,00

0,00

708.065,00

1.358.065,00
1.358.065,00

708.065,00

708.065,00

0,00
0,00

0,00
3.000,00

3.000,00
0,00

24.908,00

8.908,00

8.908,00

0,00
139.400,00

139.400,00

13.272,00

32.068,58

13.272,00

13.272,00

13.272,00
26.544,00

26.544,00



32 Materijalni rashodi 13.272,00 26.544,00 100,00

GLAVA 00502 ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE 
ŽUPANIJE

294.114,00 306.076,54 4,07

PROGRAM 1019 REDOVNA DJELATNOST - ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

294.114,00 306.076,54 4,07

Aktivnost A100036 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 268.167,00 273.629,54 2,04
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 252.172,00 0,00 2,04

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 252.172,00 0,00 2,04

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 15.995,00 5.462,54 2,04
Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 15.995,00 5.462,54 2,04

3 Rashodi poslovanja 268.167,00 273.629,54 2,04

31 Rashodi za zaposlene 226.423,00 226.423,00 0,00
32 Materijalni rashodi 41.611,00 47.073,54 13,13

34 Financijski rashodi 133,00 133,00 0,00

Kapitalni projekt K100077 OPREMANJE ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

25.947,00 32.447,00 25,05

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 23.293,00 6.500,00 25,05

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 23.293,00 6.500,00 25,05

Izvor financiranja 05 POMOĆI 2.654,00 0,00 25,05
Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 2.654,00 0,00 25,05

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.947,00 32.447,00 25,05

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.991,00 3.491,00 75,34
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 23.956,00 28.956,00 20,87

GLAVA 00503 JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA 
PRIRODE NA PODRUČJU KKŽ

197.603,00 204.437,04 3,46

PROGRAM 1020 ZAŠTITA, ODRŽAVANJE I PROMICANJE ZAŠTIĆENIH DIJELOVA 
PRIRODE ŽUPANIJE

197.603,00 204.437,04 3,46

Aktivnost A100037 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 113.299,00 116.830,04 3,12
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 113.299,00 3.531,04 3,12
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 113.299,00 3.531,04 3,12

3 Rashodi poslovanja 113.299,00 116.830,04 3,12

31 Rashodi za zaposlene 80.005,00 80.005,00 0,00
32 Materijalni rashodi 33.082,00 36.613,04 10,67

34 Financijski rashodi 212,00 212,00 0,00

Kapitalni projekt K100044 OPREMANJE JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆ. DIJELOVIMA PRIRODE NA 
PODRUČJU KKŽ

1.991,00 1.991,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.991,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 1.991,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.991,00 1.991,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.991,00 1.991,00 0,00

Tekući projekt T100062 PROJEKT DRAVA LIFE - INTERGRATED RIVER MANAGEMENT 18.581,00 18.581,00 0,00

252.172,00

21.457,54
21.457,54

5.462,54

0,00
5.462,54

13.272,00

11.962,54

11.962,54

5.462,54
252.172,00

116.830,04
116.830,04

3.531,04

0,00
3.531,04

0,00

6.500,00

1.500,00
5.000,00

6.834,04

6.834,04

3.531,04

0,00

6.500,00

29.793,00

29.793,00

2.654,00
2.654,00

0,00

1.991,00
1.991,00

0,00

0,00

0,00



Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.581,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 7.432,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 19 OPĆI PRIHODI I PRIMICI ZA PREDFINANCIRANJE PROJEKATA-PK 11.149,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 18.581,00 18.581,00 0,00

32 Materijalni rashodi 18.581,00 18.581,00 0,00

Kapitalni projekt K100078 PROJEKT DRAVA LIFE INTERGRATED RIVER MANAGEMENT 5.309,00 5.309,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.309,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 2.124,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 19 OPĆI PRIHODI I PRIMICI ZA PREDFINANCIRANJE PROJEKATA-PK 3.185,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.309,00 5.309,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.309,00 5.309,00 0,00

Aktivnost A100120 ZAŠTITA I OČUVANJE BIJELE RODE 650,00 650,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 325,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 325,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 05 POMOĆI 325,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 325,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 650,00 650,00 0,00

38 Ostali rashodi 650,00 650,00 0,00

Aktivnost A100157 ZAŠTITA I OČUVANJE ZAŠTIĆENIH DIJELOVA PRIRODE I NATURA 
2000 PODRUČJA

55.119,00 55.119,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 48.470,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 48.470,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 13,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 13,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 6.636,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 6.636,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 55.119,00 55.119,00 0,00
32 Materijalni rashodi 55.119,00 55.119,00 0,00

Tekući projekt T100095 PROJEKT RIVERSIDE 2.654,00 5.957,00 124,45
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.654,00 0,00 124,45
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 398,00 0,00 124,45

Izvor financiranja 19 OPĆI PRIHODI I PRIMICI ZA PREDFINANCIRANJE PROJEKATA-PK 2.256,00 0,00 124,45

Izvor financiranja 05 POMOĆI 0,00 3.303,00 124,45
Izvor financiranja 58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 0,00 3.303,00 124,45

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 5.957,00 124,45

31 Rashodi za zaposlene 2.123,00 5.381,00 153,46
32 Materijalni rashodi 531,00 576,00 8,47

RAZDJEL 006 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVENO-SOCIJALNE DJELATNOSTI 57.525.888,00 60.438.518,42 5,06

GLAVA 00601 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVENO-SOCIJALNE DJELATNOSTI 265.512,00 267.712,00 0,83

5.309,00

2.124,00

3.185,00
0,00

0,00

0,00

18.581,00

7.432,00
11.149,00

0,00

0,00

0,00

6.636,00

0,00
0,00

3.303,00
2.654,00

398,00

0,00

48.470,00

48.470,00

13,00

13,00
6.636,00

325,00
325,00

325,00

325,00
0,00

0,00

2.912.630,42

2.200,00

2.256,00

3.303,00
3.303,00

3.303,00

3.258,00
45,00



PROGRAM 1059 PROGRAM REDOVNE DJELATNOSTI UPRAVNOG ODJELA ZA 
ZDRAVSTVENO SOCIJALNE DJELATNOSTI

265.512,00 267.712,00 0,83

Tekući projekt T100023 ZDRAVA ŽUPANIJA 7.036,00 7.036,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.036,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 7.036,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 7.036,00 7.036,00 0,00

32 Materijalni rashodi 7.036,00 7.036,00 0,00

Aktivnost A100043 PREGLED UMRLIH IZVAN ZDRAVSTVENIH USTANOVA I 
JAVNOZDRAVSTVENE MJERE

59.629,00 61.829,00 3,69

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 59.629,00 2.200,00 3,69

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 59.629,00 2.200,00 3,69

3 Rashodi poslovanja 59.629,00 61.829,00 3,69
32 Materijalni rashodi 59.629,00 59.829,00 0,34

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 2.000,00 0,00

Aktivnost A100085 SPECIJALISTIČKO-KONZILIJARNA ZAŠTITA U KRIŽEVCIMA I 
ĐURĐEVCU

90.252,00 90.252,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.252,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 90.252,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 90.252,00 90.252,00 0,00

32 Materijalni rashodi 90.252,00 90.252,00 0,00

Aktivnost A100146 TEČAJEVI ZA BUDUĆE RODITELJE 1.659,00 1.659,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.659,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 1.659,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.659,00 1.659,00 0,00
32 Materijalni rashodi 1.659,00 1.659,00 0,00

Aktivnost A100100 RAZVOJ PALIJATIVNE SKRBI 1.421,00 1.421,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.421,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 1.421,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 1.421,00 1.421,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.421,00 1.421,00 0,00

Aktivnost A100195 PRIPRAVNOST STOMATOLOGA 9.291,00 9.291,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.291,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 9.291,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 9.291,00 9.291,00 0,00

32 Materijalni rashodi 9.291,00 9.291,00 0,00

Aktivnost A100196 SUFINANCIRANJE KREDITA 29.863,00 29.863,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.863,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 29.863,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 29.863,00 29.863,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 29.863,00 29.863,00 0,00

Aktivnost A100203 TROŠKOVI POGREBA BRANITELJA 66.361,00 66.361,00 0,00

0,00

0,00

2.200,00

61.829,00

61.829,00

2.200,00

2.200,00

0,00
7.036,00

7.036,00

0,00
1.421,00

1.421,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.659,00

1.659,00

0,00
0,00

200,00

2.000,00

0,00

90.252,00
90.252,00

0,00

29.863,00
0,00

0,00

0,00

9.291,00

9.291,00

0,00

0,00

0,00
29.863,00



Izvor financiranja 05 POMOĆI 66.361,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 66.361,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 66.361,00 66.361,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 66.361,00 66.361,00 0,00

GLAVA 00602 OPĆA BOLNICA DR. TOMISLAV BARDEK 38.704.854,00 39.574.957,00 2,25
PROGRAM 1060 REDOVNA DJELATNOST BOLNICE 37.203.955,00 37.659.074,00 1,22
Aktivnost A100170 DJELATNOST BOLNICE - DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 571.623,00 558.420,00 -2,31
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 571.623,00 -13.203,00 2,31

Izvor financiranja 14 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-ZDRAVSTVO 571.623,00 -13.203,00 2,31

3 Rashodi poslovanja 571.623,00 558.420,00 -2,31
32 Materijalni rashodi 514.367,00 501.164,00 -2,57

34 Financijski rashodi 57.256,00 57.256,00 0,00

Kapitalni projekt K100113 DJELATNOST BOLNICE - DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 1.021.051,00 1.034.254,00 1,29

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.021.051,00 13.203,00 1,29

Izvor financiranja 14 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-ZDRAVSTVO 1.021.051,00 13.203,00 1,29

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 624.196,00 637.399,00 2,12
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 537.926,00 551.129,00 2,45

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 86.270,00 86.270,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 396.855,00 396.855,00 0,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 396.855,00 396.855,00 0,00

Aktivnost A100171 DJELATNOST BOLNICE - HZZO I OSTALO 35.029.955,00 35.391.628,00 1,03
Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 255.839,00 0,00 1,03

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 255.839,00 0,00 1,03
Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 28.772.644,00 2.863.257,00 1,03

Izvor financiranja 46 PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - ZDRAVSTVENE USTANOVE 28.772.644,00 2.863.257,00 1,03

Izvor financiranja 05 POMOĆI 5.818.359,00 -2.501.584,00 1,03
Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 5.818.359,00 -2.501.584,00 1,03

Izvor financiranja 06 DONACIJE 183.113,00 0,00 1,03

Izvor financiranja 63 DONACIJE-PK 183.113,00 0,00 1,03
3 Rashodi poslovanja 35.029.955,00 35.391.628,00 1,03

31 Rashodi za zaposlene 22.738.272,00 22.809.096,00 0,31

32 Materijalni rashodi 12.004.737,00 12.220.586,00 1,80
34 Financijski rashodi 247.660,00 322.660,00 30,28

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 33.181,00 33.181,00 0,00

38 Ostali rashodi 6.105,00 6.105,00 0,00

Aktivnost A100179 PRIPRAVNICI 159.268,00 159.268,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 159.268,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 159.268,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 159.268,00 159.268,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 143.341,00 143.341,00 0,00

0,00

0,00

870.103,00
455.119,00
-13.203,00

558.420,00

66.361,00
66.361,00

361.673,00
255.839,00

255.839,00
31.635.901,00

31.635.901,00

3.316.775,00

1.034.254,00

13.203,00
13.203,00

0,00

0,00
0,00

558.420,00

-13.203,00
-13.203,00

0,00

13.203,00

1.034.254,00

0,00
0,00

75.000,00

0,00

0,00

0,00
159.268,00

159.268,00

3.316.775,00

183.113,00

183.113,00
361.673,00

70.824,00

215.849,00



32 Materijalni rashodi 15.927,00 15.927,00 0,00

Kapitalni projekt K100123 DJELATNOST BOLNICE - HZZO I OSTALO 195.102,00 288.548,00 47,90

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 50.000,00 47,90
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 0,00 50.000,00 47,90

Izvor financiranja 05 POMOĆI 0,00 35.000,00 47,90

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 0,00 35.000,00 47,90
Izvor financiranja 06 DONACIJE 90.251,00 0,00 47,90

Izvor financiranja 63 DONACIJE-PK 90.251,00 0,00 47,90

Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 104.851,00 8.446,00 47,90
Izvor financiranja 72 PRIHODI OD PRODAJE  DUGOTRAJNE IMOVINE-PK 7.963,00 1.100,00 47,90

Izvor financiranja 73 PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA-PK 96.888,00 7.346,00 47,90

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 195.102,00 288.548,00 47,90
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.991,00 1.991,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 173.203,00 266.649,00 53,95

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 19.908,00 19.908,00 0,00

Kapitalni projekt K100144 REGIONALNI CENTAR ZA PALIJATIVU 226.956,00 226.956,00 0,00

Izvor financiranja 05 POMOĆI 226.956,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 226.956,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 226.956,00 226.956,00 0,00

32 Materijalni rashodi 226.956,00 226.956,00 0,00

PROGRAM 1062 PROGRAM ENERGETSKE UČINKOVITOSTI 1.500.899,00 1.915.883,00 27,65
Kapitalni projekt K100115 ENERGETSKA OBNOVA CENTRALNE BOLNIČKE ZGRADE 1.500.899,00 1.915.883,00 27,65

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 110.000,00 27,65
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 0,00 110.000,00 27,65

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 24.272,00 0,00 27,65

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 24.272,00 0,00 27,65
Izvor financiranja 05 POMOĆI 1.476.627,00 304.984,00 27,65

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.468.684,00 -655.411,00 27,65

Izvor financiranja 58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 7.943,00 960.395,00 27,65
3 Rashodi poslovanja 16.458,00 16.458,00 0,00

32 Materijalni rashodi 16.458,00 16.458,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.484.441,00 1.899.425,00 27,96
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.484.441,00 1.899.425,00 27,96

GLAVA 00603 DOM ZDRAVLJA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 8.008.393,00 8.594.617,00 7,32
PROGRAM 1067 REDOVNA DJELATNOST DOMA ZDRAVLJA KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE
5.788.898,00 6.375.122,00 10,13

Kapitalni projekt K100121 OPREMANJE DOMA ZDRAVLJA - DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 212.356,00 212.356,00 0,00

0,00

93.446,00

50.000,00
50.000,00

226.956,00

226.956,00
0,00

0,00

414.984,00
414.984,00

104.234,00

93.446,00
0,00

93.446,00

0,00

0,00

35.000,00

35.000,00
90.251,00

90.251,00

113.297,00
9.063,00

586.224,00

0,00

968.338,00
0,00

0,00

414.984,00
414.984,00

586.224,00

110.000,00
110.000,00

24.272,00

24.272,00
1.781.611,00

813.273,00



Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 212.356,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 14 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-ZDRAVSTVO 212.356,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 55.000,00 4.044,69

32 Materijalni rashodi 1.327,00 55.000,00 4.044,69
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 211.029,00 157.356,00 -25,43

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 5.676,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 161.231,00 141.770,00 -12,07
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 49.798,00 9.910,00 -80,10

Aktivnost A100176 REDOVNA DJELATNOST DOMA ZDRAVLJA 5.442.626,00 5.797.101,00 6,51
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.982,00 0,00 6,51

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 3.982,00 0,00 6,51
Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 123.302,00 8.499,00 6,51

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 123.302,00 8.499,00 6,51

Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.274.487,00 345.776,00 6,51
Izvor financiranja 46 PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - ZDRAVSTVENE USTANOVE 5.274.487,00 345.776,00 6,51

Izvor financiranja 05 POMOĆI 37.537,00 0,00 6,51

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 37.537,00 0,00 6,51
Izvor financiranja 06 DONACIJE 2.654,00 200,00 6,51

Izvor financiranja 63 DONACIJE-PK 2.654,00 200,00 6,51

Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 664,00 0,00 6,51
Izvor financiranja 72 PRIHODI OD PRODAJE  DUGOTRAJNE IMOVINE-PK 664,00 0,00 6,51

3 Rashodi poslovanja 5.442.626,00 5.797.101,00 6,51

31 Rashodi za zaposlene 3.774.354,00 4.120.065,00 9,16
32 Materijalni rashodi 1.666.280,00 1.675.237,00 0,54

34 Financijski rashodi 930,00 1.599,00 71,94

38 Ostali rashodi 1.062,00 200,00 -81,17

Kapitalni projekt K100122 OPREMANJE ZDRAVSTVENIH USTANOVA 38.356,00 270.105,00 604,21

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 159.000,00 604,21

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 0,00 159.000,00 604,21
Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 38.356,00 7.249,00 604,21

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 38.356,00 7.249,00 604,21

Izvor financiranja 05 POMOĆI 0,00 65.500,00 604,21
Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 0,00 65.500,00 604,21

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 38.356,00 270.105,00 604,21

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 31.720,00 230.469,00 626,57
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 6.636,00 39.636,00 497,29

Aktivnost A100212 SUFINANCIRANJE RADA ORDINACIJA U RURALNIM SREDINAMA 95.560,00 95.560,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.780,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 47.780,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 47.780,00 0,00 0,00

212.356,00
212.356,00

53.673,00

53.673,00

37.537,00
2.854,00

2.854,00

664,00
664,00

354.475,00

3.982,00
131.801,00

131.801,00

5.620.263,00
5.620.263,00

37.537,00

-53.673,00

5.676,00

-19.461,00
-39.888,00

354.475,00
3.982,00

198.749,00
33.000,00

0,00
47.780,00

47.780,00
47.780,00

159.000,00
45.605,00

45.605,00

65.500,00
65.500,00

231.749,00

345.711,00
8.957,00

669,00

-862,00

231.749,00

159.000,00



Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 47.780,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 95.560,00 95.560,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 95.560,00 95.560,00 0,00

PROGRAM 1068 OPREMANJE ZDRAVSTVENIH USTANOVA 1.920.869,00 1.920.869,00 0,00
Aktivnost A100211 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE PROJEKTOM ZDRAVO SRCE, 

ZDRAVA BUDUĆNOST
17.851,00 17.851,00 0,00

Izvor financiranja 05 POMOĆI 17.851,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 17.851,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 17.851,00 17.851,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 6.570,00 8.900,00 35,46

32 Materijalni rashodi 11.281,00 8.951,00 -20,65

Kapitalni projekt K100140 REKONSTRUKCIJA I IZGRADNJA DOMA ZDRAVLJA 1.781.107,00 1.781.107,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.781.107,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 1.781.107,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.781.107,00 1.781.107,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 43.433,00 43.433,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.737.674,00 1.737.674,00 0,00

Tekući projekt T100112 SPECIJALIZACIJA LIJEČNIKA 121.911,00 121.911,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 121.911,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 121.911,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 121.911,00 121.911,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 102.097,00 102.097,00 0,00

32 Materijalni rashodi 13.443,00 13.443,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 6.371,00 6.371,00 0,00

PROGRAM 1035 DJELATNOST LJEKARNE 298.626,00 298.626,00 0,00
Aktivnost A100210 REDOVNA DJELATNOST LJEKARNE 298.626,00 298.626,00 0,00
Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 86.270,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 86.270,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 212.356,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 46 PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - ZDRAVSTVENE USTANOVE 212.356,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 298.626,00 298.626,00 0,00

32 Materijalni rashodi 298.626,00 298.626,00 0,00

GLAVA 00604 ZAVOD ZA HITNU MEDICINU KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 4.159.526,00 4.943.323,71 18,84

PROGRAM 1063 REDOVNA DJELATNOST ZAVODA ZA HITNU MEDICINU 3.641.907,00 4.089.745,78 12,30
Kapitalni projekt K100115 REDOVNA DJELATNOST ZAVODA - DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 151.085,00 151.085,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 151.085,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 14 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-ZDRAVSTVO 151.085,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 151.085,00 151.085,00 0,00

1.781.107,00
0,00

0,00

0,00

0,00
121.911,00

17.851,00
0,00

2.330,00

-2.330,00

0,00

1.781.107,00

47.780,00

0,00
0,00

0,00
0,00

17.851,00

0,00

783.797,71

447.838,78
0,00

151.085,00

151.085,00

0,00
86.270,00

86.270,00

212.356,00
212.356,00

0,00

121.911,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 151.085,00 151.085,00 0,00

Aktivnost A100172 DJELATNOST HITNE MEDICINSKE SLUŽBE I MENADŽMENTA 2.366.261,00 2.533.861,00 7,08
Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.355.643,00 151.200,00 7,08

Izvor financiranja 46 PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - ZDRAVSTVENE USTANOVE 2.355.643,00 151.200,00 7,08

Izvor financiranja 05 POMOĆI 0,00 15.000,00 7,08
Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 0,00 15.000,00 7,08

Izvor financiranja 06 DONACIJE 0,00 1.400,00 7,08

Izvor financiranja 63 DONACIJE-PK 0,00 1.400,00 7,08

Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 10.618,00 0,00 7,08
Izvor financiranja 73 PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA-PK 10.618,00 0,00 7,08

3 Rashodi poslovanja 2.366.261,00 2.533.861,00 7,08

31 Rashodi za zaposlene 1.991.771,00 2.071.771,00 4,02
32 Materijalni rashodi 374.091,00 457.391,00 22,27

34 Financijski rashodi 399,00 4.699,00 1.077,69

Aktivnost A100173 DJELATNOST SANITETSKOG PRIJEVOZA 1.011.879,00 1.183.979,00 17,01
Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.005.243,00 172.100,00 17,01

Izvor financiranja 46 PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - ZDRAVSTVENE USTANOVE 1.005.243,00 172.100,00 17,01

Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 6.636,00 0,00 17,01
Izvor financiranja 73 PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA-PK 6.636,00 0,00 17,01

3 Rashodi poslovanja 1.011.879,00 1.183.979,00 17,01

31 Rashodi za zaposlene 738.204,00 834.204,00 13,00
32 Materijalni rashodi 273.675,00 349.775,00 27,81

Aktivnost A100174 MEDICINSKO OSIGURANJE 5.708,00 5.708,00 0,00
Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 5.708,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 5.708,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 5.708,00 5.708,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 5.310,00 5.310,00 0,00

32 Materijalni rashodi 398,00 398,00 0,00

Kapitalni projekt K100118 OPREMANJE ZAVODA ZA HITNU MEDICINU 106.974,00 215.112,78 101,09

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 60.000,00 101,09

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 0,00 60.000,00 101,09

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 20.837,00 0,00 101,09
Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 20.837,00 0,00 101,09

Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 86.137,00 -25.000,00 101,09

Izvor financiranja 46 PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - ZDRAVSTVENE USTANOVE 86.137,00 -25.000,00 101,09
Izvor financiranja 06 DONACIJE 0,00 1.300,00 101,09

Izvor financiranja 63 DONACIJE-PK 0,00 1.300,00 101,09

Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 0,00 71.838,78 101,09
Izvor financiranja 72 PRIHODI OD PRODAJE  DUGOTRAJNE IMOVINE-PK 0,00 71.838,78 101,09

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 106.974,00 215.112,78 101,09

80.000,00
83.300,00

4.300,00

172.100,00
1.177.343,00

1.177.343,00

15.000,00

1.400,00

1.400,00

10.618,00
10.618,00

167.600,00

0,00

167.600,00
2.506.843,00

2.506.843,00

15.000,00

60.000,00

60.000,00

20.837,00
20.837,00

61.137,00

61.137,00

5.708,00

5.708,00
0,00

0,00

0,00

108.138,78

6.636,00
6.636,00

172.100,00

96.000,00
76.100,00

0,00

1.300,00

1.300,00

71.838,78
71.838,78

108.138,78



41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 60.000,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 106.974,00 155.112,78 45,00

PROGRAM 1065 IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA ZAVODA 517.619,00 853.577,93 64,90
Aktivnost A100042 FINANCIRANJE RADA TIM-A 2 U ISPOSTAVI KRIŽEVCI 228.151,00 271.551,00 19,02
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 228.151,00 43.400,00 19,02

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 228.151,00 43.400,00 19,02
3 Rashodi poslovanja 228.151,00 271.551,00 19,02

31 Rashodi za zaposlene 214.680,00 252.180,00 17,47

32 Materijalni rashodi 13.471,00 19.371,00 43,80

Aktivnost A100096 PRIPRAVNOST LIJEČNIKA I EDUKACIJA DJELATNIKA ZZHZ KKŽ 43.135,00 309.293,93 617,04
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43.135,00 18.100,00 617,04

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 43.135,00 18.100,00 617,04

Izvor financiranja 05 POMOĆI 0,00 248.058,93 617,04
Izvor financiranja 58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 0,00 248.058,93 617,04

3 Rashodi poslovanja 43.135,00 309.293,93 617,04

31 Rashodi za zaposlene 43.135,00 244.293,93 466,35
32 Materijalni rashodi 0,00 45.000,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 20.000,00 0,00

Aktivnost A100207 FINANCIRANJE RADA TIM-A 2 U ISPOSTAVI ĐURĐEVAC 246.333,00 272.733,00 10,72
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 246.333,00 26.400,00 10,72

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 246.333,00 26.400,00 10,72

3 Rashodi poslovanja 246.333,00 272.733,00 10,72
31 Rashodi za zaposlene 228.019,00 251.019,00 10,09

32 Materijalni rashodi 18.314,00 21.714,00 18,57

GLAVA 00605 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE 
ŽUPANIJE

2.942.507,00 3.417.954,71 16,16

PROGRAM 1066 REDOVNA DJELATNOST ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO 2.942.507,00 3.417.954,71 16,16
Tekući projekt TT107008 TRENING ŽIVOTNIH VJEŠTINA ZA PREVENCIJU OVISNOSTI KOD DJECE 

I MLADIH
0,00 78.306,46 0,00

Izvor financiranja 05 POMOĆI 0,00 78.306,46 0,00

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 0,00 78.306,46 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 75.187,47 0,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 40.865,35 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 34.322,12 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 3.118,99 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 3.118,99 0,00

Aktivnost A100122 REDOVNA DJELATNOST ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO 2.523.280,00 2.583.922,23 2,40
Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 1.294.950,00 642,23 2,40

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.294.950,00 642,23 2,40
Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.206.000,00 60.000,00 2,40

Izvor financiranja 46 PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - ZDRAVSTVENE USTANOVE 1.206.000,00 60.000,00 2,40

37.500,00

5.900,00

266.158,93
61.235,00

61.235,00

248.058,93

48.138,78

335.958,93
43.400,00

271.551,00

271.551,00
43.400,00

60.000,00

475.447,71
78.306,46

78.306,46

78.306,46

75.187,47
40.865,35

272.733,00

272.733,00

26.400,00
23.000,00

3.400,00

475.447,71

248.058,93

266.158,93

201.158,93
45.000,00

20.000,00

26.400,00

1.266.000,00

1.266.000,00

34.322,12

3.118,99
3.118,99

60.642,23
1.295.592,23

1.295.592,23



Izvor financiranja 05 POMOĆI 22.330,00 0,00 2,40
Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 20.300,00 0,00 2,40

Izvor financiranja 56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 2.030,00 0,00 2,40

3 Rashodi poslovanja 2.523.280,00 2.583.922,23 2,40
31 Rashodi za zaposlene 1.420.930,00 1.501.830,00 5,69

32 Materijalni rashodi 1.096.790,00 1.076.532,23 -1,85

34 Financijski rashodi 2.900,00 2.900,00 0,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.660,00 2.660,00 0,00

Kapitalni projekt K100079 1066 OPREMANJE ZAVODA ZA JAVNO ZRAVSTVO 182.210,00 518.710,00 184,68

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 182.100,00 0,00 184,68

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 182.100,00 0,00 184,68
Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 336.500,00 184,68

Izvor financiranja 46 PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - ZDRAVSTVENE USTANOVE 0,00 336.500,00 184,68

Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 110,00 0,00 184,68
Izvor financiranja 72 PRIHODI OD PRODAJE  DUGOTRAJNE IMOVINE-PK 110,00 0,00 184,68

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 182.210,00 518.710,00 184,68

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 2.000,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 180.210,00 516.710,00 186,73

Tekući projekt T100035 PREVENCIJA RIZIKA ODREĐENIH ČIMBENIKA OKOLIŠA 12.500,00 12.500,00 0,00
Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 12.500,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 12.500,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 12.500,00 12.500,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 11.300,00 11.300,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.200,00 1.200,00 0,00

Tekući projekt T100056 ZAJEDNO PROTIV OVISNOSTI 28.400,00 28.799,02 1,41
Izvor financiranja 05 POMOĆI 28.400,00 399,02 1,41

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 28.400,00 399,02 1,41

3 Rashodi poslovanja 28.400,00 28.799,02 1,41
31 Rashodi za zaposlene 18.450,00 19.600,00 6,23

32 Materijalni rashodi 9.950,00 9.199,02 -7,55

Kapitalni projekt K100084 NABAVA OPREME ZA PROJEKT ZAJEDNO PROTIV OVISNOSTI 800,00 400,00 -50,00

Izvor financiranja 05 POMOĆI 800,00 -400,00 50,00

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 800,00 -400,00 50,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800,00 400,00 -50,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800,00 400,00 -50,00

Tekući projekt T100044 SAVJETOVALIŠTE ZA REPRODUKTIVNO ZDRAVLJE ADOLESCENATA 9.500,00 9.500,00 0,00

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 9.500,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 9.500,00 0,00 0,00

80.900,00

-20.257,77

0,00
0,00

336.500,00

182.100,00

22.330,00
20.300,00

2.030,00

60.642,23

0,00

0,00

399,02
28.799,02

28.799,02

399,02

0,00
336.500,00

0,00
12.500,00

12.500,00
0,00

182.100,00
336.500,00

336.500,00

110,00
110,00

336.500,00

-400,00

0,00

9.500,00

9.500,00

1.150,00

-750,98

-400,00

400,00

400,00

-400,00



3 Rashodi poslovanja 9.500,00 9.500,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 2.400,00 2.400,00 0,00

32 Materijalni rashodi 7.100,00 7.100,00 0,00

Tekući projekt T100070 SAVJETOVALIŠTE ZA PREVENCIJU PREKOMJERNE TJELESNE TEŽINE I 
DEBLJINE

5.500,00 5.500,00 0,00

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 5.500,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 5.500,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 5.500,00 5.500,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 3.370,00 3.370,00 0,00

32 Materijalni rashodi 2.130,00 2.130,00 0,00

Aktivnost A100178 PRIPRAVNICI - MIZ, HZZ 34.500,00 34.500,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 34.500,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 34.500,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 34.500,00 34.500,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 34.500,00 34.500,00 0,00

Tekući projekt T10007 MONITORING 39.817,00 39.817,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 39.817,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 39.817,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 39.817,00 39.817,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 18.187,00 18.187,00 0,00

32 Materijalni rashodi 21.630,00 21.630,00 0,00

Tekući projekt T100113 SPECIJALZACIJA LIJEČNIKA 106.000,00 106.000,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 106.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 106.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 106.000,00 106.000,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 93.100,00 93.100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 12.900,00 12.900,00 0,00

GLAVA 00606 SOCIJALNA SKRB 452.525,00 462.525,00 2,21
PROGRAM 1079 PROGRAM POMOĆI OSOBAMA TREĆE ŽIVOTNE DOBI 452.525,00 462.525,00 2,21
Aktivnost A100186 SUFINANCIRANJE SMJEŠTAJA 225.573,00 225.573,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 225.573,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 225.573,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 225.573,00 225.573,00 0,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 225.573,00 225.573,00 0,00

Aktivnost A100187 SUFINANCIRANJE UDRUGE UMIROVLJENIKA 29.199,00 29.199,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.199,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 29.199,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 29.199,00 29.199,00 0,00

38 Ostali rashodi 29.199,00 29.199,00 0,00

Aktivnost A100049 POMOĆ U KUĆI OSOBAMA STARIJE ŽIVOTNE DOBI 197.753,00 207.753,00 5,06

0,00

0,00

5.500,00

5.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
106.000,00

106.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
39.817,00

39.817,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
34.500,00

34.500,00

0,00
0,00

10.000,00

0,00

0,00
29.199,00

29.199,00
0,00

0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
225.573,00

225.573,00

0,00



Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 197.753,00 10.000,00 5,06
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 197.753,00 10.000,00 5,06

3 Rashodi poslovanja 197.753,00 207.753,00 5,06

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.982,00 3.982,00 0,00
38 Ostali rashodi 193.771,00 203.771,00 5,16

GLAVA 00607 DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE KOPRIVNICA 2.546.171,00 2.605.683,00 2,34
PROGRAM 1025 ZAKONSKI STANDARD DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 2.466.497,00 2.510.509,00 1,78
Kapitalni projekt K100020 OPREMANJE DOMA 26.900,00 26.900,00 0,00

Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 26.900,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 42 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 26.900,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.900,00 26.900,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.900,00 26.900,00 0,00

Aktivnost A100046 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 2.439.597,00 2.483.609,00 1,80
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 826.497,00 0,00 1,80

Izvor financiranja 15 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SOCIJALNA SKRB 826.497,00 0,00 1,80

Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.613.100,00 44.012,00 1,80
Izvor financiranja 42 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 1.613.100,00 44.012,00 1,80

3 Rashodi poslovanja 2.439.597,00 2.483.609,00 1,80

31 Rashodi za zaposlene 1.528.597,00 1.565.186,00 2,39
32 Materijalni rashodi 910.500,00 913.263,00 0,30

34 Financijski rashodi 300,00 300,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 4.660,00 0,00
38 Ostali rashodi 200,00 200,00 0,00

PROGRAM 1026 PROGRAM IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA DOMA ZA STARIJE I 
NEMOĆNE OSOBE

79.674,00 95.174,00 19,45

Kapitalni projekt K100021 OPREMANJE DOMA 7.650,00 7.650,00 0,00

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 3.450,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 3.450,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 06 DONACIJE 1.300,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 63 DONACIJE-PK 1.300,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 2.900,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 72 PRIHODI OD PRODAJE  DUGOTRAJNE IMOVINE-PK 2.900,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.650,00 7.650,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.100,00 7.600,00 7,04

43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti 550,00 50,00 -90,91

Aktivnost A100047 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 72.024,00 87.524,00 21,52
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 33.181,00 0,00 21,52
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 33.181,00 0,00 21,52

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 29.650,00 0,00 21,52

207.753,00
207.753,00

10.000,00

0,00
10.000,00

44.012,00

36.589,00
2.763,00

0,00

4.660,00
0,00

0,00

44.012,00
826.497,00

826.497,00

1.657.112,00
1.657.112,00

59.512,00
44.012,00

0,00

26.900,00
26.900,00

0,00

33.181,00
33.181,00

29.650,00

2.900,00

2.900,00

0,00
500,00

-500,00

15.500,00

15.500,00

0,00

3.450,00
3.450,00

1.300,00

1.300,00



Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 29.650,00 0,00 21,52
Izvor financiranja 05 POMOĆI 1.793,00 4.800,00 21,52

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.793,00 4.800,00 21,52

Izvor financiranja 06 DONACIJE 800,00 700,00 21,52
Izvor financiranja 63 DONACIJE-PK 800,00 700,00 21,52

Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 6.600,00 10.000,00 21,52

Izvor financiranja 73 PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA-PK 6.600,00 10.000,00 21,52
3 Rashodi poslovanja 72.024,00 87.524,00 21,52

31 Rashodi za zaposlene 30.754,00 28.381,00 -7,72

32 Materijalni rashodi 39.178,00 59.043,00 50,70
34 Financijski rashodi 100,00 100,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.992,00 0,00 -100,00

GLAVA 00608 HUMANITARNA I ZDRAVSTVENA SKRB 446.400,00 571.746,00 28,08
PROGRAM 1080 PROGRAM HUMANITARNE I ZDRAVSTVENE SKRBI 446.400,00 571.746,00 28,08
Tekući projekt TT107009 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA SPECIJALISTIČKIH MEDICINSKIH 

POSTUPAKA
0,00 50.000,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 50.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 0,00 50.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 0,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 50.000,00 0,00

Aktivnost A100048 DJELATNOST DRUŠTVA CRVENOG KRIŽA ŽUPANIJE 37.162,00 37.162,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 37.162,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 37.162,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 37.162,00 37.162,00 0,00

38 Ostali rashodi 37.162,00 37.162,00 0,00

Aktivnost A100050 SIGURNA KUĆA ZA ŽRTVE OBITELJSKOG NASILJA 2.654,00 0,00 -100,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.654,00 -2.654,00 100,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 2.654,00 -2.654,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 0,00 -100,00

38 Ostali rashodi 2.654,00 0,00 -100,00

Aktivnost A100188 SUFINANCIRANJE UDRUGA S PODRUČJA ZDRAVSTVA I BRIGE O 
OSOBAMA S INVALIDITETOM

57.016,00 57.016,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 57.016,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 57.016,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 57.016,00 57.016,00 0,00
38 Ostali rashodi 57.016,00 57.016,00 0,00

Tekući projekt T100102 NOVI POČETAK 338.950,00 413.950,00 22,13
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 75.000,00 22,13

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 0,00 75.000,00 22,13
Izvor financiranja 05 POMOĆI 338.950,00 0,00 22,13

Izvor financiranja 56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 338.950,00 0,00 22,13

29.650,00
6.593,00

6.593,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00
50.000,00

0,00
37.162,00

19.865,00
0,00

-1.992,00

125.346,00
125.346,00

50.000,00

1.500,00
1.500,00

16.600,00

16.600,00
15.500,00

-2.373,00

0,00

75.000,00
75.000,00

75.000,00
338.950,00

338.950,00

-2.654,00

-2.654,00

0,00

57.016,00

57.016,00

0,00

37.162,00
0,00

0,00

-2.654,00
0,00
0,00



3 Rashodi poslovanja 272.681,00 347.681,00 27,50
31 Rashodi za zaposlene 41.409,00 41.409,00 0,00

32 Materijalni rashodi 15.476,00 35.476,00 129,23

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 56.309,00 56.309,00 0,00
38 Ostali rashodi 159.487,00 214.487,00 34,49

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.269,00 66.269,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.269,00 66.269,00 0,00

Aktivnost A100209 SUFINANCIRANJE RANE INTERVENCIJE 10.618,00 13.618,00 28,25
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.618,00 3.000,00 28,25

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 10.618,00 3.000,00 28,25
3 Rashodi poslovanja 10.618,00 13.618,00 28,25

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.618,00 13.618,00 28,25

RAZDJEL 007 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, ZNANOST, 
SPORT I NACIONALNE MANJINE

42.665.971,00 45.067.138,59 5,63

GLAVA 00701 OSNOVNO ŠKOLSTVO 18.860.017,00 19.847.389,19 5,24
PROGRAM 7001 REDOVNI PROGRAM OSNOVNOG ŠKOLSTVA 18.622.133,00 19.556.391,78 5,02
Aktivnost A107001 UPRAVLJANJE I ADMINISTRACIJA 15.022.153,00 15.022.585,54 0,00
Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 12.760,00 432,54 0,00
Izvor financiranja 45 OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  PRORAČUNSKI KORISNICI 12.760,00 432,54 0,00

Izvor financiranja 05 POMOĆI 15.009.393,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 53 POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 15.007.847,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.546,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 15.022.153,00 15.022.585,54 0,00

31 Rashodi za zaposlene 14.412.447,00 14.412.879,54 0,00
32 Materijalni rashodi 602.314,00 602.314,00 0,00

34 Financijski rashodi 7.392,00 7.392,00 0,00

Aktivnost A107002 REDOVNI RAD OŠ 1.546.476,00 1.832.433,40 18,49
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.014.363,00 93.704,68 18,49
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 146.143,00 99.704,68 18,49

Izvor financiranja 12  DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO ŠKOLSTVO 868.220,00 -6.000,00 18,49

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 76.176,00 50.323,57 18,49
Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 76.176,00 50.323,57 18,49

Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 72.061,00 18.331,44 18,49

Izvor financiranja 45 OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  PRORAČUNSKI KORISNICI 72.061,00 18.331,44 18,49
Izvor financiranja 05 POMOĆI 348.241,00 111.396,56 18,49

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 348.241,00 111.396,56 18,49

Izvor financiranja 06 DONACIJE 30.593,00 8.652,32 18,49
Izvor financiranja 63 DONACIJE-PK 30.593,00 8.652,32 18,49

Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 5.042,00 3.548,83 18,49

Izvor financiranja 72 PRIHODI OD PRODAJE  DUGOTRAJNE IMOVINE-PK 664,00 100,76 18,49
Izvor financiranja 73 PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA-PK 4.378,00 3.448,07 18,49

2.401.167,59

987.372,19
934.258,78

432,54
13.192,54
13.192,54

0,00

3.000,00
13.618,00

13.618,00
3.000,00

3.000,00

75.000,00
0,00

20.000,00

0,00
55.000,00

0,00

126.499,57

90.392,44

90.392,44
459.637,56

459.637,56

39.245,32

0,00

285.957,40
1.108.067,68

245.847,68

862.220,00

126.499,57

15.009.393,00

15.007.847,00
1.546,00

432,54

432,54
0,00

39.245,32

8.590,83

764,76
7.826,07



3 Rashodi poslovanja 1.546.476,00 1.832.433,40 18,49

31 Rashodi za zaposlene 2.542,00 2.542,00 0,00
32 Materijalni rashodi 1.434.337,00 1.711.848,61 19,35

34 Financijski rashodi 4.241,00 4.247,00 0,14

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.358,00 1.778,00 30,93
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 103.998,00 103.998,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 8.019,79 0,00

Aktivnost A107003 PRIJEVOZ UČENIKA 768.666,00 768.666,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 768.666,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 12  DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO ŠKOLSTVO 768.666,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 768.666,00 768.666,00 0,00

32 Materijalni rashodi 768.666,00 768.666,00 0,00

Aktivnost A107004 ŠKOLSKA KUHINJA 427.100,00 925.711,59 116,74
Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 133,00 0,00 116,74

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 133,00 0,00 116,74

Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 318.965,00 -112.565,41 116,74
Izvor financiranja 45 OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  PRORAČUNSKI KORISNICI 318.965,00 -112.565,41 116,74

Izvor financiranja 05 POMOĆI 108.002,00 611.177,00 116,74

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 108.002,00 611.177,00 116,74
3 Rashodi poslovanja 427.100,00 925.711,59 116,74

32 Materijalni rashodi 427.100,00 925.711,59 116,74

Kapitalni projekt K107001 ULAGANJA U NEFINANCIJSKU IMOVINU 857.738,00 1.006.995,25 17,40

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 387.507,00 18.270,56 17,40
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 114.142,00 12.270,56 17,40

Izvor financiranja 12  DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO ŠKOLSTVO 273.365,00 6.000,00 17,40

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 14.817,00 7.971,00 17,40
Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 14.817,00 7.971,00 17,40

Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 7.275,00 3.289,35 17,40

Izvor financiranja 45 OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  PRORAČUNSKI KORISNICI 7.275,00 3.289,35 17,40
Izvor financiranja 05 POMOĆI 429.270,00 108.829,44 17,40

Izvor financiranja 53 POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 700,00 -700,00 17,40

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 425.620,00 109.529,44 17,40
Izvor financiranja 58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 2.950,00 0,00 17,40

Izvor financiranja 06 DONACIJE 11.873,00 5.970,00 17,40

Izvor financiranja 63 DONACIJE-PK 11.873,00 5.970,00 17,40
Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 6.996,00 4.926,90 17,40

Izvor financiranja 72 PRIHODI OD PRODAJE  DUGOTRAJNE IMOVINE-PK 6.996,00 926,90 17,40

Izvor financiranja 73 PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA-PK 0,00 4.000,00 17,40
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 857.738,00 1.006.995,25 17,40

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 356.196,00 416.953,25 17,06

768.666,00
768.666,00

0,00

0,00

498.611,59
133,00

277.511,61

6,00

420,00
0,00

8.019,79

0,00

285.957,40

0,00

22.788,00

10.564,35

10.564,35
538.099,44

0,00

535.149,44

498.611,59

149.257,25

405.777,56
126.412,56

279.365,00

22.788,00

133,00

206.399,59
206.399,59

719.179,00

719.179,00
498.611,59

149.257,25

60.757,25

2.950,00

17.843,00

17.843,00
11.922,90

7.922,90

4.000,00



45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 501.542,00 590.042,00 17,65

PROGRAM 7002 DODATNI PROGRAMI OSNOVNOG ŠKOLSTVA 237.884,00 290.997,41 22,33
Tekući projekt TT107001 TEKUĆI PROJEKTI PK 7.929,00 7.929,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 7.929,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 7.929,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 5.129,00 5.129,00 0,00
32 Materijalni rashodi 5.129,00 5.129,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.800,00 2.800,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.800,00 2.800,00 0,00

Tekući projekt T107002 EU PROJEKTI OŠ 210.690,00 263.803,41 25,21
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100,00 0,00 25,21

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 100,00 0,00 25,21
Izvor financiranja 05 POMOĆI 210.590,00 53.113,41 25,21

Izvor financiranja 58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 210.590,00 53.113,41 25,21

3 Rashodi poslovanja 208.832,00 261.945,41 25,43
31 Rashodi za zaposlene 2.946,00 2.946,00 0,00

32 Materijalni rashodi 205.411,00 258.524,41 25,86

34 Financijski rashodi 475,00 475,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.858,00 1.858,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.858,00 1.858,00 0,00

Aktivnost A107005 PREDŠKOLSKI ODGOJ 19.265,00 19.265,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 19.265,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 19.265,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 19.265,00 19.265,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 17.081,00 17.081,00 0,00
32 Materijalni rashodi 2.184,00 2.184,00 0,00

GLAVA 00702 SREDNJE ŠKOLSTVO 15.293.553,00 15.689.382,37 2,59
PROGRAM 7003 REDOVNI PROGRAM SREDNJEG ŠKOLSTVA 14.424.634,00 14.673.519,72 1,73
Aktivnost A107006 UPRAVLJANJE I ADMINISTRACIJA 12.090.751,00 12.096.737,61 0,05
Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 23.897,00 2.563,00 0,05

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 23.897,00 2.563,00 0,05
Izvor financiranja 05 POMOĆI 12.066.854,00 3.423,61 0,05

Izvor financiranja 53 POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 12.003.517,00 0,00 0,05

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 63.337,00 3.423,61 0,05
3 Rashodi poslovanja 12.090.751,00 12.096.737,61 0,05

31 Rashodi za zaposlene 12.060.712,00 12.065.803,08 0,04

32 Materijalni rashodi 26.949,00 27.844,53 3,32
34 Financijski rashodi 3.090,00 3.090,00 0,00

Aktivnost A107007 REDOVNI RAD SŠ 1.669.160,00 1.886.936,16 13,05
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.169.385,00 31.024,45 13,05

7.929,00

0,00
0,00

0,00

0,00

53.113,41

88.500,00

53.113,41
0,00

7.929,00

19.265,00

0,00

0,00
0,00

395.829,37
248.885,72

53.113,41

0,00

0,00
0,00

0,00
19.265,00

100,00

100,00
263.703,41

263.703,41

53.113,41
0,00

5.986,61

5.091,08

895,53
0,00

217.776,16
1.200.409,45

5.986,61
26.460,00

26.460,00
12.070.277,61

12.003.517,00

66.760,61



Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 35.300,00 31.024,45 13,05
Izvor financiranja 13 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE ŠKOLSTVO 1.134.085,00 0,00 13,05

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 217.349,00 105.485,90 13,05

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 217.349,00 105.485,90 13,05
Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 138.915,00 28.549,03 13,05

Izvor financiranja 45 OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  PRORAČUNSKI KORISNICI 138.915,00 28.549,03 13,05

Izvor financiranja 05 POMOĆI 105.120,00 35.347,48 13,05
Izvor financiranja 53 POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 1.200,00 0,00 13,05

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 103.920,00 35.347,48 13,05

Izvor financiranja 06 DONACIJE 34.940,00 4.749,55 13,05
Izvor financiranja 63 DONACIJE-PK 34.940,00 4.749,55 13,05

Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 3.451,00 12.619,75 13,05

Izvor financiranja 73 PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA-PK 3.451,00 12.619,75 13,05
3 Rashodi poslovanja 1.669.160,00 1.886.936,16 13,05

31 Rashodi za zaposlene 28.995,00 30.836,93 6,35

32 Materijalni rashodi 1.623.483,00 1.830.526,68 12,75
34 Financijski rashodi 2.215,00 2.215,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 313,00 3.503,00 1.019,17

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 14.154,00 12.154,00 -14,13
38 Ostali rashodi 0,00 7.700,55 0,00

Aktivnost A107008 PRIJEVOZ UČENIKA 200.000,00 200.000,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 40.000,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 160.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 160.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 200.000,00 0,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 200.000,00 200.000,00 0,00

Kapitalni projekt K107002 ULAGANJA U NEFINANCIJSKU IMOVINU 464.723,00 489.845,95 5,41

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 197.331,00 21.835,00 5,41
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 0,00 18.000,00 5,41

Izvor financiranja 13 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE ŠKOLSTVO 197.331,00 3.835,00 5,41

Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 219.698,00 -10.417,12 5,41
Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 219.698,00 -10.417,12 5,41

Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 8.760,00 0,00 5,41

Izvor financiranja 45 OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  PRORAČUNSKI KORISNICI 8.760,00 0,00 5,41

Izvor financiranja 05 POMOĆI 33.004,00 12.567,60 5,41
Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 33.004,00 12.567,60 5,41

Izvor financiranja 06 DONACIJE 3.430,00 1.137,47 5,41

Izvor financiranja 63 DONACIJE-PK 3.430,00 1.137,47 5,41
Izvor financiranja 07 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA 2.500,00 0,00 5,41

Izvor financiranja 72 PRIHODI OD PRODAJE  DUGOTRAJNE IMOVINE-PK 1.300,00 0,00 5,41

66.324,45
1.134.085,00

322.834,90

322.834,90
167.464,03

167.464,03

-2.000,00
7.700,55

0,00
40.000,00

40.000,00
160.000,00

16.070,75
217.776,16

1.841,93

207.043,68
0,00

3.190,00

140.467,48
1.200,00

139.267,48

39.689,55
39.689,55

16.070,75

45.571,60

4.567,47

4.567,47
2.500,00

1.300,00

201.166,00

209.280,88
209.280,88

8.760,00

8.760,00

45.571,60

160.000,00

0,00
0,00

25.122,95

219.166,00
18.000,00



Izvor financiranja 73 PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA-PK 1.200,00 0,00 5,41
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 464.723,00 489.845,95 5,41

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 336.393,00 339.680,95 0,98

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 128.330,00 150.165,00 17,01

PROGRAM 7004 DODATNI PROGRAM SREDNJEG ŠKOLSTVA 868.919,00 1.015.862,65 16,91
Tekući projekt T107004 EU PROJEKTI SŠ 698.549,00 832.744,75 19,21
Izvor financiranja 05 POMOĆI 698.549,00 134.195,75 19,21

Izvor financiranja 58 SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 698.549,00 134.195,75 19,21
3 Rashodi poslovanja 686.357,00 795.126,31 15,85

31 Rashodi za zaposlene 55.888,00 80.088,58 43,30

32 Materijalni rashodi 618.869,00 649.727,73 4,99
34 Financijski rashodi 600,00 1.100,00 83,33

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 11.000,00 64.210,00 483,73

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.192,00 37.618,44 208,55
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.192,00 37.618,44 208,55

Aktivnost A107009 SUFINANCIRANJE GLAZBENIH ŠKOLA 90.650,00 90.650,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.650,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 13 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE ŠKOLSTVO 90.650,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 90.650,00 90.650,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 90.650,00 90.650,00 0,00

Aktivnost A107010 CENTRI IZVRSNOSTI 53.088,00 50.256,90 -5,33
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 53.088,00 -2.831,10 5,33
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 53.088,00 -2.831,10 5,33

3 Rashodi poslovanja 53.088,00 44.256,90 -16,63

31 Rashodi za zaposlene 18.581,00 12.698,40 -31,66
32 Materijalni rashodi 31.190,00 28.241,50 -9,45

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 3.317,00 3.317,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 6.000,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 6.000,00 0,00

Tekući projekt T107003 TEKUĆI PROJEKTI PK 26.632,00 42.211,00 58,50
Izvor financiranja 03 VLASTITI PRIHODI 23.532,00 13.000,00 58,50

Izvor financiranja 31 VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 23.532,00 13.000,00 58,50
Izvor financiranja 05 POMOĆI 3.100,00 2.579,00 58,50

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 3.100,00 2.579,00 58,50

3 Rashodi poslovanja 26.632,00 42.211,00 58,50
31 Rashodi za zaposlene 23.266,00 36.266,00 55,88

32 Materijalni rashodi 3.366,00 5.945,00 76,62

GLAVA 00703 VISOKO OBRAZOVANJE 371.624,00 371.624,00 0,00
PROGRAM 1034 JAVNE ŽUPANIJSKE POTREBE VISOKE NAOBRAZBE 371.624,00 371.624,00 0,00
Aktivnost A100058 KREDITIRANJE STUDENATA 8.096,00 8.096,00 0,00

1.200,00

25.426,44
25.426,44

0,00
90.650,00

90.650,00
0,00

832.744,75
108.769,31

24.200,58

30.858,73
500,00

53.210,00

25.122,95

3.287,95

21.835,00

146.943,65
134.195,75

832.744,75

36.532,00
5.679,00

5.679,00

15.579,00
13.000,00

2.579,00

-2.948,50

0,00

6.000,00
6.000,00

15.579,00
36.532,00

0,00

-2.831,10
50.256,90
50.256,90

-8.831,10

-5.882,60

0,00
0,00
0,00



Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.096,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 8.096,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 8.096,00 8.096,00 0,00
38 Ostali rashodi 8.096,00 8.096,00 0,00

Aktivnost A100059 SUBVENCIONIRANJE KAMATE ZA STUDENTSKE KREDITE 132.723,00 132.723,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 132.723,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 132.723,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 132.723,00 132.723,00 0,00

35 Subvencije 132.723,00 132.723,00 0,00

Aktivnost A100072 SUFINANCIRANJE DJELATNOSTI HAZU, ZAVOD U KRIŽEVCIMA 13.272,00 13.272,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.272,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 13.272,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 13.272,00 13.272,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 13.272,00 13.272,00 0,00

Aktivnost A100149 STIPENDIRANJE STUDENATA 204.261,00 204.261,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 204.261,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 204.261,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 204.261,00 204.261,00 0,00
38 Ostali rashodi 204.261,00 204.261,00 0,00

Aktivnost A100163 SUBVENCIONIRANJE OTPLATE ZA STUDENTSKE KREDITE U 
JEDNOKRATNOM IZNOSU

13.272,00 13.272,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.272,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 13.272,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 13.272,00 13.272,00 0,00

35 Subvencije 13.272,00 13.272,00 0,00

GLAVA 00704 KULTURA 374.128,00 374.128,00 0,00
PROGRAM 1057 USTANOVE U KULTURI 211.543,00 211.543,00 0,00
Kapitalni projekt K100041 PROŠIRENJE KNJIŽNE GRAĐE 119.300,00 119.300,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 119.300,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 119.300,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 119.300,00 119.300,00 0,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 119.300,00 119.300,00 0,00

Aktivnost A100169 SUFINANCIRANJE USTANOVA U KULTURI 92.243,00 92.243,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 92.243,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 92.243,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 92.243,00 92.243,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 92.243,00 92.243,00 0,00

PROGRAM 1058 UDRUGE U KULTURI 162.585,00 162.585,00 0,00
Aktivnost A100060 SUFINANCIRANJE UDRUGA U KULTURI 162.585,00 162.585,00 0,00

0,00
13.272,00
13.272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
132.723,00

132.723,00
0,00

0,00

8.096,00

8.096,00

0,00

119.300,00

119.300,00

0,00
0,00

0,00
92.243,00

13.272,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

204.261,00

204.261,00

0,00
0,00

0,00

13.272,00

92.243,00

0,00

0,00

0,00
0,00



Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 162.585,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 162.585,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 162.585,00 162.585,00 0,00
38 Ostali rashodi 162.585,00 162.585,00 0,00

GLAVA 00705 SPORT I TEHNIČKA KULTURA 318.535,00 343.535,00 7,85
PROGRAM 1054 SPORT 291.990,00 316.990,00 8,56
Aktivnost A100062 SUFINANCIRANJE ZAJEDNICE SPORTOVA KKŽ 291.990,00 316.990,00 8,56
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 291.990,00 25.000,00 8,56
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 291.990,00 25.000,00 8,56

3 Rashodi poslovanja 291.990,00 316.990,00 8,56

38 Ostali rashodi 291.990,00 316.990,00 8,56

PROGRAM 1055 TEHNIČKA KULTURA 26.545,00 26.545,00 0,00
Aktivnost A100166 SUFINANCIRANJE ZAJEDNICE TEHNIČKE KULTURE KKŽ 26.545,00 26.545,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 26.545,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 26.545,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 26.545,00 26.545,00 0,00
38 Ostali rashodi 26.545,00 26.545,00 0,00

GLAVA 00706 UDRUGE S PODRUČJA ODGOJA, OBRAZOVANJA I ORGANIZIRANOG 
PROVOĐENJA SLOBODNIH AKTIVNOSTI

49.107,00 49.107,00 0,00

PROGRAM 1056 SUFINANCIRANJE UDRUGA OPSA 49.107,00 49.107,00 0,00
Aktivnost A100167 SUFINANCIRANJE UDRUGA ZA OPSA 15.926,00 15.926,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.926,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 15.926,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 15.926,00 15.926,00 0,00

38 Ostali rashodi 15.926,00 15.926,00 0,00

Aktivnost A100168 SUFINANCIRANJE UDRUGA DOMOVINSKOG RATA 33.181,00 33.181,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 33.181,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 33.181,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 33.181,00 33.181,00 0,00
38 Ostali rashodi 33.181,00 33.181,00 0,00

GLAVA 00707 NACIONALNE MANJINE 39.153,00 39.153,00 0,00
PROGRAM 1038 SRPSKE NACIONALNE MANJINE 17.252,00 17.252,00 0,00
Aktivnost A100010 DJELATNOST VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE 17.252,00 17.252,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.252,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 17.252,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 17.252,00 17.252,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 9.277,00 9.277,00 0,00

32 Materijalni rashodi 7.736,00 7.736,00 0,00
34 Financijski rashodi 239,00 239,00 0,00

PROGRAM 1040 ALBANSKE NACIONALNE MANJINE 4.647,00 4.647,00 0,00

316.990,00
316.990,00

25.000,00

25.000,00

0,00
0,00

162.585,00

0,00
0,00

25.000,00
25.000,00
25.000,00

162.585,00

33.181,00

33.181,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
15.926,00
15.926,00

0,00

0,00

0,00

26.545,00

26.545,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
17.252,00
17.252,00

0,00

0,00

0,00



Aktivnost A100012 DJELATNOST ALBANSKE NACIONALNE MANJINE 4.647,00 4.647,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.647,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 4.647,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.647,00 4.647,00 0,00

32 Materijalni rashodi 4.647,00 4.647,00 0,00

PROGRAM 1041 ROMSKE NACIONALNE MANJINE 17.254,00 17.254,00 0,00
Aktivnost A100013 DJELATNOST ROMSKE NACIONALNE MANJINE 17.254,00 17.254,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.254,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 17.254,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 17.254,00 17.254,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 8.601,00 8.601,00 0,00

32 Materijalni rashodi 8.255,00 8.255,00 0,00

34 Financijski rashodi 398,00 398,00 0,00

GLAVA 00708 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, ZNANOST, SPORT I 
NACIONALNE MANJINE

7.359.854,00 8.352.820,03 13,49

PROGRAM 7005 PROGRAM UPRAVNOG ODJELA 7.359.854,00 8.352.820,03 13,49
Tekući projekt T107005 EU PROJEKTI 145.532,00 149.832,18 2,95
Izvor financiranja 05 POMOĆI 145.532,00 4.300,18 2,95

Izvor financiranja 56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 145.532,00 4.300,18 2,95
3 Rashodi poslovanja 145.532,00 149.832,18 2,95

32 Materijalni rashodi 72.766,00 77.066,18 5,91

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 72.766,00 72.766,00 0,00

Aktivnost A107011 NATJECANJA-OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE 34.905,00 38.219,85 9,50
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.955,00 2.803,01 9,50

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 23.955,00 2.803,01 9,50

Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 863,00 0,00 9,50
Izvor financiranja 45 OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  PRORAČUNSKI KORISNICI 863,00 0,00 9,50

Izvor financiranja 05 POMOĆI 10.087,00 511,84 9,50

Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 10.087,00 511,84 9,50
3 Rashodi poslovanja 34.905,00 38.219,85 9,50

32 Materijalni rashodi 31.780,00 34.909,41 9,85

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.125,00 3.310,44 5,93

Aktivnost A107012 OSTALI OBRAZOVNI PROGRAMI UPRAVNOG ODJELA 1.426.420,00 1.426.420,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 949.880,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 780.995,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 13 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE ŠKOLSTVO 168.885,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 476.540,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 476.540,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.426.420,00 1.426.420,00 0,00
32 Materijalni rashodi 1.349.985,00 1.349.985,00 0,00

34 Financijski rashodi 29.199,00 29.199,00 0,00

0,00

0,00
0,00

17.254,00

17.254,00

0,00

0,00
4.647,00
4.647,00

0,00

26.758,01

26.758,01

863,00
863,00

10.598,84

10.598,84

149.832,18

149.832,18
4.300,18

4.300,18

0,00

3.314,85

0,00

0,00

0,00

992.966,03

992.966,03
4.300,18

168.885,00
476.540,00

476.540,00

0,00
0,00

0,00

3.314,85

3.129,41

185,44

0,00
949.880,00

780.995,00



36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 47.236,00 47.236,00 0,00

Tekući projekt T100110 PRILIKA ZA SVE 5 509.052,00 518.843,00 1,92
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.484,00 548,00 1,92

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 13.484,00 548,00 1,92

Izvor financiranja 05 POMOĆI 495.568,00 9.243,00 1,92
Izvor financiranja 56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 495.568,00 9.243,00 1,92

3 Rashodi poslovanja 509.052,00 518.843,00 1,92

31 Rashodi za zaposlene 232.056,00 242.084,00 4,32
32 Materijalni rashodi 35.831,00 35.594,00 -0,66

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 241.165,00 241.165,00 0,00

Tekući projekt T100111 SVI U ŠKOLI SVI PRI STOLU 7 132.429,00 135.929,00 2,64
Izvor financiranja 05 POMOĆI 132.429,00 3.500,00 2,64
Izvor financiranja 56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 132.429,00 3.500,00 2,64

3 Rashodi poslovanja 132.429,00 135.929,00 2,64

31 Rashodi za zaposlene 1.858,00 1.858,00 0,00
32 Materijalni rashodi 66.082,00 69.582,00 5,30

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 64.489,00 64.489,00 0,00

Tekući projekt T100084 CENTAR KOMPETENTNOSTI U KKŽ-CEKOM 333.360,00 759.420,00 127,81
Izvor financiranja 05 POMOĆI 333.360,00 426.060,00 127,81

Izvor financiranja 59 EU PROJEKTI-KORISNICI I ŽUPANIJA 333.360,00 426.060,00 127,81

3 Rashodi poslovanja 125.360,00 214.040,00 70,74
31 Rashodi za zaposlene 4.100,00 4.100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 10.365,00 12.365,00 19,30

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 110.895,00 197.575,00 78,16

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 208.000,00 545.380,00 162,20
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 208.000,00 545.380,00 162,20

Tekući projekt T100089 RAZVOJ KOMPETENCIJA KROZ UČENJE TEMELJENO NA RADU 1.176.778,00 1.322.778,00 12,41
Izvor financiranja 05 POMOĆI 1.176.778,00 146.000,00 12,41
Izvor financiranja 59 EU PROJEKTI-KORISNICI I ŽUPANIJA 1.176.778,00 146.000,00 12,41

3 Rashodi poslovanja 465.978,00 491.978,00 5,58

31 Rashodi za zaposlene 82.242,00 95.242,00 15,81
32 Materijalni rashodi 229.737,00 229.737,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 100.899,00 113.899,00 12,88

38 Ostali rashodi 53.100,00 53.100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 710.800,00 830.800,00 16,88

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 710.800,00 830.800,00 16,88

Kapitalni projekt K100145 SREDNJA ŠKOLA KOPRIVNICA 266.700,00 266.700,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 26.700,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 26.700,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 05 POMOĆI 240.000,00 0,00 0,00

0,00

9.791,00
14.032,00

14.032,00

504.811,00
504.811,00

759.420,00

759.420,00

88.680,00
0,00

2.000,00

86.680,00

135.929,00

3.500,00

0,00
3.500,00

0,00

426.060,00

9.791,00

10.028,00
-237,00

0,00

3.500,00
135.929,00

0,00

26.700,00
26.700,00

240.000,00

13.000,00
0,00

13.000,00

0,00
120.000,00

120.000,00

337.380,00
337.380,00

146.000,00
1.322.778,00
1.322.778,00

26.000,00



Izvor financiranja 55 POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 240.000,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 266.700,00 266.700,00 0,00

32 Materijalni rashodi 266.700,00 266.700,00 0,00

Kapitalni projekt K100146 UČENIČKI DOM KOPRIVNICA 97.800,00 97.800,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.800,00 88.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 9.800,00 88.000,00 0,00

Izvor financiranja 05 POMOĆI 88.000,00 -88.000,00 0,00

Izvor financiranja 52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 88.000,00 -88.000,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 97.800,00 97.800,00 0,00

32 Materijalni rashodi 97.800,00 97.800,00 0,00

Kapitalni projekt K100147 REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA ŠKOLSKIH OBJEKATA 2.570.900,00 2.970.900,00 15,56

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.890.000,00 400.000,00 15,56

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 1.890.000,00 400.000,00 15,56

Izvor financiranja 05 POMOĆI 680.900,00 0,00 15,56
Izvor financiranja 52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 150.000,00 0,00 15,56

Izvor financiranja 56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 530.900,00 0,00 15,56

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.570.900,00 2.970.900,00 15,56
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.570.900,00 2.970.900,00 15,56

Tekući projekt T100083 PAMETAN OBROK ZA PAMETNU DJECU 109.291,00 109.291,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 109.291,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 109.291,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 9.291,00 9.291,00 0,00

32 Materijalni rashodi 6.637,00 6.637,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 2.654,00 2.654,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 100.000,00 0,00

Kapitalni projekt K100141 PODIZANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI ŠKOLSKIH OBJEKATA 524.924,00 524.924,00 0,00

Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 160.596,00 70.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 160.596,00 70.000,00 0,00

Izvor financiranja 05 POMOĆI 364.328,00 -70.000,00 0,00

Izvor financiranja 52 POMOĆI IZ PRORAČUNA 364.328,00 -70.000,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 524.924,00 524.924,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 524.924,00 524.924,00 0,00

Tekući projekt T100108 ZDRAVI, AKTIVNI I ONLINE 31.763,00 31.763,00 0,00
Izvor financiranja 05 POMOĆI 31.763,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 56 POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 31.763,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 31.763,00 31.763,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 3.399,00 3.399,00 0,00

240.000,00
0,00

0,00

0,00

150.000,00

530.900,00

400.000,00
400.000,00

0,00
109.291,00

0,00

0,00

400.000,00

2.290.000,00

2.290.000,00

680.900,00

0,00

0,00

97.800,00
97.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31.763,00
31.763,00

0,00

0,00

0,00

230.596,00
230.596,00

294.328,00

294.328,00
0,00

109.291,00
0,00

0,00

0,00



32 Materijalni rashodi 26.334,00 26.334,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.030,00 2.030,00 0,00

RAZDJEL 008 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKA PRAVA 80.962,00 80.962,00 0,00
GLAVA 00801 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKA PRAVA 80.962,00 80.962,00 0,00
PROGRAM 1084 REDOVNA DJELATNOST - OPĆA UPRAVA 80.962,00 80.962,00 0,00
Aktivnost A100202 OPĆA UPRAVA 80.962,00 80.962,00 0,00
Izvor financiranja 01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 66.362,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 18 POMOĆI ZA UDU 66.362,00 0,00 0,00
Izvor financiranja 04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 14.600,00 0,00 0,00

Izvor financiranja 47 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - UDU 14.600,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 80.962,00 80.962,00 0,00
32 Materijalni rashodi 80.962,00 80.962,00 0,00

66.362,00

66.362,00
14.600,00

14.600,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



Članak 4. 

Obrazloženje Izmjena i dopuna Proračuna sastoji se od obrazloženja općeg i posebnog 

dijela Proračuna. 

OBRAZLOŽENJE IZMJENA I DOPUNA 

PRORAČUNA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

ZA 2023. GODINU 

U Proračunu za 2023. godinu i projekcijama 2024.-2025. godinu izvršene su Izmjene u 

prihodima rashodima za 2023. godinu. 

Temeljem Zakona o proračunu Izmjene i dopune Proračuna rade se samo za tekuću 

proračunsku godinu dok projekcije ostaju na nivou početnog plana. Stoga su u ovom Rebalansu 

izmijenjeni prihodi i rashodi u 2023. godini na sljedeći način. 

I. PRIHODI I PRIMICI

Ukupni prihodi i primici Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2023. godinu 

(u daljnjem tekstu: Proračun) bili su planirani u iznosu 112.091.921 eura. Predloženim

Izmjenama i dopunama Proračuna  prihodi i primici za 2023. godinu iznose 114.955.856,69

eura. Predlaže se povećanje prihoda poslovanja u iznosu od  2.865.686,45 eura i smanjenje

prihoda od prodaje nefinancijske imovine u iznosu od 1.750,76 eura.

Sveukupno povećanje planiranih prihoda i primitaka u iznosu 2.863.935,69 eura 

proizlazi iz povećanja općih prihoda i primitaka u iznosu 658.616,18 eura i prihoda za posebne 

namjene u iznosu 3.986.554,68 eura, prihoda od donacija 16.152,24 eura i  povećanja prihoda 

od prodaje imovine  i naknade s naslova osiguranja u iznosu 24.978,25 eura dok se smanjenja 

odnose na vlastite prihode u iznosu 126.423,73 eura i smanjenja pomoći u iznosu od 

1.695.941,93 eura. 

II. RASHODI I IZDACI

Ukupni rashodi i izdaci Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2023. godinu 

planirani su u iznosu od 114.377.463,00 eura. Ovim rebalansom predlaže se njihovo ukupno 

povećanje za  6.972.800,44 eura.  

Predloženim rebalansom ukupni rashodi i izdaci za 2023. godinu iznose 121.350.263,44 

eura. 

U 2023. godini preneseni manjak iznosi 11.512.386,36 eura koji će se pokriti u iznosu 

6.394.406,75 eura dok se ostatak u iznosu 5.117.979,61 prenosi u 2024. godinu, a što je 

definirano Odlukom o dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna za 2023. godinu. 

U daljnjem tekstu obrazložene su izmjene rashoda iskazanih u Posebnom dijelu 

Proračuna. 

POSEBNI DIO PRORAČUNA: 

Izmjenama rashoda obuhvaćeni su sljedeći razdjeli: 



U razdjelu 001 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE I 

PRAVNE POSLOVE predloženo je povećanje u iznosu 28.059,85 eura i odnosi se na 

usklađenje rashoda prema realnim potrebama. 

U razdjelu 002 SLUŽBA UREDA ŽUPANA predloženo je ukupno povećanje 

10.330,00 eura. 

U Glavi 201 Služba ureda župana predlaže se povećanje 830,00 eura za Aktivnost A 

100208 Županija prijatelj djece. 

U Glavi 202 Zaštita i spašavanje predlaže se povećanje 7.500,00 eura. Sukladno 

povećanju cijena energenata i ostalih troškova te usklađenja rashoda prema realnim 

očekivanjima, za gore navedeni iznos povećani su rashodi za osnovnu djelatnost Vatrogasne 

zajednice Koprivničko-križevačke županije. 

U Glavi 203 Međunarodna suradnja predlaže se povećanje 2.000,00 eura. Povećanje se 

predlaže za Aktivnost A100193 Sufinanciranje projekata udruga ugovorenih u okviru natječaja 

Savez Alpe Jadran zbog većeg broja prijavljenih udruga na natječaj Saveza. 

U razdjelu 003 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, PRORAČUN I JAVNU 

NABAVU predloženo je ukupno povećanje  u iznosu 296.076,00 eura. 

Sukladno povećanju cijena energenata i ostalih životnih troškova te usklađenja rashoda 

prema realnim očekivanjima, povećani su rashodi administracije i upravljanja iznosu 1.625,00 

eura i izdaci za otplatu kredita u iznosu 51.000,00 eura.  

U Glavi EU PROJEKTI došlo je do povećanja u iznosu 203.400,00 eura za 

predfinanciranje EU projekata u iznosu 132.500,00 eura i uvođenje novog projekta „Innovative 

participatory sustainable business model for cycling along the Iron Curtain Trail (ICTr-CE)” u 

kojem Koprivničko-križevačka sudjeluje kao partner u konzorciju u kojem sudjeluju i: 

Westpannon iz Mađarske kao vodeći partner te 10 partnerskih organizacija iz Austrije, 

Mađarske, Slovenije, Slovačke, Češke, Poljske, Belgije i Njemačke.  

U razdjelu 004 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, KOMUNALNE 

DJELATNOSTI I POLJOPRIVREDU predloženo je ukupno povećanje od 1.292.468,00 eura 

U okviru Glave 401 Gospodarstvo povećanje iznosi 524.400,00 eura, a odnosi se na 

TP 100097 Županijski linijski prijevoz putnika u strukturi izvora financiranja: 110.000 Eura iz  

1.općih prihoda i primitaka i 300.000 Eura iz izvora financiranja 5. pomoći ( iz proračuna RH).

Razlozi povećanja: Zaključeni dodaci ugovora o javnoj usluzi sa operaterima i povećanje

minimalne negativne koncesijske razlike sa 1.54 Eura /km na 1,6 Eura/km.

Mogućnost korištenja raspoložive rezervacije sredstava pri Ministarstvu mora ,prometa i

infrastrukture za KKŽ prema Odluci VRH.

Mogućnost održavanja linija u ljetnom razdoblju u istim intervalima polazaka i dolazaka kada

su ljetni praznici za učenika srednjih škola.

Mogućnost uvođenja dodatnih linija za zaposlene osobe iz pravca Koprivnice prema Đurđevcu

i Križevcima.

Mogućnost zaključenja Ugovora o subvencioniranoj jednodnevnoj karti za invalidne 

osobe (invalidnost od 60% na donjim ekstremitetima ili ukupna 80%) u intenzitetu kao kod 

umirovljenika (80% popusta). 

U okviru Glave 403 PORA predlaže se povećanje u iznosu 46.095,00 eura koje se 

odnosi na usklađenje rashoda unutar projekata prema očekivanoj realizaciji. 

U Glavi 404 ruralni razvoj predlaže se povećanje u iznosu 721.973,00 eura i to u 

Programu 1069 Poljoprivreda predlaže se povećanje sredstava za 5.000 eura i iznosi 728.000 

eura. Predmetno povećanje odnosi se na  A 100028 Obrana od tuče u iznosu od 5.000 eura u 

korist DHMZ za troškove obrane od tuče prizemnim generatorima na branjenom području. 



U okviru Glave 404 Ruralni razvoj predlaže se povećanje u iznosu 721.973,00 eura u 

sklopu Programa 1070 Turizam u iznosu 716.973,00 eura.  

Predmetno povećanje odnosi se na A 100032 Turističke manifestacije županijsko 

značaja i iznosi 8.908 eura i projekt Dvorac Inkey u iznosu 708.065,00 eura 

Razlozi povećanja su prijave Turističkih zajednica za četiri manifestacije po javnom 

pozivu na osnovu kojih će se zaključiti Ugovori o donacijama. 

U  razdjelu 005 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU, 

ZAŠTITU OKOLIŠA I ZAŠTITU PRIRODE predlaže se povećanje u iznosu 32.068,58 eura. 

U Glavi 501 Upravni odjel predlaže se povećanje  iznosu 13.272,00 eura, dok se ostalo 

povećanje odnosi na proračunske korisnike iz njegove nadležnosti.  

Sve promjene unutar aktivnosti, projekata proračunskih korisnika odnose se na 

usklađenja rashoda. 

 U razdjelu 006 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVENO - SOCIJALNE 

DJELATNOSTI predloženo je povećanje u iznosu 2.912.630,42 eura. 

U Glavi 601 Upravni odjel za zdravstveno-socijalne djelatnosti rashodi su povećani za 

2.200 eura kako bi se osigurala sredstva za naknade članovima Povjerenstva za nadzor rada 

mrtvozornika te pokrili troškovi pokopa osobe čije tijelo nitko ne preuzme u roku od 48 sati 

nakon smrti, što bi prema Zakonu o zdravstvenoj zaštiti trebale učiniti/pokrivati jedinice 

područne (regionalne) samouprave. 

U Glavi 602 Opća bolnica Dr. Tomislav Bardek rashodi i izdaci povećani su za 

870.103,00 eura. Ovom povećanju najvećim dijelom doprinijelo je povećanje vrijednosti 

radova na energetskoj obnovi centralne bolničke zgrade  sukladno sklopljenom II Aneksu 

ugovora s izvođačem radova, u iznosu 304.983,00 eura. Planirano je financiranje povećanja 

vrijednosti radova iz izvora financiranja pomoći temeljem prijenosa EU sredstava. Povećanju je 

doprinijela i potreba za povećanjem financijskih rashoda, odnosno potreba da se  iz vlastitih 

prihoda financira otplata rata kamata po ugovorima o dugoročnim kreditima sklopljenim s 

Podravskom bankom d.d., za financiranje projekata dnevnih bolnica te za financiranje 

projekata praonice rublja i paviljona. Predmetni ugovori o dugoročnim kreditima zaključeni su 

uz promjenjivu kamatnu stopa koja je vezana uz trezorske zapise Ministarstva financija koji se 

usklađuju na mjesečnoj razini, ukoliko je bilo promjene referentne kamatne grupe.  Trezorski 

zapisi Ministarstva financija u prethodnim razdobljima bili su stabilni do uvođenja EUR-a, tako 

da nije bilo značajnijih odstupanja u odnosu na planove otplate  koji su sastavni dio ugovora o 

dugoročnim kreditima. Početkom 2023.g. došlo je do značajnijih promjena na financijskim 

tržištima koje su uzrokovale rast kamatnih stopa pa tako i trezorskih zapisa Ministarstva 

financija. Obzirom da decentralizirana sredstva Koprivničko-križevačke županije nisu dostatna 

za otplatu rata kamata, ista je planirana iz vlastitih prihoda Bolnice. Iz izvornih županijskih 

prihoda rebalansom se za Bolnicu predvidjelo 160.000,00 eura, od čega 50.000,00 eura za 

nabavu operativnog sustava za transanalnu kirurgiju i mezorektalnu eksciziju, 50.000,00 eura 

za nadogradnju sustava za dojavu požara te 60.000,00 eura za dobavu, ugradnju i montažu 

sigurnosnih rasvjetnih tijela (panik rasvjeta).  

U Glavi 603 Dom zdravlja Koprivničko-križevačke županije  rashodi i izdaci Doma 

povećani su za 586.224,00 eura ponajviše zbog povećanje rashoda za zaposlene temeljene na 

povećanju osnovice za plaću i predviđenih materijalnih prava. Iz izvornih županijskih prihoda 

predvidjelo se 159.000,00 eura više za nabavu mamografa za RTG Križevci,, opremanje 

stomatološke ordinacije u Molvama novom stomatološkom stolicom te izgradnju nadstrešnice 

iznad ulaza u MBL u Križevcima. 



U Glavi 604 Zavod za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije rashodi i izdaci 

su povećani su za 783.797,00 eura. Njihov rast također je najviše povezan s povećanjem 

osnovice za obračun plaće u javnim službama i povećanjem drugih materijalnih prava ali i 

povećanjem cijena materijala i usluga za tekuće i investicijsko održavanje vozila i nekih drugih 

troškova. Ovo je utjecalo i na potrebu povećanja sredstava iz izvornih županijskih prihoda, iz 

kojih se financiraju timovi 2 u Križevcima i Đurđevcu te pripravnost liječnika. Uz 87.900 eura 

više za ove aktivnosti, predvidjelo se i 60.000,00 eura za uređenje i asfaltiranje parkirališta 

Zavoda.  

U Glavi 605 Zavod za javno zdravstvo KKŽ povećani su rashodi za 475.447,00 eura, 

što je rezultat i prenesenog viška prihoda iz prethodnih godina. Rebalansom proračuna 

predviđena je nabava opreme za unapređenje laboratorijske djelatnosti Zavoda u iznosu 

336.500,00 eura. U rebalans je uvršten i novi projekt ove ustanove odobren od strane 

Ministarstva zdravstva pod nazivom Trening životnih vještina za prevenciju ovisnosti o 

alkoholu, kockanju i novim tehnologijama kod djece i mladih u iznosu 78.306,00 eura. Cilj 

projekta je razvijanje životnih vještina kod učenika trećih i sedmih razreda u 17 osnovnih škola 

s područja županije, educiranje djelatnika u odgojno obrazovnim i zdravstvenim ustanovama te 

osnaživanje roditelja učenika u svrhu prevencije ovisnosti o alkoholu, kockanju i novim 

tehnologijama. 

U Glavi 606 Socijalna skrb rashodi su povećani za 10.000,00 eura s obzirom da se 

ukazuje potreba za takvim povećanjem u aktivnosti koja se odnosi na pomoć u kući starijim 

osobama. 

U Glavi 607 Dom za starije i nemoćne osobe  rashodi i izdaci Doma povećani su za 

59.512,00 eura. Rezultat je to povećanja rashoda poslovanja u navedenom iznosu i to 

povećanje rashoda za zaposlene temeljene na povećanju osnovice za plaću ali i svih 

predviđenih materijalnih prava radnika oko kojih sindikati i Vlada pregovaraju te povećanje 

materijalnih rashoda. Ujedno su neke stavke plana prilagođene planiranim iznosima na 

prihodovnoj strani. Za 2023. godinu planiran je prijenos viška prihoda iz 2022. godine u iznosu 

od 10.000,00 eura, ali se u ove izmjene uključuje dodatnih 44.012,00 eura jer je rezultat po 

godišnjem obračunu za 2022. godinu iznosio 54.012,00 eura. 

U Glavi 608 Humanitarna i zdravstvena skrb rashodi su povećani za 125.346,00 eura. 

Razlog za to uvođenje je novog projekta kojim se namjerava početi pomagati parovima u 

financiranju troškova medicinski potpomognute oplodnje, a za što se rebalansom predvidjelo 

50.000,00 eura. Povećanje od 75.000,00 eura predvidjelo se kako bi se do kraja godine moglo 

pokriti troškove sigurne kuće za žrtve obiteljskog nasilja koja je izgrađena i opremljena u 

sklopu EU projekta „Novi početak“, a povećanje od 3.000,00 eura kako bi se što više obitelji 

koje imaju dijete s teškoćama u razvoju pomoglo u pokriću troškova rane razvojne podrške.  

U razdjelu 007 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, ZNANOST, 

SPORT I NACIONALNE MANJINE ukupni rashodi bili su planirani u iznosu od 

42.665.971,00 eura. Ovim izmjenama i dopunama Proračuna predlaže se povećanje u iznosu od 

2.401.167,59 eura, tako da se planiraju rashodi u ukupnom iznosu od 45.067.138,59 eura. 

Izmjene i dopune koje su nastale uvjetovane su različitim realnim faktorima. 

U Glavi 701 Osnovno školstvo došlo je do sljedećih promjena: 

U programu Redovni program osnovnog školstva planira se povećanje sredstava za 

934.258,78 eura, tako da ukupni rashodi programa iznose 19.556.391,78 eura. Izvršene se 

promjene u sljedećim aktivnostima – Upravljanje i administracija, Redovan rad OŠ, Školska 



kuhinja i Ulaganja u nefinancijsku imovinu. Promjene se prvenstveno odnose na činjenicu da 

su u Izmjene i dopune Proračuna za 2023. godinu uključeni financijski rezultati poslovanja 

proračunskih korisnika na dan 31.12.2022. (viškovi i manjkovi) te rashodi po pojedinim 

postupcima javne nabave. Usklađenje je izvršeno i po ostalim rashodima (sva namjenska i 

vlastita sredstva proračunskih korisnika). U dijelu Školske kuhinje, planirani su rashodi i izvori 

sukladno Odluci Vlade RH o kriterijima i načinu financiranja, odnosno sufinanciranja troškova 

prehrane za učenike osnovnih škola za drugo polugodište školske godine 2022./2023.. 

U programu Dodatni programi osnovnog školstva planira se povećanje sredstava za 

53.113,41 eura, tako da ukupni rashodi programa iznose 290.997,41 eura. Ono se odnosi na 

usklađivanje rashoda u dijelu EU projekata OŠ u odnosu na postojeće projekte koje provode 

škole (Školska shema, Erasmus projekti i ostali EU projekti). 

U Glavi 702 Srednje školstvo izvršene su sljedeće promjene: 

U programu Redovni program srednjeg školstva planira se povećanje sredstava za 

248.885,72 eura, tako da ukupni rashodi programa iznose 14.673.519,72 eura. Izvršene se 

promjene u sljedećim aktivnostima – Upravljanje i administracija, Redovan rad SŠ i Ulaganja u 

nefinancijsku imovinu. Promjene se prvenstveno odnose na činjenicu da su u Izmjene i dopune 

Proračuna za 2023. godinu uključeni financijski rezultati poslovanja proračunskih korisnika na 

dan 31.12.2022. (viškovi i manjkovi), rashodi po pojedinim postupcima javne nabave, kao i svi 

ostali rashodi koji se nisu mogli planirati u tijeku donošenja proračuna, a koji se financiraju od 

strane općina, gradova, ministarstava i ostalih subjekata. 

U programu Dodatni programi srednjeg školstva planira se povećanje sredstava za 

146.943,65 eura, tako da ukupni rashodi programa iznose 1.015.862,65 eura. Izvršeno je 

usklađivanje sljedećih projekata sa stvarnim rashodima proračunskih korisnika: Eu projekti SŠ, 

Centri izvrsnosti i Tekući projekti.   

U Glavi 705 Sport i tehnička kultura, u programu Sport došlo je do povećanja sredstava 

za 25.000,00 eura, iz razloga što su osigurana sredstava za provedbu Svjetskog prvenstva u 

rukometu za kadete, IHF WCH 2023., jer je Koprivničko-križevačka županija jedan od 

suorganizatora.    

U Glavi 708 koja se odnosi na projekte Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, 

znanost, sport i nacionalne manjine, program Upravnog odjela došlo je do povećanja sredstava 

992.966,03 eura, tako da ukupni rashodi programa iznose 8.352.820,03 eura. 

Došlo je do promjena u sljedećim projektima: povećana su sredstva za projekte „Prilika za sve 

5“ i „Svi u školi, svi pri stolu 7“ na način da je izvršeno usklađivanje s odobrenim projektima i 

brojem učenika koji on obuhvaća. Usklađenja su izvršena i u dijelu EU projekti i Natjecanja – 

osnovne i srednje škole, na način da je izvršeno usklađenje sa stvarnim stanjem. 

Također, izvršeno je usklađenje projekata Centar kompetentnosti u Koprivničko-

križevačkoj županiji i Razvoj kompetencija kroz učenje temeljeno na radu na način da su 

osigurana dodatna sredstva za nadoknadu vlastitog učešća u projektu zbog poremećaja cijena 

na tržištu. 

Kapitalni projekt Rekonstrukcija i dogradnja školskih objekata povećan je za 

400.000,00 eura iz razloga što su osigurana dodatna sredstva za obnovu igrališta Srednje škole 

Koprivnica. 

U dijelu kapitalnih projekata Učenički dom Koprivnica i Podizanje energetske 

učinkovitosti školskih objekata izvršeno je usklađenje sredstava po izvorima (izvor pomoći iz 

proračuna smanjen, za taj dio povećani prihodi od poreza za redovnu djelatnost). 

Izmjene i dopune Proračuna koje se odnose na Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, 

znanost, sport i nacionalne manjine napravljene su u cilju realizacije općih i posebnih ciljeva 

koji su zacrtani Proračunom. 

U razdjelu 008 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKA PRAVA  

nema povećanja. 



Uz navedena obrazloženja predlažemo Županijskoj skupštini da donese Izmjene i 

dopune Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2023. godinu u predloženom obliku.  

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, 

PRORAČUN I JAVNU NABAVU 

III. ZAVRŠNA ODREDBA

Članak 5.

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije".

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

KLASA: 400-01/23-01/6
URBROJ: 2137-03/01-23-7 
Koprivnica, 3. srpnja 2023.

PREDSJEDNIK:            
Damir Felak, dipl.ing., v.r.



Stranica  1721  -  Broj 15   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  4. srpnja 2023.

107. 
Na temelju članka 18. Zakona o proračunu 

("Narodne novine" broj 144/2021.) i članka 37. 
Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 
14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.- 
pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21.-pročišćeni 
tekst), Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 13. sjednici održanoj 3. srpnja 2023. 
donijela je 

Odluku 
o dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna

Koprivničko-križevačke županije za 2023. godinu 

Članak 1. 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Koprivničko-
križevačke županije za 2023. godinu ("Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 36/22.) 
iza članka 30.  dodaje se novi članak 30.a koji glasi: 
„Konsolidirani manjak koji će se pokriti u 2024. i 
2025. godini iznosi ukupno 5.117.979,61 Eura. 
Pokriće istog izvršit će se u 2024. godini u iznosu 
699.077,64 Eura, a u 2025. godini u iznosu 
4.418.901,97 Eura. Navedeni iznosi moraju se 
planirati u Proračunu Koprivničko-križevačke županije 
za 2024. i projekcijama za 2025. i 2026.“. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

KLASA: 400-01/23-01/6 
URBROJ: 2137-03/01-23-8 
Koprivnica, 3. srpnja 2023.  

PREDSJEDNIK 
Damir Felak, dipl. ing., v.r. 

108. 
Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 28/10. i 10/23.) i članka 37. 
Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“, broj 7/13., 
14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18., 3/18. - 
pročišćeni tekst i 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21. – 
pročišćeni tekst), na prijedlog župana Koprivničko-
križevačke županije, Županijska skupština 
Koprivničko-križevačke županije na 13. sjednici 
održanoj 3. srpnja 2023. donijela je 

ODLUKU 
o dopuni i izmjenama Odluke o koeficijentima za

obračun plaće službenika i namještenika
u upravnim tijelima Koprivničko – križevačke

županije 

Članak 1. 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika u upravnim tijelima  
Koprivničko – križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“, broj 36/22.) u 
članku 2. iza točke 16. dodaje se nova točka 16.a, a 
točke 19. i 24. mijenjaju se i glase: 

Članak 2. 

Članak 3. briše se. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

KLASA:  120-01/23-01/4  
URBROJ: 2137-02/04-23-1 
Koprivnica, 3. srpnja 2023.  

PREDSJEDNIK 
Damir Felak, dipl. ing., v.r. 

Naziv Radnog mjesta Klasifikacij-
ski rang 

Koeficijent 

16.a  viši referent za financije
i računovodstvo; viši referent za
nabavu

9 3,09 

19. referent za informatiku; refe-
rent za poslove zaštite i spašava-
nja; vozač dužnosnika

11 2,80 

24. vozač 11 2,45 



4. srpnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 15   -  Stranica  1722  

 

74. 
 Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o 
lovstvu („Narodne novine“, broj 99/18., 32/19. i 
32/20.) te članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke 
županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni 
tekst, 2/18., 3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 
3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst) župan Koprivničko-
križevačke županije donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 

zakupa prava lova  
 

Članak 1. 
 
 Raspisuje se Javni natječaj za davanje zakupa 
prava lova u zajedničkim lovištima na području 
Koprivničko-križevačke županije, za lovišta:  

1. VI/101 – „Križevci“ 
2. VI/131 – „Mali Kalnik“ 
3. VI/132 – „Kalnik“ 
4. VI/133 – „Marinovec“ 
5. VI/134 – „Gregurovec“ 
6. VI/135 – „Veliki Potočec“ 
7. VI/136 – „Carevdar“ 
8. VI/137 – „Veliki Raven“ 
9. VI/138 – „Bukovje“ 
10. VI/139 – „Sveti Ivan Žabno“ 

 (dalje u tekstu: Javni natječaj).  

14. 
 Na temelju članka 89. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" broj 144/21) i članka 30. Statuta 
Općine Gola ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 4/21), Općinsko vijeće 
Općine Gola na 22. sjednici održanoj 12. lipnja 2023. 
godine donijelo je 
 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU 
PRORAČUNA OPĆINE GOLA ZA 2022. GODINU 

 

 
Članak 2. 

 
 Postupak Javnog natječaja provesti će i dati 
prijedlog odluke o izboru najpovoljnije ponude 
Komisija za provedbu postupka javnih natječaja za 
davanje zakupa prava lova u zajedničkim otvorenim 
lovištima na području Koprivničko-križevačke 
županije.  

Članak 3. 
 

 Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka objaviti će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“.    
 
KLASA: 323-01/23-01/16 
URBROJ: 2140-02-23-1 
Koprivnica,  04. srpnja 2023.  
 

ŽUPAN 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 
 
 
 
 

 
I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
 
   Proračun Općine Gola za 2022. godinu 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 33/21, 22/22. i 42/22.) (u daljnjem tekstu: 
Proračun) ostvaren je kako slijedi:  

AKTI ŽUPANA  

OPĆINA GOLA 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 Sažetak računa prihoda i rashoda      

  Izvršenje za  Plan  Izvršenje za Indeks Indeks 

   2021. godinu za 2022. g. 2022. godinu 4/2*100 4/3*100 

 1 2 3 4 5 6 

6 Prihodi poslovanja 18.637.158,06 33.804.000,00 28.593.428,57 153,42 84,59 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ukupni prihodi 18.637.158,06 33.804.000,00 28.593.428,57 153,42 84,59 

3 Rashodi poslovanja 10.728.705,66 13.964.500,00 13.576.608,33 126,54 97,22 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.633.043,69 21.625.500,00 3.585.481,53 98,69 16,58 

 Ukupni rashodi 14.361.749,35 35.590.000,00 17.162.089,86 119,50 48,22 

 RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 4.275.408,71 -1.786.000,00 11.431.338,71 267,37 -640,05 

       

 Sažetak računa financiranja      

       

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 15.500,00 50.000,00 246.873,62 1.592,73 493,75 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 264.000,00 27.700,00 0,00 10,49 

 NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 15.500,00 -214.000,00 219.173,62 1.414,02 -102,42 

       

 Preneseni višak ili manjak      

       

 Višak prihoda preneseni iz prethodne godine 6.135.779,98 2.000.000,00 17.786.292,31   

 Manjak prihoda koji se prenosi u iduću godinu 0,00     



Stranica  1723  -  Broj 15   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  4. srpnja 2023.

Članak 2. 

Izvršenje prihoda i rashoda u Računu prihoda i rashoda iskazano je prema ekonomskoj klasifikaciji (Tablica 
1.) i prema izvorima financiranja (Tablica 2.), izvršenje rashoda u Računu prihoda i rashoda iskazano je prema 
funkcijskoj klasifikaciji (Tablica 3.), a izvršenje primitaka i izdataka u Računu financiranja iskazano je prema eko-
nomskoj klasifikaciji  (Tablica 4.) i izvorima financiranja (Tablica 5.)  kako slijedi: 

RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Tablica 1.: Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji izvršeni su kako slijedi: 

Razred, 
skupina, 

podskup. i 
odjeljak 

Naziv računa prihoda i rashoda ekonomske klasifikacije 
Izvršenje za    
2021. godinu 

Plan za 2022. 
godinu 

Izvršenje za 
2022. godinu 

Indeks    6/3 
x 100 

Indeks 
6/5 x 100 

1 2 3 5 6 7 8 

SVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICI 18.652.658,06 33.854.000,00 28.840.302,19 154,62 85,19 

6 Prihodi poslovanja 18.637.158,06 33.804.000,00 28.593.428,57 153,42 84,59 

61 Prihodi od poreza 1.528.994,96 1.826.500,00 1.594.443,50 104,28 87,30 

611 Porez i prirez na dohodak 1.381.526,77 1.700.000,00 1.472.320,58 106,57 86,61 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 1.383.174,13  1.484.026,13 107,29  

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti 291.249,70  

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 64.339,55  

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 6.544,36  

6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 126.990,03  

6117 Povrat poreza i prireza na doh. po god. prijavi -1.647,36 -500.829,19 30.401,93  

613 Porezi na imovinu 147.254,23 120.500,00 116.507,00 79,12 96,69 

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 134,00  107,00 79,85  

6134 Povremeni porezi na imovinu 147.120,23  116.400,00 79,12  

614 Porezi na robu i usluge 213,96 6.000,00 5.615,92 2.624,75 93,60 

6142 Porezi na promet 213,96  5.615,92 2.624,75  

63 Pomoći iz inozemstva i od subjek. unutar op. p 6.918.116,39 9.549.500,00 5.452.975,70 78,82 57,10 

633 Pomoći iz proračuna 6.780.872,08 9.399.500,00 5.179.860,96 76,39 55,11 

6331 Tekuće pomoći iz proračuna 4.150.482,28  4.580.360,96 110,36  

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 2.630.389,80  599.500,00 22,79  

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 137.244,31 150.000,00 90.704,70 66,09 60,47 

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 137.244,31  90.704,70 66,09  

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem pr.EU sredst. 182.410,04 

6382 Kapitalne pomoći iz drž.pror.tem.prjenosa EU sredstava 182.410,04 

64 Prihodi od imovine 8.547.011,13 20.048.000,00 20.038.391,47 234,45 99,95 

641 Prihodi od financijske imovine 2.337,62 2.000,00 1.865,57 79,81 93,28 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 2.337,62  1.865,57 79,81  

642 Prihodi od nefinancijske imovine 8.544.673,51 20.046.000,00 20.036.525,90 234,49 99,95 

6421 Naknade za koncesije 1.250,00  3.750,00 300,00  

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 11.562,71  11.163,78 96,55  

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 8.522.412,24  20.010.603,45 234,80  

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 9.448,56  11.008,67 116,51  

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 1.207.984,01 1.880.000,00 987.883,58 81,78 52,55 

651 Upravne i administrativne pristojbe 1.000,00  

6512 Županijske gradske i općinske pristojbe i naknade 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.033.398,45 1.724.000,00 881.446,87 85,30 51,13 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 2.310,94  1.909,84 82,64  

6524 Doprinosi za šume 971.945,51  823.798,02 84,76  

6526 Ostali nespomenuti prihodi 59.142,00  55.739,01 94,25  

653 Komunalni doprinosi i naknade 174.585,56 155.000,00 106.436,71 60,97 68,67 

6531 Komunalni doprinosi 3.527,05  3.694,34 104,74  

6532 Komunalne naknade 171.058,51  102.742,37 60,06  

68 Kazne, upravne mjre i ostali prihodi 435.051,57 500.000,00 519.734,32 119,46 103,95 

683 Ostali prihodi 435.051,57 500.000,00 519.734,32 119,46 103,95 

6831 Ostali prihodi 435.051,57  519.734,32 119,46  

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 14.361.749,35 35.854.000,00 17.189.789,86 119,69 47,94 

3 Rashodi poslovanja 10.728.705,66 13.964.500,00 13.576.608,33 126,54 97,22 

31 Rashodi za zaposlene 1.167.053,63 1.395.000,00 1.355.883,40 116,18 97,20 

311 Plaće 962.432,08 1.150.000,00 1.142.252,88 118,68 99,33 

3111 Plaće za redovan rad 1.142.252,88  

312 Ostali rashodi za zaposlene 59.424,36 55.000,00 43.500,00 73,20 79,09 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 43.500,00  

313 Doprinosi na plaće 145.197,19 190.000,00 170.130,52 117,17 89,54 

3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 170.130,52  



4. srpnja 2023.   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 15   -  Stranica  1724 

32 Materijalni rashodi 3.063.178,70 4.011.000,00 4.164.565,47 135,96 103,83 

321 Naknade troškova zaposlenima 78.933,16 95.000,00 90.530,64 114,69 95,30 

3211 Službena putovanja 1.480,00  

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i od. život 72.820,40  

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 8.857,20  

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 7.373,04  
322 Rashodi za materijal i energiju 428.562,46 560.000,00 470.013,87 109,67 83,93 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 37.532,98  

3223 Energija 364.811,95  

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i inv. održavanje 58.871,49  

3225 Sitni inventar i auto gume 3.800,00  
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 4.997,45  

323 Rashodi za usluge 2.058.825,54 2.773.000,00 2.858.137,64 138,82 103,07 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 76.291,42  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.472.008,82  

3233 Usluge promidžbe i informiranja 45.230,67  

3234 Komunalne usluge 397.526,95  
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 252.813,83  

3237 Intelektualne i osobne usluge 510.511,90  

3238 Računalne usluge 26.454,05  

3239 Ostale usluge 77.300,00  

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.692,00  
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 495.165,54 583.000,00 745.883,32 150,63 127,94 

3291 
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjer. I 
sl. 129.610,69  

3292 Premije osiguranja 2.719,84  
3293 Reprezentacija 128.304,66  

3294 Članarine i norme 38.225,36  

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 447.022,77  

34 Financijski rashodi 31.416,97 35.000,00 29.158,96 92,81 83,31 

343 Ostali financijski rashodi 31.416,97 35.000,00 29.158,96 92,81 83,31 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 13.737,45  

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 15.421,51  

35 Subvenicije 184.601,50 321.000,00 268.834,63 145,63 83,75 

352 
Subv.trg.dr,zad., poljoprivrednicima i ob.izvan 
javn.sektora 184.601,50 321.000,00 268.834,63 145,63 83,75 

3523 Subvenicije poljoprivredicima, obrt,m.i sr.poduzetn. 268.834,63  

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg pr. 3.138.386,67 4.822.000,00 4.561.770,80 145,35 94,60 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 33.899,84  0,00 0,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 3.104.486,83 4.822.000,00 4.561.770,80 146,94 94,60 

3661 Tekuće pomoći prorač.korisnicima drugih proračuna 4.437.830,17  

3662 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima dr. proraču-  123.940,63  

37 Naknade građanima i kuć. na temelju osig i dr.nak 1.397.955,17 1.566.000,00 1.382.711,25 98,91 88,30 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.397.955,17 1.566.000,00 1.382.711,25 98,91 88,30 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 1.309.140,15  

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 73.571,10  

38 Ostali rashodi 1.746.113,02 1.814.500,00 1.813.683,82 103,87 99,96 

381 Tekuće donacije 1.746.113,02 1.814.500,00 1.813.683,82 103,87 99,96 

3811 Tekuće donacije u novcu 1.813.683,82  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.633.043,69 21.625.500,00 3.585.481,53 98,69 16,58 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 640.000,00 339.169,62  53,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 140.000,00 109.400,00  78,14 

4111 Zemljište 109.400,00  

412 Nematerijlna imovina 0,00 500.000,00 229.769,62 0,00 45,95 

4126 Ostala nematerijalna imovina 229.769,62  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.520.692,97 13.225.500,00 2.696.015,02 106,96 20,38 

421 Građevinski objekti 2.109.672,97 12.870.000,00 2.581.131,02 122,35 20,06 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 2.118.499,66  

4214 Ostali građevinski objekti 462.631,36  

422 Postrojenja i oprema 224.395,00 305.500,00 41.536,50 18,51 13,60 

4221 Uredska oprema i namještaj 2.099,00  

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 39.437,50  

426 Nematerijlna proizvedena imovina 186.625,00 50.000,00 73.347,50 39,30 146,70 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 23.750,00  

4264 Ostala nematerijlna proizvedena imovina 49.597,50  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefin. Imovini 1.112.350,72 7.760.000,00 550.296,89 49,47 8,14 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.112.350,72 6.760.000,00 550.296,89 49,47 8,14 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 550.296,89  

454 Dodatna ulaganja na ostalu nefinancijsku imovinu 1.000.000,00 

Tablica 2: Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja izvršeni su kako slijedi: 



Stranica  1725  -  Broj 15         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            4. srpnja 2023. 

 

Izvor fi-
nanc., 

razred i 
skupina 

Naziv računa prihoda i rashoda ekonomske klasifikacije 
Izvršenje za        
2021. godinu 

Plan za 2022. 
godinu 

Izvršenje za 
2022. godinu 

Indeks    6/3 
x 100 

Indeks 
6/5 x 100 

1 2 3 5 6 7 8 

  SVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICI 18.652.658,06 33.854.000,00 28.840.302,19 154,62 85,19 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.526.557,66 22.425.500,00 26.436.438,70 251,14 117,89 

6 Prihodi poslovanja 10.511.057,66 22.375.500,00 26.189.565,08 249,16 117,05 

61 Prihodi od poreza 1.528.994,96 1.826.500,00 1.594.443,50 104,28 87,30 

63 Pomoći od ino.i od sub.unutar općeg proračuna     4.014.003,42     

64 Prihodi od imovine 8.547.011,13 20.048.000,00 20.027.382,80 234,32 99,90 

65 Prihodi od up.i adm.prist.po posebnim propisima i nak.   1.000,00 34.001,04   3.400,10 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 435.051,57 500.000,00 519.734,32 119,46 103,95 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 15.500,00 50.000,00 246.873,62 1.592,73 493,75 

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 15.500,00 50.000,00 47.685,00 307,65 95,37 

84 Primici od zaduživanja     199.188,62     

              

05 POMOĆI 6.918.116,39 9.549.500,00 1.438.972,28 20,80 15,07 

6 Prihodi poslovanja 6.918.116,39 9.549.500,00 1.438.972,28 20,80 15,07 

63 Pomoći od ino.i od sub.unutar općeg proračuna 6.918.116,39 9.549.500,00 1.438.972,28 20,80 15,07 

              

04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.207.984,01 1.879.000,00 964.891,21 79,88 51,35 

6 Prihodi poslovanja 1.207.984,01 1.879.000,00 964.891,21 79,88 51,35 

64 Prihodi od imovine     11.008,67     

65 Prihodi od up.i adm.prist.po posebnim propisima i nak. 1.207.984,01 1.879.000,00 953.882,54 78,96 50,77 

              

  SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 14.361.749,35 35.854.000,00 17.189.789,86 119,69 47,94 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.777.606,79 23.736.000,00 14.968.336,41 127,09 63,06 

3 Rashodi poslovanja 9.749.769,07 11.625.500,00 12.324.322,78 126,41 106,01 

31 Rashodi za zaposlene 970.604,76 1.105.000,00 942.344,39 97,09 85,28 

32 Materijalni rashodi 2.280.690,98 3.098.000,00 3.557.368,93 155,98 114,83 

34 Financijski rashodi 31.416,97 35.000,00 29.158,96 92,81 83,31 

35 Subvencije 184.601,50 321.000,00 268.834,63 145,63 83,75 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opć.proračuna 3.138.386,67 4.822.000,00 4.341.770,80 138,34 90,04 

37 Nak.građ.i kućanstvma na temelju os.i dr.naknade 1.397.955,17 430.000,00 1.371.161,25 98,08 318,87 

38 Ostali rashodi 1.746.113,02 1.814.500,00 1.813.683,82 103,87 99,96 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.027.837,72 11.846.500,00 2.616.313,63 129,02 22,09 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imov.   640.000,00 339.169,62   53,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 915.487,00 9.346.500,00 1.726.847,12 188,63 18,48 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imov. 1.112.350,72 1.860.000,00 550.296,89 49,47 29,59 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 264.000,00 27.700,00   10,49 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici     27.700,00     

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova   264.000,00     0,00 

              

05 POMOĆI 1.615.029,84 10.239.000,00 1.256.562,24 77,80 12,27 

3 Rashodi poslovanja 196.448,87 1.426.000,00 706.562,24 359,67 49,55 

31 Rashodi za zaposlene 196.448,87 290.000,00 413.539,01 210,51 142,60 

32 Materijalni rashodi     61.473,23     

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opć.proračuna     220.000,00     

37 Nak.građ.i kućanstvma na temelju os.i dr.naknade   1.136.000,00 11.550,00   1,02 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.418.580,97 8.813.000,00 550.000,00 38,77 6,24 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.418.580,97 2.913.000,00 550.000,00 38,77 18,88 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imov.   5.900.000,00     0,00 

04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 186.625,00 1.879.000,00 964.891,21 517,02 51,35 

3 Rashodi poslovanja 0,00 913.000,00 545.723,31   59,77 

32 Materijalni rashodi   913.000,00 545.723,31   59,77 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 186.625,00 966.000,00 419.167,90 224,60 43,39 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 186.625,00 966.000,00 419.167,90 224,60 43,39 

03 VLASTITI PRIHODI 782.487,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 782.487,72         

32 Materijalni rashodi 782.487,72         

       

 Tablica 3: Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji izvršeni su kao slijedi:     

Funkcijsk. 
klasifika., 
razred i 
skupina 

Naziv računa prihoda i rashoda ekonomske klasifikacije 
Izvršenje za        
2021. godinu 

Plan za 2022. 
godinu 

Izvršenje za 
2022. godinu 

Indeks    6/3 
x 100 

Indeks 
6/5 x 100 

1 2 3 5 6 7 8 

  SVEUKUPNO RASHODI 14.361.749,35 33.854.000,00 17.162.089,86 119,50 50,69 

01 Opće javne usluge 3.688.801,10 9.299.500,00 1.949.536,14 52,85 20,96 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela   9.299.500,00 303.120,83   3,26 

0131 Opće usluge vezane za službenike     1.646.415,31     

02 Obrana 425.750,00 432.000,00 1.375,00 0,32 0,32 

0220 Civilna obrana   432.000,00 1.375,00   0,32 

03 Javni red i sigurnost     400.000,00     



4. srpnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 15   -  Stranica  1726  

 

0320 Usluge protupožarne zaštite     400.000,00     

04 Ekonomski poslovi 1.257.676,82 2.401.000,00 2.707.985,59 215,32 112,79 

0421 Poljoprivreda   551.000,00 268.834,63   48,79 

0434 Ostala goriva     21.949,67     

0435 Elektrinčna energija     298.701,63     

0451 Cestovni promet   1.850.000,00 2.118.499,66   114,51 

05 Zaštita okoliša 27.750,00 35.000,00 263.694,95 950,25 753,41 

051 Gospodarenje otpadom   35.000,00 263.694,95   753,41 

0510 Gospodarenje otpadom   35.000,00 263.694,95   753,41 

06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 2.266.151,70 3.956.000,00 4.657.175,85 205,51 117,72 

0620 Razvoj zajednice   1.913.000,00 3.709.180,28   193,89 

0630 Opskrba vodom     20.700,50     

0640 Ulična rasvjeta   200.000,00       

0660 Ras.vezani za stanovanje i kom.pog.koji nisu dr.svrst.   1.843.000,00 927.295,07   50,31 

08 Rekreacija, kultura i religija 1.269.384,00 1.327.500,00 1.588.135,87 125,11 119,63 

0810 Službe rekreacije i sporta   777.500,00 768.000,00   98,78 

0820 Službe kulture   165.000,00 232.449,00   140,88 

0840 Religijske i druge službe zajednice   385.000,00 587.686,87   152,65 

09 Obrazovanje   4.254.278,83 14.930.000,00 4.671.754,63 109,81 31,29 

0911 Predškolsko obrazovanje   13.220.000,00 3.139.633,29   23,75 

0912 Osnovnoškolsko obrazovanje   1.280.000,00 1.114.621,34   87,08 

095 Obrazovanje koje se ne može def.po stupnju   430.000,00 417.500,00   97,09 

0950 Obrazovanje koje se ne može def.po stupnju   430.000,00 417.500,00   97,09 

10 Socijalna zaštita 1.171.956,90 1.473.000,00 922.431,83 78,71 62,62 

1020 Starost   1.136.000,00 166.129,39   14,62 

1040 Obitelj i djeca     297.572,41     

1060 Stanovanje     42.691,68     

1070 
Socijalna pomoć stanovništu koje nije obuhvaćeno redo-
vnim socijalnim programima     386.038,35     

1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane   337.000,00 30.000,00   8,90 

RAČUN FINANCIRANJA 
 
 Tablica 4.: Primici i izdaci prema ekonomskoj klasifikaciji izvršeni su kako slijedi: 

Razred, 
skupina, 

podskup. i 
odjeljak 

Naziv računa prihoda i rashoda ekonomske klasifikacije 
Izvršenje za 
2021. godinu 

Plan za 2022. 
godinu 

Izvršenje za 
2022. godinu 

Indeks    6/3 
x 100 

Indeks 
6/5 x 100 

1 2 3 5 6 7 8 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 15.500,00 50.000,00 246.873,62 1.592,73 493,75 

81 Primljene otplate glavnice danih zajmova 15.500,00 50.000,00 47.685,00 307,65 95,37 

812 Pr.glav.zajmova danih nepr.org,građ.i kućanstvima     47.685,00     

8121 Povrati zajmova danih neprofitnim organizacijama,     47.685,00     

84 Primici od zaduživanja     199.188,62     

847 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti     199.188,62     

8471 Primljeni zajmovi od državnog proračuna     199.188,62     

              

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova   264.000,00 27.700,00   10,49 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici     27.700,00     

532 
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 
sek.     27.700,00     

5321 
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 
sek.     27.700,00     

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova   264.000,00       

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina   264.000,00     0,00 

5471 Otpl.glavnice primljenih zajmova iz državnog proračuna       

 Tablica 5.: Primici i izdaci prema izvorima financiranja izvršeni su kako slijedi: 

Izvor fi-
nanc., 

razred i 
skupina 

Naziv računa prihoda i rashoda ekonomske klasifikacije 
Izvršenje za        
2021. godinu 

Plan za 2022. 
godinu 

Izvršenje za 
2022. godinu 

Indeks    6/3 
x 100 

Indeks 
6/5 x 100 

1 2 3 5 6 7 8 

              

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.500,00 50.000,00 246.873,62 1.592,73 493,75 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 15.500,00 50.000,00 246.873,62 1.592,73 493,75 

81 Primljene otplate glavnice danih zajmova 15.500,00 50.000,00 47.685,00 307,65 95,37 

84 Primici od zaduživanja     199.188,62     

              

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI   264.000,00 27.700,00   10,49 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova   264.000,00 27.700,00   10,49 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici     27.700,00     

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova   264.000,00       



Stranica  1727  -  Broj 15   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  4. srpnja 2023.

II. POSEBNI DIO
Članak 3. 

zvršenje rashoda i izdataka Proračuna po organizacijskoj klasifikaciji (Tablica 6.) te po programskoj klasifi-
kaciji, izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji (Tablica 7.) je sljedeće: 

Tablica 6.: Rashodi i izdaci Proračuna po organizacijskoj klasifikaciji izvršeni su kako slijedi: 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I GLAVE 
Plan za 2022. 

godinu 
Izvršenje za 
2022. godinu 

Indeks 

UKUPNO RASHODI I IZDACI 35.854.000,00 17.189.789,86 47,94 

RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 365.000,00 300.598,66 82,36 

GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE  365.000,00 300.598,66 82,36 

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 12.987.500,00 5.258.943,09 40,49 

GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 12.987.500,00 5.258.943,09 40,49 

RAZDJEL 003 POLJOPRIVREDA, DRUŠTVENE, SOCIJANE I DRUGE DJELATNOSTI 18.713.500,00 8.241.851,97 44,04 

GLAVA 00301 POLJOPRIVREDA 551.000,00 521.648,46 94,67 

GLAVA 00302 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE   14.930.000,00 4.657.554,63  31,20 

GLAVA 00303 SOCIJALNA SKRB 1.473.000,00 1.302.029,18  88,39 

GLAVA 00304 VATROGASTVO, ZAŠTITA I SIGURNOST   432.000,00 431.375,00  99,86 

GLAVA 00305 OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.327.500,00 1.329.244,70  100,13 

RAZDJEL 004 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 3.788.000,00 3.388.396,14 89,45 

GLAVA 00401 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 3.788.000,00 3.388.396,14 89,45 

Tablica 7.: Rashodi i izdaci Proračuna po programskoj klasifikaciji, izvorima financiranja i ekonomskoj klasi-
fikaciji izvršeni su kako slijedi: 

Pods, odj. 
i izvor fin. 

NAZIV RAZDJELA I GLAVE, RAČUNA EKONOMSKE KLASIFIKACIJE  TE 
IZVOR FINANCIRANJA 

Plan za 2022. 
godinu 

Izvršenje za 
2022. godinu 

Indeks 
5/4*100 

1 2 4 5 6 

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 35.854.000,00 17.189.789,86 47,94 

RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 365.000,00 300.598,66 82,36 

GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE  365.000,00 300.598,66 82,36 

PROGRAM 1001 RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 355.000,00 292.389,42 82,36 

A100101 Redovna djelatnost 355.000,00 284.180,18 80,05 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 355.000,00 284.180,18  80,05 

3 Rashodi poslovanja 355.000,00 284.180,18 80,05 

32 Materijalni rashodi 355.000,00 284.180,18 80,05 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 26.264,83 87,55 

3237 Intelektualne i osobne usluge 26.264,83  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 325.000,00 257.915,35 79,36 

3291 Naknada za rad predstavnčkih i izvršnih tijela i upr.vijeća, povjerenstava i sl. 129.610,69  

3293 Reprezentacija 128.304,66  

PROGRAM 1002 PROGRAM POLITIČKIH STRANAKA 10.000,00 8.209,24 82,09 

A100102 Rad političkih stranaka 10.000,00 8.209,24 82,09 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 8.209,24  82,09 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 8.209,24 82,09 

38 Ostali rashodi 10.000,00 8.209,24 82,09 

381 Tekuće donacije 10.000,00 8.209,24 82,09 

3811 Tekuće donacije u novcu 8.209,24  

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 12.987.500,00 5.258.943,09 40,49 

GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 12.987.500,00 5.258.943,09 40,49 

PROGRAM 1003 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 10.914.500,00 4.560.454,08 41,78 

A100301 Redovni poslovi 4.212.000,00 4.240.105,08 100,67 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.212.000,00 3.951.393,12  93,81 
04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 154.287,77  

05 POMOĆI 134.424,19  

3  Rashodi poslovanja 3.948.000,00 4.212.405,08 106,70 

31 Rashodi za zaposlene 1.105.000,00 1.064.795,35 96,36 

311 Plaće 900.000,00 914.154,51 101,57 

3111 Plaće za redovan rad 914.154,51  

312 Ostali rashodi za zaposlene 55.000,00 21.312,56 38,75 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 21.312,56  

313 Doprinosi na plaće 150.000,00 129.328,28 86,22 

3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 129.328,28  

32 Materijalni rashodi 2.486.000,00 2.796.734,60 112,50 

321 Naknade troškova zaposlenima 95.000,00 90.530,64 95,30 

3211 Službena putovanja 1.480,00  

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i dovojen život 72.820,40  

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 8.857,20  

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 7.373,04  



4. srpnja 2023.   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 15   -  Stranica  1728 

322 Rashodi za materijal i energiju 535.000,00 448.064,20 83,75 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 37.532,98  

3223 Energija 342.862,28  
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 58.871,49  

3225 Sitni inventar i auto gume 3.800,00  

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 4.997,45  

323 Rashodi za usluge 1.600.000,00 1.771.546,79 110,72 

3231 Usluge telefona, pošte, prijevoza 76.291,42  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 664.496,63  

3233 Usluge promidžbe i informiranja 45.230,67  

3234 Komunalne usluge 397.526,95  

3237 Intelektualne i osobne usluge 484.247,07  

3238 Računalne usluge 26.454,05  

3239 Ostale usluge 77.300,00  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 256.000,00 486.592,97 190,08 

3292 Premije osiguranja 2.719,84  

3294 Članarine 38.225,36  

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 445.647,77  

34 Financijski rashodi 35.000,00 29.158,96 83,31 

343 Ostali financijski rashodi 35.000,00 29.158,96 83,31 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 13.737,45  
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 15.421,51  

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 322.000,00 321.716,17 99,91 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 322.000,00 321.716,17  99,91 

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 321.716,17  

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova 264.000,00 27.700,00 10,49 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 27.700,00  

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 27.700,00  

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 27.700,00  

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 264.000,00  

547 Otplate glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 264.000,00  

K100301 Projektna dokumentacija 500.000,00 229.769,62  45,95 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 229.769,62  45,95 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 229.769,62  45,95 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 229.769,62  45,95 

412 Nematerijlna imovina 500.000,00 229.769,62  

4126 Ostala nematerijlna imovina 229.769,62  

K100302 Uređenje, opremanje uredskih prostorija i podizanje 6.152.500,00 29.829,38 0,48 

energetske učinkovitosti zgrada 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 29.829,38  29,83 

05 POMOĆI 6.052.500,00  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.152.500,00 29.829,38 0,48 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 252.500,00 2.099,00 0,83 

422 Postrojenja i oprema 252.500,00 2.099,00 0,83 

4221 Uredska oprema i namještaj 2.099,00  
45 Rashodi za dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.900.000,00 27.730,38  0,47 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.900.000,00 27.730,38  0,47 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 27.730,38  

K100303 Izrada i nabava nematerijalne imovine 50.000,00 60.750,00 121,50 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.750,00  

05 POMOĆI 50.000,00  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 60.750,00 121,50 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 60.750,00 121,50 

426 Nematerijlna proizvedena imovina 50.000,00 60.750,00 121,50 

4263 Umjetnička, likovna i znanstvena djela 23.750,00  

4264 Ostala nematerijlna proizvedena imovina 37.000,00  
PROGRAM 1004 IZGRADNJA OBJEKATA I DRUGA KAPITALNA ULAGANJA 2.073.000,00 698.489,01  33,69 

K100401 Otkup zemljišta 140.000,00 109.400,00 78,14 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 109.400,00  78,14 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 140.000,00 109.400,00 78,14 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 140.000,00 109.400,00 78,14 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 140.000,00 109.400,00 78,14 

4111 Zemljište 109.400,00  

K100402 Izgradnja vodovodne mreže 20.000,00 14.487,50 72,44 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 14.487,50  72,44 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 14.487,50 72,44 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 14.487,50 72,44 

421 Građevinski objekti 20.000,00 14.487,50 72,44 

4214 Ostali građevinski objekti 14.487,50  
K100403 Reciklažno dvorište 13.000,00 12.597,50 96,90 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 12.597,50  

05 POMOĆI 13.000,00 0,00  



Stranica  1729  -  Broj 15   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  4. srpnja 2023.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.000,00 12.597,50 96,90 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.000,00 12.597,50 96,90 

422 Postrojenja i oprema 13.000,00 0,00  

426 Nematerijalna proizvedena imovina 12.597,50  

4264 Ostala nematerijlna proizvedena imovina 12.597,50  

K100404 Opremanje i uređenje društvenih i drugih objekata 1.900.000,00 562.004,01 29,58 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.900.000,00 562.004,01  29,58 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.900.000,00 562.004,01 29,58 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 39.437,50 98,59 

422 Postrojenja i oprema 40.000,00 39.437,50 98,59 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 39.437,50  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.860.000,00 522.566,51  28,09 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 860.000,00 522.566,51  60,76 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 522.566,51  

454 Dodatna ulaganja na ostalu nefinancijsku imovinu 1.000.000,00  

RAZDJEL 003 POLJOPRIVREDA, DRUŠTVENE, SOCIJALNE I DR.DJELATNOSTI 18.713.500,00 8.241.851,97 44,04 

GLAVA 00301 POLJOPRIVREDA 551.000,00 521.648,46 94,67 

PROGRAM 1006 POTPORA POLJOPRIVREDI 551.000,00 521.648,46 94,67 
A100601 Sufinanciranje programa i projekata u poljoprivredi 551.000,00 521.648,46  94,67 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 551.000,00 521.648,46  94,67 

3 Rashodi poslovanja 551.000,00 521.648,46  94,67 

32 Materijalni rashodi 230.000,00 252.813,83  109,92 

323 Rashodi za usluge 230.000,00 252.813,83  109,92 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 252.813,83  

35 Subvencije 321.000,00 268.834,63 83,75 

352 Subvencije trgovačkim dr., poljoprivrednicima i obrt.izvan javnog sektora 321.000,00 268.834,63 83,75 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 268.834,63  

GLAVA 00302 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 14.930.000,00 4.657.554,63  31,20 

PROGRAM 1007 PREDŠKOLSKI ODGOJ 13.220.000,00 3.167.333,29  23,96 

A100701 Dječji vrtić "Vrapčić" Drnje 3.220.000,00 3.167.333,29  98,36 
01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.220.000,00 2.947.333,29  91,53 

05 POMOĆI 220.000,00  

3 Rashodi poslovanja 3.220.000,00 3.167.333,29  98,36 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.220.000,00 3.167.333,29  98,36 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 3.220.000,00 3.167.333,29  98,36 

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 3.167.333,29  

A100702 Izgradnja dječjeg vrtića Gola 10.000.000,00 0,00  

04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

05 POMOĆI 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000.000,00 0,00  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000.000,00 0,00  

421 Građevinski objekti 10.000.000,00 0,00  

PROGRAM 1008 OSNOVNO OBRAZOVANJE 1.280.000,00 1.072.721,34  83,81 

A100801 Osnovna škola Gola 1.280.000,00 1.072.721,34 83,81 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.280.000,00 1.072.721,34  83,81 

3 Rashodi poslovanja 1.280.000,00 1.072.721,34 83,81 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.280.000,00 1.072.721,34 83,81 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 1.280.000,00 1.072.721,34 83,81 

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 948.780,71  

3662 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 123.940,63  

PROGRAM 1009 SREDNJOŠKOLSKO I VISOKO OBRAZOVANJE 430.000,00 417.500,00  97,09 

A100901 Stipendije učenika i studenata 430.000,00 417.500,00 97,09 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 430.000,00 417.500,00  97,09 

3 Rashodi poslovanja 430.000,00 417.500,00 97,09 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr. naknade 430.000,00 417.500,00 97,09 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 430.000,00 417.500,00 97,09 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 417.500,00  

GLAVA 00303 SOCIJALNA SKRB 1.473.000,00 1.302.029,18 88,39 

PROGRAM 1010 SOCIJALNA SKRB 1.473.000,00 1.302.029,18 88,39 

A101001 Naknade za potpore građanima i kućanstvima 1.136.000,00 965.211,25  84,97 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.136.000,00 953.661,25  83,95 

05 POMOĆI 11.550,00  

3 Rashodi poslovanja 1.136.000,00 965.211,25 84,97 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osig. i druge naknade 1.136.000,00 965.211,25 84,97 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.136.000,00 965.211,25 84,97 

3721 Naknade građanima  i kućanstvma u novcu 891.640,15  

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 73.571,10  

A101002 Socijalno humanitarne udruge i programi 47.000,00 45.729,88 97,30 



4. srpnja 2023.   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 15   -  Stranica  1730 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.000,00 45.729,88  97,30 

3 Rashodi poslovanja 47.000,00 45.729,88 97,30 

38 Ostali rashodi 47.000,00 45.729,88 97,30 

381 Tekuće donacije 47.000,00 45.729,88 97,30 

3811 Tekuće donacije u novcu 45.729,88  

A101003 Tekući projekt "Zaposli pa pomozi" 290.000,00 291.088,05 100,38 

05 POMOĆI 290.000,00 291.088,05  100,38 

3  Rashodi poslovanja 290.000,00 291.088,05 100,38 

31 Rashodi za zaposlene 290.000,00 291.088,05 100,38 

311 Plaće 250.000,00 228.098,37 91,24 

3111 Plaće za redovan rad 228.098,37  

312 Ostali rashodi za zaposlene 22.187,44  0,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 22.187,44  

313 Doprinosi na plaće 40.000,00 40.802,24 102,01 

3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 40.802,24  

GLAVA 00304 VATROGASTVO, ZAŠTITA I SIGURNOST 432.000,00 431.375,00  99,86 

PROGRAM 1011 ORGANIZACIJA I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 432.000,00 431.375,00 99,86 

A101101 Civilna zaštita  32.000,00 31.375,00 98,05 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.000,00 31.375,00  98,05 

3 Rashodi poslovanja 32.000,00 31.375,00 98,05 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 1.375,00 68,75 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 1.375,00 68,75 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.375,00  

38 Ostali rashodi 30.000,00 30.000,00 100,00 
381 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 100,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00  

A101102 Vatrogasna zajednica 400.000,00 400.000,00 100,00 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 400.000,00  100,00 

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 400.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 400.000,00 400.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 400.000,00 400.000,00 100,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 400.000,00  

GLAVA 00305 OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.327.500,00 1.329.244,70 100,13 
PROGRAM 1012 PROMICANJE KULTURE 165.000,00 164.949,00 99,97 

A101201 Kultura 165.000,00 164.949,00 99,97 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 165.000,00 164.949,00  99,97 

3 Rashodi poslovanja 165.000,00 164.949,00 99,97 

38 Ostali rashodi 165.000,00 164.949,00 99,97 
381 Tekuće donacije 165.000,00 164.949,00 99,97 

3811 Tekuće donacije u novcu 164.949,00  

PROGRAM 1013 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 777.500,00 777.500,00 100,00 

A101301 Sport i rekreacija 777.500,00 777.500,00 100,00 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 777.500,00 777.500,00  100,00 
3 Rashodi poslovanja 777.500,00 777.500,00 100,00 

38 Ostali rashodi 777.500,00 777.500,00 100,00 

381 Tekuće donacije 777.500,00 777.500,00 100,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 777.500,00  

PROGRAM 1014 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 385.000,00 386.795,70  100,47 
A101403 Ostale udruge, zajednice i društva 385.000,00 386.795,70 100,47 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 385.000,00 386.795,70  100,47 

3 Rashodi poslovanja 385.000,00 386.795,70 100,47 

38 Ostali rashodi 385.000,00 386.795,70 100,47 
381 Tekuće donacije 385.000,00 386.795,70 100,47 

3811 Tekuće donacije u novcu 386.795,70  

RAZDJEL 004 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 3.788.000,00 3.388.396,14 89,45 

GLAVA 00401 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 3.788.000,00 3.388.396,14 89,45 

PROGRAM 1015 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 938.000,00 821.752,62 87,61 
A101501 Sanacija odlagališta 35.000,00 30.812,50 88,04 

04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 35.000,00 30.812,50  88,04 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 30.812,50 88,04 

32 Materijalni rashodi 35.000,00 30.812,50 88,04 

323 Rashodi za usluge 35.000,00 30.812,50 88,04 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.812,50  

A101502 Održavanje groblja i javnih površina 203.000,00 217.454,78 107,12 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 195.716,81  

04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 178.000,00 21.737,97  12,21 
3 Rashodi poslovanja 203.000,00 217.454,78 107,12 

32 Materijalni rashodi 203.000,00 217.454,78 107,12 

322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 21.949,67  87,80 



Stranica  1731  -  Broj 15   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  4. srpnja 2023.

Članak 4. 

Izvještaj o korištenju proračunske zalihe, 
Izvještaj o korištenju sredstava fonova Europske 
unije, Izvještaj o zaduživanju na domaćem i stranom 
tržištu novca i kapitala, Izvještaj o danim zajmovima i 
potraživanja po danim zajmovima, Izvještaj o danim 
jamstvima i plaćanja po protestiranim jamstvima, 
Izvještaj o stanju potraživanja i dospjelih obveza te o 
stanju potencijalnih obveza po osnovu sudskih 
sporova i Obrazloženje ostvarenja prihoda i primitaka 
i rashoda i izdataka uz Godišnji izvještaj o izvršenju 
Proračuna Općine Gola za 2022. godinu nalaze  se u 
prilogu ovog Godišnjeg izvještaja i čine njegov 
sastavni dio. 

Članak 5. 

Ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 
objavit će se u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije". 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 400-05/23-01/01 
URBROJ:2137-6-23-1 
Gola, 12. lipnja 2023. 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Lukčin, v.r. 

15. 
Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  („Narodne 
novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17 68/18, 
98/19, 64/20. i 151/22) i članka 30. Statuta Općine 
Gola («Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije» broj 4/21), Općinsko vijeće Općine Gola na 
22. sjednici održanoj 12. lipnja 2023. donijelo je

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa

javnih potreba u osnovnom školstvu
na području Općine Gola u 2022. godini

I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa 
javnih potreba u osnovnom školstvu na području 
Općine Gola u 2022. godini, KLASA: 602-01/23-
01/03,  URBROJ: 2137-6-23-1, od 22. svibnja 2023. 
godine. 

II. 

Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 

III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

3223 Energija 21.949,67  

323 Rashodi za usluge 178.000,00 195.505,11 109,83 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 195.505,11  

A101503 Održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih putova 500.000,00 467.629,83 93,53 

04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 500.000,00 418.129,83  83,63 

05 POMOĆI 0,00 49.500,00  

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 467.629,83 93,53 

32 Materijalni rashodi 500.000,00 467.629,83 93,53 

323 Rashodi za usluge 500.000,00 467.629,83 93,53 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 467.629,83  

A101504 Održavanje i potrošnja javne rasvjete 200.000,00 105.855,51 52,93 

04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 105.855,51  52,93 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 105.855,51 52,93 
32 Materijalni rashodi 200.000,00 105.855,51 52,93 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 105.855,51 52,93 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 105.855,51  

PROGRAM 1016 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2.850.000,00 2.566.643,52 90,06 

K 101601 Izgradnja nerazvrstanih cesta 1.350.000,00 1.087.083,04 80,52 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 556.919,29  
04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 388.355,40  

05 POMOĆI 1.350.000,00 141.808,35  
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.350.000,00 1.087.083,04 80,52 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.350.000,00 1.087.083,04 80,52 

421 Građevinski objekti 1.350.000,00 1.087.083,04 80,52 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 1.087.083,04  

K 101602 Izgradnja pješačkih staza 1.050.000,00 1.031.416,62 98,23 
01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 723.224,97  

05 POMOĆI 1.050.000,00 308.191,65  29,35 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.050.000,00 1.031.416,62 98,23 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.050.000,00 1.031.416,62 98,23 

421 Građevinski objekti 1.050.000,00 1.031.416,62 98,23 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 1.031.416,62  

K 101603 Izgradnja parkirališta 450.000,00 448.143,86 99,59 

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 348.143,86  
05 POMOĆI 450.000,00 100.000,00  22,22 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 450.000,00 448.143,86 99,59 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450.000,00 448.143,86 99,59 

421 Građevinski objekti 450.000,00 448.143,86 99,59 
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 448.143,86  



4. srpnja 2023.   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 15   -  Stranica  1732 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 602-01/23-01/03 
URBROJ: 2137-6-23-2 
Gola, 12. lipnja 2023. 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Lukčin, v.r. 

16. 
Na temelju članka 74. stavka 1. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
6/18, 110/18. i 32/20 – Odluka Ustavnog suda 
Republike Hrvatske) i članka 30. Statuta Općine Gola 
(«Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» 
broj 4/21), Općinsko vijeće Općine Gola na 22. 
sjednici održanoj 12. lipnja 2023. donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa

održavanja komunalne infrastrukture
na području Općine Gola u 2022. godini

I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture na području 
Općine Gola u 2022. godini, KLASA: 363-01/23-
01/08,  URBROJ: 2137-6-23-1, od 22. svibnja 2023. 
godine. 

II. 

Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 

III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 363-01/23-01/08 
URBROJ: 2137-6-23-2 
Gola, 12. lipnja 2023. 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Lukčin, v.r. 

17. 
Na temelju članka 71. stavka 1. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
68/18, 110/18. i 32/20 – Odluka Ustavnog suda 
Republike Hrvatske) i članka 30. Statuta Općine Gola 
(«Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» 
broj 4/21), Općinsko vijeće Općine Gola na 22. 
sjednici održanoj 12. lipnja 2023. donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa

građenja komunalne infrastrukture
na području Općine Gola za 2022. godinu 

I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa 
građenja komunalne infrastrukture na području  

Općine Gola u 2022. godini, KLASA: 363-01/23-
01/09,  URBROJ: 2137-6-23-1, od 22. svibnja 2023. 
godine. 

II. 

Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 

III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 363-01/23-01/09 
URBROJ: 2137-6-23-2 
Gola, 12. lipnja 2023. 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Lukčin, v.r. 

18. 
Na temelju članka 69. Zakona o šumama 

(«Narodne novine» broj 68/18, 115/18, 98/19, 32/20. i 
145/20) i članka 30. Statuta Općine Gola («Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije» broj 4/21), 
Općinsko vijeće Općine Gola na 22. sjednici održanoj 
12. lipnja 2023. donijelo je

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa
utroška sredstava šumskog doprinosa na

području Općine Gola u 2022. godini 

I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa 
utroška sredstava šumskog doprinosa na području 
Općine Gola u 2022. godini, KLASA: 321-01/23-
01/02, URBROJ: 2137-6-23-1, od  23. svibnja 2023. 
godine. 

II. 

Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 

III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije». 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 321-01/23-01/02 
URBROJ: 2137-6-23-2 
Gola,  12. lipnja 2023. 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Lukčin, v.r. 



Stranica  1733  -  Broj 15   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  4. srpnja 2023.

19. 
Na temelju članka 289. Zakona o socijalnoj 

skrbi („Narodne novine“ broj 18/22, 46/22. i 119/22) i 
članka 30. Statuta Općine Gola („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 4/21), Općinsko 
vijeće Općine Gola na 22. sjednici održanoj  12. lipnja 
2023. donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o izvršenju Plana

javnih potreba u socijalnoj skrbi
na području Općine Gola u 2022. godini 

I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Plana javnih 
potreba u socijalnoj skrbi na području Općine Gola u 
2022. godini, KLASA: 550-01/23-01/05,  URBROJ: 
2137-6-23-1, od 23. svibnja 2023. godine. 

II. 

Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 

III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 550-01/23-01/05 
URBROJ: 2137-6-23-2 
Gola, 12. lipnja 2023. 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Lukčin, v.r. 

20. 
       Na temelju članka 1. i 9.a. Zakona o financiranju 
javnih potreba u kulturi («Narodne novine» broj 
83/22) i članka 30. Statuta Općine Gola («Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije» broj 4/21), 
Općinsko vijeće Općine Gola na 22. sjednici održanoj 
12. lipnja 2023. donijelo je

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa

javnih potreba u kulturi 
na području Općine Gola u 2022. godini 

I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa 
javnih potreba u kulturi na području Općine Gola u 
2022. godini, KLASA: 610-03/23-01/04,  URBROJ: 
2137-6-23-1, od 22. svibnja 2023. godine. 

II. 

Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 

III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 610-03/23-01/04 
URBROJ: 2137-6-23-2 
Gola, 12. lipnja 2023. 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Lukčin, v.r. 

21. 
Na temelju članka 76. Zakona o sportu 

(„Narodne novine“ broj 141/22) i članka 30. Statuta 
Općine Gola («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 4/21), Općinsko vijeće 
Općine Gola na 22. sjednici održanoj 12. lipnja 2023. 
donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa

javnih potreba u sportu na području Općine Gola 
u 2022. godini

I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa 
javnih potreba u sportu na području Općine Gola u 
2022. godini, KLASA: 620-01/23-01/04,  URBROJ: 
2137-6-23-1, od 22. svibnja 2023. godine. 

II. 

Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 

III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 620-01/23-01/04 
URBROJ: 2137-6-23-2 
Gola, 12. lipnja 2023. 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Lukčin, v.r. 

22. 
 Na temelju članka 17. Zakona o pravnom 

položaju vjerskih zajednica („Narodne novine“ broj 
83/02. i 73/13) i članka 30. Statuta Općine Gola 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 4/21), Općinsko vijeće Općine Gola na 22. 
sjednici održanoj 12. lipnja 2023. donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o realizaciji Programa

javnih potreba sufinanciranja vjerskih zajednica 
na području Općine Gola u 2022. godini 

I. 

Usvaja se Izvješće o realizaciji Programa 
javnih potreba sufinanciranja vjerskih zajednica na 
području Općine Gola u 2022. godini,  



4. srpnja 2023.   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 15   -  Stranica  1734 

KLASA: 070-01/23-01/02,  URBROJ: 2137-6-23-1, od 
23. svibnja 2023. godine.

II. 

Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 

III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 070-01/23-01/02 
URBROJ: 2137-6-23-2 
Gola, 12. lipnja 2023. 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Lukčin, v.r. 

23. 
Na temelju članaka 110. stavka 1. i članka 

111. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj
125/19. i 114/22), članka 72. Zakona o sustavu
civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18,
31/20, 20/21. i 114/22), članka 16. i 18. Zakona o
Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja („Narodne
novine“ broj 79/06. i 110/15) i članka 30. Statuta
Općine Gola («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 4/21), Općinsko vijeće
Općine Gola na 22. sjednici održanoj 12. lipnja 2022.
donijelo je

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa

javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti na 
području Općine Gola u 2022. godini 

I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa 
javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti na 
području Općine Gola u 2022. godini, KLASA: 250-
04/23-01/04,  URBROJ: 2137-6-23-1, od 22. svibnja 
2023. godine. 

II. 

Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 

III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 250-04/23-01/04 
URBROJ: 2137-6-23-2 
Gola, 12. lipnja 2023. 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Lukčin, v.r. 

24. 
Na temelju članka 48. i 49. Zakona o predškol-

skom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 
10/97, 107/07, 94/13, 98/19. i 57/22) i članka 30. Sta-
tuta Općine Gola („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 4/21), Općinsko vijeće Opći-
ne Gola na 22. sjednici održanoj 12. lipnja 2023. do-
nijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa

javnih potreba u djelatnosti predškolskog odgoja 
na području Općine Gola u 2022. godini 

I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa jav-
nih potreba u djelatnosti predškolskog odgoja na pod-
ručju Općine Gola u 2022. godini, KLASA: 601-01/23-
01/10,  URBROJ: 2137-6-23-1, od 22. svibnja 2023. 
godine. 

II. 

Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 

III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 601-01/23-01/10 
URBROJ: 2137-6-23-2 
Gola, 12. lipnja 2023. 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Lukčin, v.r. 

25. 
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o pos-

tupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 
(„Narodne novine“ broj 86/12, 143/13, 65/17. i 14/19) 
i članka 30. Statuta Općine Gola („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 4/21), Općinsko 
vijeće Općine Gola na 22. sjednici održanoj 12. lipnja 
2023. donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o izvršenju  Programa o

namjenskom korištenju sredstava naknade iz po-
stupka ozakonjenja nezakonito izgrađenih zgrada 

na području Općine Gola u 2022. godini 

I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa o 
namjenskom korištenju sredstava  naknade iz pos-
tupka ozakonjenja nezakonito izgrađenih zgrada na 
području Općine Gola u 2022. godini, KLASA: 361-
05/23-01/02, URBROJ: 2137-6-23-1, od 23. svibnja 
2023. godine. 

II. 

Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 



Stranica  1735  -  Broj 15   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  4. srpnja 2023.

III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 361-05/23-01/02 
URBROJ: 2137-6-23-2 
Gola, 12. lipnja 2023. 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Lukčin, v.r. 

26. 
Na temelju članka 40. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18. – 
Odluka USRH i 32/20) i članka 30. Statuta Općine 
Gola („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 4/21), Općinsko vijeće Općine Gola na 
22. sjednici održanoj 12. lipnja 2023. donijelo je

ODLUKU 
o osnivanju vlastitog pogona za obavljanje

komunalnih djelatnosti na području Općine Gola 

Članak 1. 

Odlukom o osnivanju vlastitog pogona za 
obavljanje komunalnih djelatnosti na području Općine 
Gola (u daljnjem tekstu: Odluka) osniva se Vlastiti 
pogon za obavljanje komunalnih djelatnosti kao 
ustrojstvena jedinica Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Gola (u daljnjem tekstu: Vlastiti pogon). 

Članak 2. 

Ovom Odlukom utvrđuju se odredbe o: 
1. komunalnim djelatnostima koje će Vlastiti

pogon obavljati,
2. području na kojem se obavljaju komunalne

djelatnosti,
3. unutarnjem ustrojstvu, organiziranju poslova

i poslovodstva Vlastitog pogona,
4. sredstvima koja su potrebna za početak

rada Vlastitog pogona te načinu njihovog
pribavljanja ili osiguranja,

5. aktima poslovanja Vlastitog pogona,
6. iskazivanje učinka poslovanja Vlastitog

pogona,
7. ograničenjima glede stjecanja,

opterećivanja i otuđivanja nekretnina i druge
vrste posebne imovine Općine Gola na kojoj
se odvija poslovanje Vlastitog pogona,

8. načinu nadzora poslovanja Vlastitog 
pogona od strane Općine Gola, 

9. imenovanju i razrješenju upravitelja 
Vlastitog pogona, 

10. ukidanju Vlastitog pogona.

Članak 3. 

Vlastiti pogon je samostalan u obavljanju 
komunalnih djelatnosti.  

Upravitelj Vlastitog pogona je pročelnik 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gola. 

Članak 4. 

Vlastiti pogon obavlja komunalne djelatnosti 
kojima se osigurava održavanje komunalne 
infrastrukture. 

Vlastiti pogon će obavljati slijedeće komunalne 
djelatnosti: 

1. održavanje javnih površina na kojima nije
dopušten promet motornim vozilima,

2. održavanje građevina javne odvodnje
oborinskih voda,

3. održavanje javnih zelenih površina,
4. održavanje građevina, uređaja i predmeta

javne namjene,
5. održavanje groblja,
6. održavanje čistoće javnih površina.
Obavljanje dijela poslova iz stavka 1. točaka 2.

i 6. ovog članka koje Vlastiti pogon ne može u 
cijelosti samostalno obavljati povjerit će se na 
obavljanje fizičkim i pravnim osobama temeljem 
ugovora sukladno odredbama Odluke o komunalnim 
djelatnostima na području Općine Gola („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 20/22). 

Članak 5. 

Ukoliko Općina Gola posebnom odlukom 
povjeri obavljanje pojedinih komunalnih djelatnosti iz 
članka 4. ove Odluke drugim pravnim ili fizičkim 
osobama, Vlastiti pogon neće obavljati te djelatnosti 
za vrijeme dok su iste povjerene drugoj pravnoj ili 
fizičkoj osobi. 

Članak 6. 

Vlastiti pogon će poslove iz članka 4. ove 
Odluke obavljati na području Općine Gola. 

Vlastiti pogon može komunalne djelatnosti iz 
članka 4. Ove Odluke obavljati i na području drugih 
jedinica lokalne samouprave na temelju pisanog 
ugovora kojeg sklapa općinski načelnik Općine Gola 
(u daljnjem tekstu: općinski načelnik).

Članak 7. 

Vlastiti pogon nema svojstvo pravne osobe te 
njegovom djelatnošću i poslovanjem prava i obveze 
stječe Općina Gola. 

Članak 8. 

Upravitelj Vlastitog pogona organizira i vodi 
rad Vlastitog pogona te odgovora općinskom 
načelniku za materijalno i financijsko poslovanje kao i 
za zakonitost rada Vlastitog pogona.  

Upravitelj Vlastitog pogona: 
− organizira i vodi rad Vlastitog pogona,
− na temelju ovlasti općinskog načelnika

sklapa ugovore s drugim
− fizičkim i pravnim osobama,
− odgovoran je općinskom načelniku za

materijalno i financijsko poslovanje
Vlastitog pogona i za zakonitost rada.

Članak 9. 

Pravne, financijsko - računovodstvene, 
administrativno-tehničke i opće poslove za Vlastiti 
pogon obavljati će Jedinstveni upravni odjel Općine 
Gola.  



4. srpnja 2023.   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 15   -  Stranica  1736 

Članak 10. 

Vlastitom pogonu povjerava se vršenje javnih 
ovlasti u obavljanju komunalnih djelatnosti, koje javne 
ovlasti u okviru obavljanja komunalne djelatnosti 
obuhvaćaju rješavanje u pojedinačnim upravnim 
stvarima o pravima i obvezama fizičkih i pravnih 
osoba.  

Za rješavanje drugih pitanja koja se odnose na 
rad i poslovanje Vlastitog pogona nadležan je 
općinski načelnik. 

Članak 11. 

Upravitelj Vlastitog pogona donosi godišnji 
plan rada uz prethodnu suglasnost općinskog 
načelnika.  

Upravitelj Vlastitog pogona dužan je podnijeti 
izvješće o radu Vlastitog pogona s financijskim 
pokazateljima općinskom načelniku kada on to 
zatraži, a najmanje jednom godišnje. 

Članak 12. 

Sredstva za početak rada Vlastitog pogona 
osiguravaju se u Proračunu Općine Gola.  

Sredstva za daljnji rad Vlastitog pogona 
osiguravat će se u Proračunu Općine Gola na temelju 
Programa rada i financijskog plana Vlastitog pogona 
kojeg po suglasnosti općinskog načelnika donosi 
upravitelj Vlastitog pogona.  

Sredstva za rad i obavljanje komunalnih 
djelatnosti koje obavlja Vlastiti pogon, osiguravaju se 
iz komunalne naknade, komunalnog doprinosa, 
proračuna Općine Gola i drugih zakonom dopuštenih 
izvora.  

6. 
Na temelju članka 71., stavka 1. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 
68/18, 110/18. – Odluka Ustavnog suda Republike 
Hrvatske i 32/20.) i članka 46. Statuta Općine Gola 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” 
broj 4/21.), općinski načelnik Općine Gola podnosi  

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Programa građenja komunalne

infrastrukture na području Općine Gola
za 2022. godinu 

I. 

Programom građenja komunalne infrastrukture 
na području Općine Gola za 2022. godinu („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 33/21., 
22/22. i 42/22.) (u daljnjem tekstu: Program) utvrđeno 
je građenje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području Općine Gola u 2022. 
godini. 

II. 

Građenje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, nabava opreme i predviđeni troškovi iz 
točke III. ovog Programa utvrđuju se za sljedeće 
komunalne djelatnosti komunalne infrastrukture: 

Članak 13. 

Imovina u vlasništvu Općine Gola, na kojoj i 
kojom svoju djelatnost obavlja Vlastiti pogon ne može 
se opterećivati niti otuđiti bez suglasnosti općinskog 
načelnika.  

Članak 14. 

Unutarnje ustrojstvo Vlastitog pogona urediti 
će se Pravilnikom o poslovanju vlastitog pogona, 
kojeg donosi Općinsko vijeće. Općinski načelnik će 
donijeti sve ostale akte potrebne za poslovanje i rad 
Vlastitog pogona.  

Članak 15. 

Nadzor nad radom Vlastitog pogona obavlja 
općinski načelnik. 

Članak 16. 

Odluku o ukidanju vlastitog pogona donosi 
Općinsko vijeće Općine Gola. 

Članak 17. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

KLASA: 363-02/23-01/02 
URBROJ: 2137-6-23-1 
Gola, 12. lipnja 2023. 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Lukčin, v.r. 

1. Nerazvrstane ceste,
2. Pješačke staze,
3. Parkiralište,
4. Gospodarenje otpadom – Program gradnje

građevina za gospodarenje komunalnim
otpadom.

III. 

Građenje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području Općine Gola izvršeno je 
kako slijedi: 

1. Nerazvrstane ceste
1.1.  Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta na 

području Općine Gola    1.087.083,04 kuna 
Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene

   415.473,56 kuna, 
Izvor financiranja: Pomoći    141.808,35 kuna 
Izvor financiranja: Opći prihodi i primici  

   529.801,13 kuna. 

2. Pješačke staze
2.1. Izgradnja pješačkih staza 

1.031.416,62 kune 
Izvor financiranja: Pomoći    723.224,97 kuna, 
Izvor financiranja: Opći prihodi i primici  

   308.191,65 kuna. 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 



Stranica  1737  -  Broj 15         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            4. srpnja 2023. 

 

3. Parkiralište 
 3.1. Izgradnja parkirališta  448.143,86 kuna 
 Izvor financiranja: Opći prihodi i primici  
          348.143,86 kuna, 
 Izvor financiranja: Pomoći 100.000,00 kuna. 
4. Gospodarenje otpadom – Program gradnje  
    građevina za gospodarenje komunalnim otpadom 
 4.1. Izgradnja pokretnog reciklažnog dvorišta 
        12.597,50 kuna 
 Izvor financiranja: Opći prihodi i primici  
        12.597,50 kuna. 

 
IV. 

 
 Ukupna visina procijenjenih stroškova po ovom 
Programu iznosila je 2.863.000,00 kuna, a izvršeno je 
2.579.241,02 kune. 
 

V. 
 
 Ovo Izvješće objavit će se u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 363-01/23-01/09 
URBROJ: 2137-6-23-1 
Gola, 22. svibanj 2023. 

                                       
OPĆINSKI NAČELNIK:  

Stjepan Milinković, dr.med., v.r. 
 
7. 
 Na temelju članka 74., stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 
68/18, 110/18. – Odluka Ustavnog suda RH i 32/20.) i 
članka 46. Statuta Općine Gola (“Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije” broj 4/21.), općinski 
načelnik Općine Gola podnosi 
 

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture na području Općine Gola  
u 2022. godini 

 
I. 

 
 U Programu odražavanja komunalne 
infrastrukture na području Općine Gola u 2022. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 33/21. i 42/22.) (u daljnjem tekstu: Program) 
utvrđen je program radova na održavanju komunalne 
infrastrukture u 2022. godini koje se po Zakonu o 
komunalnom gospodarstvu financiraju iz komunalne 
naknade, grobne naknade i Proračuna Općine Gola 
za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun). 
 Temeljem Programa, ukupno planirana 
sredstva iznosila su 856.000,00 kuna, a izvršena u 
iznosu 790.940,12 kuna. 
 

II. 
 
 Održavanjem komunalne infrastrukture na 
području Općine Gola u 2022. godini (u daljnjem 
tekstu: Općina) obuhvaćene su sljedeće djelatnosti: 
  

− održavanje javne rasvjete, 
− održavanje nerazvrstanih cesta, 
− održavanje javnih zelenih površina, 
− održavanje groblja. 

 
III. 

 
 Održavanje komunalne  infrastrukture na 
području Općine Gola izvršeno je kako slijedi: 
 
1. Održavanje javne rasvjete  
 Održavanje javne rasvjete obuhvaća:  
održavanje uređaja i opreme javne rasvjete, zamjena 
dotrajalih stupova i rasvjetne armature, sanacije 
nakon šteta. 
 Sredstva za podmirivanje troškova održavanja 
javne rasvjete planirana su u iznosu 200.000,00 
kuna, a izvršena u iznosu 105.855,51 kunu. 
Osigurana su iz sredstava komunalne naknade u 
iznosu 102.742,37 kuna i šumskog doprinosa u 
iznosu 3.113,14 kuna.  
 
2. Održavanje nerazvrstanih cesta 
 Održavanje nerazvrstanih cesta obuhvaća 
poslove rada strojem, materijal za nasipavanje, te 
prema potrebi zimsko održavanje nerazvrstanih cesta 
– čišćenje snijega.  Sredstva za izvršenje radova iz 
ove točke  planirana su u iznosu 500.000,00 kuna, a 
izvršena u iznosu 467.629,83 kune.  
 Sredstva su osigurana iz pomoći 49.500,00 
kuna, naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih 
zgrada u prostoru u iznosu 11.008,67 kuna, vodnog 
doprinosa 1.909,84 kune naknade od doprinos za 
šume u iznosu 405.211,32 kune.  
 
3. Održavanje javnih zelenih površina 
 Održavanje javnih zelenih površina obuhvaća 
košnju, energiju, materijal, sredstva za održavanje, 
opremu, sadnice i raslinje. 
 Sredstva za izvršenje radova iz ove točke 
planirana su u iznosu 150.000,00 kuna,  a izvršena u 
iznosu 211.912,43 kune. Sredstva su osigurana iz 
grobne naknade 16.195,62 kune i iz općih prihoda 
proračuna 195.716,81 kunu.  
 
4. Održavanje groblja 
 Tekuće održavanje prostora i zgrada za 
obavljanje ispraćaja i ukopa pokojnika te uređivanje 
putova, zelenih i drugih površina unutar groblja. 
 Sredstva za izvršenje radova iz ove točke 
planirana su u iznosu 6.000,00 kuna, a utrošena u 
iznosu 5.542,35 kuna.  Sredstva su osigurana iz 
grobne naknade. 

IV. 
 
 Ovo Izvješće će se objaviti u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
OPĆINE GOLE 

 
KLASA: 363-01/23-01/08 
URBROJ: 2137-6-23-1 
Gola, 22. svibanj 2023. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK:  
Stjepan Milinković, dr.med., v.r. 

 
 
 



4. srpnja 2023.   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 15   -  Stranica  1738 

25. 
Na temelju članka 42. stavka 1. i članka 45. 

Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21.) i 
članka 25. Statuta Općine Sokolovac (“Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 4/21), 
Općinsko vijeće Općine Sokolovac je na 16. sjednici 
održanoj 15. lipnja 2023. godine donijelo 

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE
SOKOLOVAC ZA 2023. GODINU I PROJEKCIJE

ZA 2024. I 2025. GODINU 

I. OPĆI DIO
Članak 1. 

U Proračunu Općine Sokolovac za 2023. 
godinu i projekcijama za 2024. i 2025. godinu 
(“Službeni glasnik Koprivničko - križevačke županije” 
broj 39/22. i 9/23) (u daljnjem tekstu: Proračun) u 
članku 1. mijenjaju se:   

A. Račun prihoda i rashoda za 2023. godinu i
B. Račun financiranja za 2023. godinu, kako slijedi:

OPĆINA SOKOLOVAC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

PRORAČUN  POVEĆANJE/ NOVI PLAN 

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA ZA 2023. SMANJENJE ZA 2023. 

PRIHODI UKUPNO 3.873.515,91 107.311,75 3.980.827,66 

 Prihodi poslovanja 3.388.800,47 34.479,31 3.354.321,16 
 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

 RASHODI UKUPNO 3.873.515,91 107.311,75 3.980.827,66 

 Rashodi poslovanja 1.615.952,45 34.455,33 1.650.407,78 

 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.257.563,46 72.856,42 2.330.419,88 

 RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK 0,00 0,00 0,00 

B. RAČUN FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 

 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 

 NETO FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 

C. UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE (IH) GODINE 484.715,44 141.791,06 626.506,50 

 Višak prihoda i primitaka Općina Sokolovac 484.715,44 141.791,06 626.506,50 

D. 

    VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE (IH) GODINE KOJI ĆE SE POKRITI /
RASPOREDITI U     RAZDOBLJU  
  2023. -2025. OPĆINE SOKOLOVAC 0,00 0,00 0,00 

E. 

    VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJA + VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE 
(IH) GODINA KOJI ĆE SE  
  POKRITI /RASPOREDITI U RAZDOBLJU 484.715,44 141.791,06 626.506,50 

   UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 3.873.515,91 107.311,75 3.980.827,66 

   UKUPNO RASHODI, IZDACI I VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE (IH) GODINA 
KOJI ĆE SE POKRITI/ 
   RASPOREDITI U RAZDOBLJU 3.873.515,91 107.311,75 3.980.827,66 

Članak 2. 

U članku 2. Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji (Tablica 1.), prema izvorima financiranja 
(Tablica 2.) i rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji  (Tablica 3.) planirani u A. Računu prihoda i rashoda mijenjaju 
se kako slijedi: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Tablica 1. Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji 

KONTA VRSTA PRIHODA /RASHODA ZA 2023. SMANJENJE ZA 2023. 

SVEUKUPNO PRIHODI 3.873.515,91 107.311,75 3.980.827,66 

6 Prihodi poslovanja 3.388.800,47 -34.479,31 3.354.321,16 

61 Prihodi od poreza 1.658.714,87 -37.931,83 1.620.783,04 

611 Porez i prirez na dohodak 1.640.133,68 -37.931,83 1.602.201,85 

613 Porezi na imovinu 11.945,05 0,00 11.945,05 

614 Porezi na robu i usluge 6.636,14 0,00 6.636,14 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 1.252.239,64 0,00 1.252.239,64 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 996.482,84 0,00 996.482,84 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 255.756,80 0,00 255.756,80 

64 Prihodi od imovine 115.773,23 0,00 115.773,23 

641 Prihodi od financijske imovine 132,72 0,00 132,72 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 115.640,51 0,00 115.640,51 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 362.072,73 3.452,52 365.525,25 



Stranica  1739  -  Broj 15         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            4. srpnja 2023. 

 

651 Upravne i administrativne pristojbe 6.636,14 0,00 6.636,14 

652 Prihodi po posebnim propisima 350.127,68 3.452,52 353.580,20 

653 Komunalni doprinosi i naknade 5.308,91 0,00 5.308,91 

     

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0,00 0,00 0,00 

     

9 Vlastiti izvori 484.715,44 141.791,06 626.506,50 

92 Rezultat poslovanja 484.715,44 141.791,06 626.506,50 

922 Višak/manjak prihoda 484.715,44 141.791,06 626.506,50 

     

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 3.873.515,91 107.311,75 3.980.827,66 

3 Rashodi poslovanja 1.615.952,45 34.455,33 1.650.407,78 

31 Rashodi za zaposlene 148.792,99 0,00 148.792,99 

311 Plaće (Bruto) 108.525,54 0,00 108.525,54 

312 Ostali rashodi za zaposlene 22.399,51 0,00 22.399,51 

313 Doprinosi na plaće 17.867,94 0,00 17.867,94 

32 Materijalni rashodi 936.126,46 47.372,17 983.498,63 

321 Naknade troškova zaposlenima 17.386,69 0,00 17.386,69 

322 Rashodi za materijal i energiju 115.601,54 0,00 115.601,54 

323 Rashodi za usluge 743.412,97 44.790,00 788.202,97 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 59.725,26 2.582,17 62.307,43 

34 Financijski rashodi 11.281,44 0,00 11.281,44 

343 Ostali financijski rashodi 11.281,44 0,00 11.281,44 

35 Subvencije 19.908,42 0,00 19.908,42 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 19.908,42 0,00 19.908,42 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 9.954,21 0,00 9.954,21 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 9.954,21 0,00 9.954,21 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 257.332,09 0,00 257.332,09 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 257.332,09 0,00 257.332,09 

38 Ostali rashodi 232.556,84 -12.916,84 219.640,00 

381 Tekuće donacije 159.559,30 7.000,00 166.559,30 

382 Kapitalne donacije 70.343,08 -19.916,84 50.426,24 

385 Izvanredni rashodi 2.654,46 0,00 2.654,46 

386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00 

     

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.257.563,46 72.856,42 2.330.419,88 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.671.937,37 85.489,83 1.757.427,20 

421 Građevinski objekti 1.546.248,89 66.759,65 1.613.008,54 

422 Postrojenja i oprema 113.743,43 18.730,18 132.473,61 

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 11.945,05 0,00 11.945,05 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 585.626,09 -12.633,41 572.992,68 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 519.530,13 -12.633,41 506.896,72 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 66.095,96 0,00 66.095,96 

 Tablica 2. Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja  

    PRORAČUN POVEĆANJE/ NOVI PLAN  

  SVEUKUPNO PRIHODI ZA 2023. SMANJENJE  ZA 2023. 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.795.417,16 -37.931,83 1.757.485,33 

6 Prihodi poslovanja 1.795.417,16 -37.931,83 1.757.485,33 

61 Prihodi od poreza 1.658.714,87 -37.931,83 1.620.783,04 

611 Porez i prirez na dohodak 1.640.133,68 -37.931,83 1.602.201,85 

613 Porezi na imovinu 11.945,05 0,00 11.945,05 

614 Porezi na robu i usluge 6.636,14 0,00 6.636,14 

64 Prihodi od imovine 115.773,23 0,00 115.773,23 

641 Prihodi od financijske imovine 132,72 0,00 132,72 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 115.640,51 0,00 115.640,51 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 20.929,06 0,00 20.929,06 

652 Prihodi po posebnim propisima 20.929,06 0,00 20.929,06 

Izvor  4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa 5.308,91 0,00 5.308,91 

6 Prihodi poslovanja 5.308,91 0,00 5.308,91 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 5.308,91 0,00 5.308,91 

653 Komunalni doprinosi i naknade 5.308,91 0,00 5.308,91 

Izvor  4.3. Prihodi od doprinosa za šume 317.651,74 3.452,52 321.104,26 

6 Prihodi poslovanja 317.651,74 3.452,52 321.104,26 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 317.651,74 3.452,52 321.104,26 



4. srpnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 15   -  Stranica  1740  

 

652 Prihodi po posebnim propisima 317.651,74 3.452,52 321.104,26 

Izvor  4.4. Prihodi od vodnog doprinosa 11.546,88 0,00 11.546,88 

6 Prihodi poslovanja 11.546,88 0,00 11.546,88 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 11.546,88 0,00 11.546,88 

652 Prihodi po posebnim propisima 11.546,88 0,00 11.546,88 

Izvor  4.6. Prihodi od naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgra 6.636,14 0,00 6.636,14 

6 Prihodi poslovanja 6.636,14 0,00 6.636,14 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 6.636,14 0,00 6.636,14 

651 Upravne i administrativne pristojbe 6.636,14 0,00 6.636,14 

Izvor  5.1. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 6.636,14 0,00 6.636,14 

6 Prihodi poslovanja 6.636,14 0,00 6.636,14 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 6.636,14 0,00 6.636,14 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 6.636,14 0,00 6.636,14 

Izvor  5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 764.217,93 0,00 764.217,93 

6 Prihodi poslovanja 764.217,93 0,00 764.217,93 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 764.217,93 0,00 764.217,93 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 764.217,93 0,00 764.217,93 

Izvor  5.3. Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 26.544,56 0,00 26.544,56 

6 Prihodi poslovanja 26.544,56 0,00 26.544,56 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 26.544,56 0,00 26.544,56 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 26.544,56 0,00 26.544,56 

Izvor  5.5. Kapitalne pomoći od ministarstva regionalnog razvoja 199.084,21 0,00 199.084,21 

6 Prihodi poslovanja 199.084,21 0,00 199.084,21 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 199.084,21 0,00 199.084,21 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 199.084,21 0,00 199.084,21 

Izvor  5.9. Kapitalne pomoći od Europskog poljoprivrednog fonda za ruralni razvoj 255.756,80 0,00 255.756,80 

6 Prihodi poslovanja 255.756,80 0,00 255.756,80 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 255.756,80 0,00 255.756,80 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 255.756,80 0,00 255.756,80 

Izvor  9.1. Opći prihodi i primici 484.715,44 141.791,06 626.506,50 

9 Vlastiti izvori 484.715,44 141.791,06 626.506,50 

92 Rezultat poslovanja 484.715,44 141.791,06 626.506,50 

922 Višak/manjak prihoda 484.715,44 141.791,06 626.506,50 

     

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.827.300,24 -26.011,47 1.801.288,77 

3 Rashodi poslovanja 1.113.596,65 21.872,17 1.135.468,82 

31 Rashodi za zaposlene 148.792,99 0,00 148.792,99 

311 Plaće (Bruto) 108.525,54 0,00 108.525,54 

312 Ostali rashodi za zaposlene 22.399,51 0,00 22.399,51 

313 Doprinosi na plaće 17.867,94 0,00 17.867,94 

32 Materijalni rashodi 513.404,34 14.872,17 528.276,51 

321 Naknade troškova zaposlenima 17.386,69 0,00 17.386,69 

322 Rashodi za materijal i energiju 80.960,90 0,00 80.960,90 

323 Rashodi za usluge 355.331,49 12.290,00 367.621,49 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 59.725,26 2.582,17 62.307,43 

34 Financijski rashodi 11.281,44 0,00 11.281,44 

343 Ostali financijski rashodi 11.281,44 0,00 11.281,44 

35 Subvencije 19.908,42 0,00 19.908,42 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 19.908,42 0,00 19.908,42 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 9.954,21 0,00 9.954,21 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 9.954,21 0,00 9.954,21 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 250.695,95 0,00 250.695,95 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 250.695,95 0,00 250.695,95 

38 Ostali rashodi 159.559,30 7.000,00 166.559,30 

381 Tekuće donacije 156.904,84 7.000,00 163.904,84 

385 Izvanredni rashodi 2.654,46 0,00 2.654,46 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 713.703,59 -47.883,64 665.819,95 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 553.188,63 14.571,52 567.760,15 

421 Građevinski objekti 513.769,97 14.571,52 528.341,49 

422 Postrojenja i oprema 27.473,61 0,00 27.473,61 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 11.945,05 0,00 11.945,05 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 160.514,96 -62.455,16 98.059,80 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 160.514,96 -62.455,16 98.059,80 

Izvor  4.3. Prihodi od doprinosa za šume 317.651,72 3.452,54 321.104,26 

3 Rashodi poslovanja 43.002,18 0,00 43.002,18 

32 Materijalni rashodi 43.002,18 0,00 43.002,18 

322 Rashodi za materijal i energiju 23.093,76 0,00 23.093,76 

323 Rashodi za usluge 19.908,42 0,00 19.908,42 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 274.649,54 3.452,54 278.102,08 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 208.288,14 3.452,54 211.740,68 

421 Građevinski objekti 208.288,14 3.452,54 211.740,68 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 66.361,40 0,00 66.361,40 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 66.361,40 0,00 66.361,40 



Stranica  1741  -  Broj 15         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            4. srpnja 2023. 

 

Izvor  4.4. Prihodi od vodnog doprinosa 11.546,88 0,00 11.546,88 

3 Rashodi poslovanja 11.546,88 0,00 11.546,88 

32 Materijalni rashodi 11.546,88 0,00 11.546,88 

322 Rashodi za materijal i energiju 11.546,88 0,00 11.546,88 

Izvor  4.6. Prihodi od naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrade 6.636,14 0,00 6.636,14 

3 Rashodi poslovanja 6.636,14 0,00 6.636,14 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 6.636,14 0,00 6.636,14 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.636,14 0,00 6.636,14 

Izvor  5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 711.128,79 32.500,00 743.628,79 

3 Rashodi poslovanja 328.356,22 32.500,00 360.856,22 

32 Materijalni rashodi 328.356,22 32.500,00 360.856,22 

323 Rashodi za usluge 328.356,22 32.500,00 360.856,22 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 382.772,57 0,00 382.772,57 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 258.676,75 0,00 258.676,75 

421 Građevinski objekti 258.676,75 0,00 258.676,75 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 124.095,82 0,00 124.095,82 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 57.999,86 0,00 57.999,86 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 66.095,96 0,00 66.095,96 

Izvor  5.3. Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 26.544,56 -17.254,56 9.290,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.544,56 -17.254,56 9.290,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.544,56 -17.254,56 9.290,00 

421 Građevinski objekti 26.544,56 -17.254,56 9.290,00 

Izvor  5.5. Kapitalne pomoći od ministarstva regionalnog razvoja 186.988,63 0,00 186.988,63 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 186.988,63 0,00 186.988,63 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 186.988,63 0,00 186.988,63 

421 Građevinski objekti 186.988,63 0,00 186.988,63 
Izvor  5.7. Kapitalne pomoći od Hrvatskih voda 39.816,84 0,00 39.816,84 

3 Rashodi poslovanja 39.816,84 0,00 39.816,84 

32 Materijalni rashodi 39.816,84 0,00 39.816,84 

323 Rashodi za usluge 39.816,84 0,00 39.816,84 

Izvor  5.9. Kapitalne pomoći od Europskog poljoprivrednog fonda za rural 244.209,92 -10.189,12 234.020,80 

3 Rashodi poslovanja 22.562,88 -10.008,42 12.554,46 

38 Ostali rashodi 22.562,88 -10.008,42 12.554,46 

381 Tekuće donacije 2.654,46 0,00 2.654,46 

382 Kapitalne donacije 19.908,42 -10.008,42 9.900,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 221.647,04 -180,70 221.466,34 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 175.459,52 -180,70 175.278,82 

421 Građevinski objekti 175.459,52 -180,70 175.278,82 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 46.187,52 0,00 46.187,52 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 46.187,52 0,00 46.187,52 

Izvor  9.1. Opći prihodi i primici 501.692,19 124.814,36 626.506,55 

3 Rashodi poslovanja 50.434,66 -9.908,42 40.526,24 

38 Ostali rashodi 50.434,66 -9.908,42 40.526,24 

382 Kapitalne donacije 50.434,66 -9.908,42 40.526,24 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 451.257,53 134.722,78 585.980,31 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 262.791,14 84.901,03 347.692,17 

421 Građevinski objekti 176.521,32 66.170,85 242.692,17 

422 Postrojenja i oprema 86.269,82 18.730,18 105.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 188.466,39 49.821,75 238.288,14 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 188.466,39 49.821,75 238.288,14 

     

 Tablica 3. Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji     

BROJ   PRORAČUN POVEĆANJE/ NOVI PLAN  

KONTA VRSTA RASHODA  ZA 2023. SMANJENJE  ZA 2023. 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 3.873.515,91 107.311,75 3.980.827,66 

Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge 453.524,50 -21.192,29 432.332,21 

Funkcijska klasifikacija 011 Izvršna i zakonodavni tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 78.970,06 2.582,17 81.552,23 

Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge 374.554,44 -23.774,46 350.779,98 

Funkcijska klasifikacija 02 Obrana 8.759,70 0,00 8.759,70 

Funkcijska klasifikacija 022 Civilna obrana 8.759,70 0,00 8.759,70 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 39.816,81 0,00 39.816,81 

Funkcijska klasifikacija 032 Usluge protupožarne zaštite 39.816,81 0,00 39.816,81 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 834.489,09 145.309,73 979.798,82 

Funkcijska klasifikacija 042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribolov i lov 19.908,42 0,00 19.908,42 

Funkcijska klasifikacija 045 Promet 660.306,35 145.309,73 805.616,08 

Funkcijska klasifikacija 049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 154.274,32 0,00 154.274,32 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 1.883.124,18 92.228,44 1.975.352,62 

Funkcijska klasifikacija 063 Opskrba vodom 371.623,86 0,00 371.623,86 

Funkcijska klasifikacija 064 Ulična rasvjeta 120.114,14 3.000,00 123.114,14 

Funkcijska klasifikacija 066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 1.391.386,18 89.228,44 1.480.614,62 

Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo 9.821,49 0,00 9.821,49 

Funkcijska klasifikacija 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 9.821,49 0,00 9.821,49 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 369.924,98 -109.034,13 260.890,85 



4. srpnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 15   -  Stranica  1742  

 

Funkcijska klasifikacija 081 Službe rekreacije i športa 60.654,32 -13.180,70 47.473,62 

Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture 91.180,53 -82.288,14 8.892,39 

Funkcijska klasifikacija 084 Religijske i druge službe zajednice 116.623,54 -12.916,84 103.706,70 

Funkcijska klasifikacija 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 101.466,59 -648,45 100.818,14 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 173.203,27 0,00 173.203,27 

Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 173.203,27 0,00 173.203,27 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita 100.851,89 0,00 100.851,89 

Funkcijska klasifikacija 107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 
socijalnim programima 100.851,89 0,00 100.851,89 

Članak 3.  
 

  Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina ( višak/manjak prihoda) prema ekonomskoj klasifikaciji ( Tablica 
1.) planirana su kako slijedi: 
 
C. UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE  
 
 Tablica 1. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina ( višak/manjak prihoda) prema ekonomskoj klasifika-
ciji  

BROJ   PRORAČUN POVEĆANJE/ NOVI PLAN  

KONTA VRSTA RASHODA/IZDATKA ZA 2023. SMANJENJE  ZA 2023. 

9 Vlastiti izvori 484.715,44 141.791,06 626.506,50 

92 Rezultat poslovanja 484.715,44 141.791,06 626.506,50 

922 Višak/manjak prihoda 484.715,44 141.791,06 626.506,50 

II. POSEBNI DIO  
Članak 4.  

 
   U članku 4. iznos  „3.873.515,91" zamjenjuje se iznosom „3.980.827,66" te se provode izmjene i dopune 
rashoda i izdataka po pojedinim korisnicima i programima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

  VRSTA RASHODA / IZDATKA 
PRORAČUN 

ZA 2023. 
POVEĆANJE/ 
SMANJENJE 

NOVI PLAN 
ZA 2023. 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 3.873.515,91 107.311,75 3.980.827,66 

Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 35.569,71 0,00 35.569,71 

Glava 00101 Općinsko vijeće 35.569,71 0,00 35.569,71 

Program 0100 Djelatnost predstavničkih i izvršnih tijela 3.981,68 0,00 3.981,68 

Aktivnost A100001 Redovna djelatnost Općinskog vijeća, Općinskog poglavarstva i njihovih 
radnih tijela 3.981,68 0,00 3.981,68 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.981,68 0,00 3.981,68 

Funkcijska klasifikacija  011 Izvršna i zakonodavni tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
3.981,68 0,00 3.981,68 

3 Rashodi poslovanja 3.981,68 0,00 3.981,68 

38 Ostali rashodi 3.981,68 0,00 3.981,68 

381 Tekuće donacije 3.981,68 0,00 3.981,68 

Program 1000 Djelatnost predstavničkih i izvršnih tijela 31.588,03 2.582,17 34.170,20 

Aktivnost A100001 Redovna djelatnost Općinskog vijeća, općinskog načelnika i radnih tijela 23.226,49 0,00 23.226,49 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 23.226,49 0,00 23.226,49 

Funkcijska klasifikacija  011 Izvršna i zakonodavni tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
23.226,49 0,00 23.226,49 

3 Rashodi poslovanja 23.226,49 0,00 23.226,49 

32 Materijalni rashodi 20.572,03 0,00 20.572,03 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.572,03 0,00 20.572,03 

38 Ostali rashodi 2.654,46 0,00 2.654,46 

385 Izvanredni rashodi 2.654,46 0,00 2.654,46 

Aktivnost A100002 Redovna djelatnost Vijeća srpske nacionalne manjine 8.361,54 2.582,17 10.943,71 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 8.361,54 2.582,17 10.943,71 

Funkcijska klasifikacija  011 Izvršna i zakonodavni tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
8.361,54 2.582,17 10.943,71 

3 Rashodi poslovanja 8.361,54 2.582,17 10.943,71 

32 Materijalni rashodi 5.972,53 2.582,17 8.554,70 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.972,53 2.582,17 8.554,70 

38 Ostali rashodi 2.389,01 0,00 2.389,01 

381 Tekuće donacije 2.389,01 0,00 2.389,01 

Razdjel 002 OPĆINSKI NAČELNIK 91.976,86 0,00 91.976,86 

Glava 00201 Općinski načelnik 91.976,86 0,00 91.976,86 

Program 1000 Djelatnost predstavničkih i izvršnih tijela 91.976,86 0,00 91.976,86 

Aktivnost A100001 Redovna djelatnost Općinskog vijeća, općinskog načelnika i radnih tijela 43.400,35 0,00 43.400,35 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 43.400,35 0,00 43.400,35 

Funkcijska klasifikacija  011 Izvršna i zakonodavni tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
43.400,35 0,00 43.400,35 

3 Rashodi poslovanja 43.400,35 0,00 43.400,35 

32 Materijalni rashodi 43.400,35 0,00 43.400,35 



Stranica  1743  -  Broj 15         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            4. srpnja 2023. 

 

323 Rashodi za usluge 16.855,79 0,00 16.855,79 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.544,56 0,00 26.544,56 

Aktivnost A100003 Redovna djelatnost Vatrogasne zajednice 39.816,81 0,00 39.816,81 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 39.816,81 0,00 39.816,81 

Funkcijska klasifikacija  032 Usluge protupožarne zaštite 39.816,81 0,00 39.816,81 

3 Rashodi poslovanja 39.816,81 0,00 39.816,81 

38 Ostali rashodi 39.816,81 0,00 39.816,81 

381 Tekuće donacije 39.816,81 0,00 39.816,81 

Aktivnost A100004 Redovna djelatnost postrojbi civilne zaštite 8.759,70 0,00 8.759,70 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 8.759,70 0,00 8.759,70 

Funkcijska klasifikacija  022 Civilna obrana 8.759,70 0,00 8.759,70 

3 Rashodi poslovanja 8.759,70 0,00 8.759,70 

38 Ostali rashodi 8.759,70 0,00 8.759,70 

381 Tekuće donacije 8.759,70 0,00 8.759,70 

Razdjel 003 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.745.969,34 104.729,58 3.850.698,92 

Glava 00301 Jedinstveni upravni odjel 3.745.969,34 104.729,58 3.850.698,92 

Program 1001 Djelatnost Jedinstvenog upravnog odjela 394.728,31 51.230,18 445.958,49 

Aktivnost A100001 Administrativni poslovi 283.639,34 32.500,00 316.139,34 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 260.545,58 0,00 260.545,58 

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 260.545,58 0,00 260.545,58 

3 Rashodi poslovanja 231.744,74 0,00 231.744,74 

31 Rashodi za zaposlene 148.792,99 0,00 148.792,99 

311 Plaće (Bruto) 108.525,54 0,00 108.525,54 

312 Ostali rashodi za zaposlene 22.399,51 0,00 22.399,51 

313 Doprinosi na plaće 17.867,94 0,00 17.867,94 

32 Materijalni rashodi 71.670,31 0,00 71.670,31 

321 Naknade troškova zaposlenima 17.386,69 0,00 17.386,69 

322 Rashodi za materijal i energiju 13.537,73 0,00 13.537,73 

323 Rashodi za usluge 34.109,75 0,00 34.109,75 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.636,14 0,00 6.636,14 

34 Financijski rashodi 11.281,44 0,00 11.281,44 

343 Ostali financijski rashodi 11.281,44 0,00 11.281,44 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.800,84 0,00 28.800,84 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.800,84 0,00 28.800,84 

422 Postrojenja i oprema 16.855,79 0,00 16.855,79 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 11.945,05 0,00 11.945,05 

Izvor  5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 23.093,76 32.500,00 55.593,76 

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 23.093,76 32.500,00 55.593,76 

3 Rashodi poslovanja 23.093,76 32.500,00 55.593,76 

32 Materijalni rashodi 23.093,76 32.500,00 55.593,76 

323 Rashodi za usluge 23.093,76 32.500,00 55.593,76 

Aktivnost A100002 Vlastiti pogon 111.088,97 18.730,18 129.819,15 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 24.819,15 0,00 24.819,15 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 24.819,15 0,00 24.819,15 

3 Rashodi poslovanja 14.201,33 0,00 14.201,33 

32 Materijalni rashodi 14.201,33 0,00 14.201,33 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.858,11 0,00 1.858,11 

323 Rashodi za usluge 12.343,22 0,00 12.343,22 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.617,82 0,00 10.617,82 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.617,82 0,00 10.617,82 

422 Postrojenja i oprema 10.617,82 0,00 10.617,82 

Izvor  9.1. Opći prihodi i primici 86.269,82 18.730,18 105.000,00 

          
Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 86.269,82 18.730,18 105.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 86.269,82 18.730,18 105.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 86.269,82 18.730,18 105.000,00 

422 Postrojenja i oprema 86.269,82 18.730,18 105.000,00 

Program 1000 Program održavanja komunalne infrastrukture 603.619,10 -5.145,26 598.473,84 

Aktivnost A100001 Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozi-
lima 11.546,88 0,00 11.546,88 

Izvor  9.1. Opći prihodi i primici 11.546,88 0,00 11.546,88 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 11.546,88 0,00 11.546,88 

3 Rashodi poslovanja 11.546,88 0,00 11.546,88 

32 Materijalni rashodi 11.546,88 0,00 11.546,88 

323 Rashodi za usluge 11.546,88 0,00 11.546,88 

Aktivnost A100002 Izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta 54.549,06 0,00 54.549,06 

Izvor  4.3. Prihodi od doprinosa za šume 43.002,18 0,00 43.002,18 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 43.002,18 0,00 43.002,18 

3 Rashodi poslovanja 43.002,18 0,00 43.002,18 

32 Materijalni rashodi 43.002,18 0,00 43.002,18 

322 Rashodi za materijal i energiju 23.093,76 0,00 23.093,76 

323 Rashodi za usluge 19.908,42 0,00 19.908,42 

Izvor  4.4. Prihodi od vodnog doprinosa 11.546,88 0,00 11.546,88 



4. srpnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 15   -  Stranica  1744  

 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 11.546,88 0,00 11.546,88 

3 Rashodi poslovanja 11.546,88 0,00 11.546,88 

32 Materijalni rashodi 11.546,88 0,00 11.546,88 

322 Rashodi za materijal i energiju 11.546,88 0,00 11.546,88 

Aktivnost A100003 Održavanje groblja 264.118,38 -180,70 263.937,68 

Izvor  4.3. Prihodi od doprinosa za šume 82.288,14 0,00 82.288,14 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 82.288,14 0,00 82.288,14 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 82.288,14 0,00 82.288,14 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 82.288,14 0,00 82.288,14 

421 Građevinski objekti 82.288,14 0,00 82.288,14 

Izvor  5.9. Kapitalne pomoći od Europskog poljoprivrednog fonda za rural 33.180,70 -180,70 33.000,00 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 33.180,70 -180,70 33.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.180,70 -180,70 33.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.180,70 -180,70 33.000,00 

421 Građevinski objekti 33.180,70 -180,70 33.000,00 

Izvor  9.1. Opći prihodi i primici 148.649,54 0,00 148.649,54 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 148.649,54 0,00 148.649,54 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 148.649,54 0,00 148.649,54 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.361,40 0,00 66.361,40 

421 Građevinski objekti 66.361,40 0,00 66.361,40 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 82.288,14 0,00 82.288,14 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 82.288,14 0,00 82.288,14 

Aktivnost A100004 Održavanje javne rasvjete 120.114,14 3.000,00 123.114,14 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 54.018,18 3.000,00 57.018,18 

Funkcijska klasifikacija  064 Ulična rasvjeta 54.018,18 3.000,00 57.018,18 

3 Rashodi poslovanja 54.018,18 3.000,00 57.018,18 

32 Materijalni rashodi 54.018,18 3.000,00 57.018,18 

322 Rashodi za materijal i energiju 42.471,30 0,00 42.471,30 

323 Rashodi za usluge 11.546,88 3.000,00 14.546,88 

Izvor  5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 66.095,96 0,00 66.095,96 

Funkcijska klasifikacija  064 Ulična rasvjeta 66.095,96 0,00 66.095,96 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.095,96 0,00 66.095,96 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 66.095,96 0,00 66.095,96 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 66.095,96 0,00 66.095,96 

Aktivnost A100006 Održavanje javnih zelenih površina 11.546,88 0,00 11.546,88 

Izvor  5.9. Kapitalne pomoći od Europskog poljoprivrednog fonda za ruralni razvoj 11.546,88 0,00 11.546,88 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
11.546,88 0,00 11.546,88 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.546,88 0,00 11.546,88 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 11.546,88 0,00 11.546,88 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 11.546,88 0,00 11.546,88 

Aktivnost A100007 Održavanje čistoće javnih površina 50.169,20 0,00 50.169,20 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 50.169,20 0,00 50.169,20 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
50.169,20 0,00 50.169,20 

3 Rashodi poslovanja 38.622,32 0,00 38.622,32 

32 Materijalni rashodi 38.622,32 0,00 38.622,32 

323 Rashodi za usluge 38.622,32 0,00 38.622,32 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.546,88 0,00 11.546,88 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.546,88 0,00 11.546,88 

421 Građevinski objekti 11.546,88 0,00 11.546,88 

Aktivnost A100009 Redovno održavanje nerazvrstanih cesta 91.574,56 -7.964,56 83.610,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 65.030,00 9.290,00 74.320,00 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 65.030,00 9.290,00 74.320,00 

3 Rashodi poslovanja 65.030,00 9.290,00 74.320,00 

32 Materijalni rashodi 65.030,00 9.290,00 74.320,00 

323 Rashodi za usluge 65.030,00 9.290,00 74.320,00 

Izvor  5.3. Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 26.544,56 -17.254,56 9.290,00 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 26.544,56 -17.254,56 9.290,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.544,56 -17.254,56 9.290,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.544,56 -17.254,56 9.290,00 

421 Građevinski objekti 26.544,56 -17.254,56 9.290,00 

Program 1001 Program izgradnje komunalne infrastrukture 1.142.757,94 163.274,29 1.306.032,23 

Aktivnost A100004 Modernizacija nerazvrstane ceste D. Maslarac - Križ Gornji 66.300,00 0,00 66.300,00 

Izvor  5.5. Kapitalne pomoći od ministarstva regionalnog razvoja 66.300,00 0,00 66.300,00 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 66.300,00 0,00 66.300,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.300,00 0,00 66.300,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.300,00 0,00 66.300,00 

421 Građevinski objekti 66.300,00 0,00 66.300,00 

Aktivnost A100007 Modernizacija nerazvrstane ceste ML 09 (prema Jelaku) 13.000,00 0,00 13.000,00 

Izvor  5.5. Kapitalne pomoći od ministarstva regionalnog razvoja 13.000,00 0,00 13.000,00 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 13.000,00 0,00 13.000,00 



Stranica  1745  -  Broj 15         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            4. srpnja 2023. 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.000,00 0,00 13.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.000,00 0,00 13.000,00 

421 Građevinski objekti 13.000,00 0,00 13.000,00 

Aktivnost A100007 Modernizacija nerazvrstane ceste VS 02 Prkos 0,00 100.000,00 100.000,00 

Izvor  9.1. Opći prihodi i primici 0,00 100.000,00 100.000,00 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 0,00 100.000,00 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100.000,00 100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 100.000,00 100.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 100.000,00 100.000,00 

Aktivnost A100009 Nadstrešnice za autobusne stanice 0,00 10.000,00 10.000,00 

Izvor  9.1. Opći prihodi i primici 0,00 10.000,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 0,00 10.000,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.000,00 10.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 10.000,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100006 Projektiranje i izgradnja pješačke staze Velika Mučna - Sokolovac 33.047,98 0,00 33.047,98 

Izvor  5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 33.047,98 0,00 33.047,98 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 33.047,98 0,00 33.047,98 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.047,98 0,00 33.047,98 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.047,98 0,00 33.047,98 

421 Građevinski objekti 33.047,98 0,00 33.047,98 

Kapitalni projekt K100008 Izgradnja kanalizacije Velika Mučna 132.722,81 0,00 132.722,81 

Izvor  5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 132.722,81 0,00 132.722,81 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 132.722,81 0,00 132.722,81 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 132.722,81 0,00 132.722,81 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 132.722,81 0,00 132.722,81 

421 Građevinski objekti 132.722,81 0,00 132.722,81 

Kapitalni projekt K100010 Vodovod Mali Poganac 39.816,84 0,00 39.816,84 

Izvor  5.7. Kapitalne pomoći od Hrvatskih voda 39.816,84 0,00 39.816,84 

Funkcijska klasifikacija  063 Opskrba vodom 39.816,84 0,00 39.816,84 

3 Rashodi poslovanja 39.816,84 0,00 39.816,84 

32 Materijalni rashodi 39.816,84 0,00 39.816,84 

323 Rashodi za usluge 39.816,84 0,00 39.816,84 

Kapitalni projekt K100012 Modernizacija nerazvrstane ceste ML 01 110.159,93 49.821,75 159.981,68 

Izvor  9.1. Opći prihodi i primici 110.159,93 49.821,75 159.981,68 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 110.159,93 49.821,75 159.981,68 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.159,93 49.821,75 159.981,68 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.981,68 0,00 3.981,68 

421 Građevinski objekti 3.981,68 0,00 3.981,68 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 106.178,25 49.821,75 156.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 106.178,25 49.821,75 156.000,00 

Kapitalni projekt K100016 Vodovod Sutare II 39.816,84 0,00 39.816,84 

Izvor  5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 39.816,84 0,00 39.816,84 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 39.816,84 0,00 39.816,84 

3 Rashodi poslovanja 39.816,84 0,00 39.816,84 

32 Materijalni rashodi 39.816,84 0,00 39.816,84 

323 Rashodi za usluge 39.816,84 0,00 39.816,84 

Kapitalni projekt K100017 Izgradnja vodovoda Domaji - Vrhovac Sokolovački 265.445,62 0,00 265.445,62 

Izvor  5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 265.445,62 0,00 265.445,62 

Funkcijska klasifikacija  063 Opskrba vodom 265.445,62 0,00 265.445,62 

3 Rashodi poslovanja 265.445,62 0,00 265.445,62 

32 Materijalni rashodi 265.445,62 0,00 265.445,62 

323 Rashodi za usluge 265.445,62 0,00 265.445,62 

Kapitalni projekt K100018 Izgradnja vodovoda Hudovljani 66.361,40 0,00 66.361,40 

Izvor  5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 66.361,40 0,00 66.361,40 

Funkcijska klasifikacija  063 Opskrba vodom 66.361,40 0,00 66.361,40 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.361,40 0,00 66.361,40 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.361,40 0,00 66.361,40 

421 Građevinski objekti 66.361,40 0,00 66.361,40 

Kapitalni projekt K100020 Uređenje groblja Sokolovac 11.546,88 0,00 11.546,88 

Izvor  5.9. Kapitalne pomoći od Europskog poljoprivrednog fonda za rural 11.546,88 0,00 11.546,88 

Funkcijska klasifikacija  049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 11.546,88 0,00 11.546,88 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.546,88 0,00 11.546,88 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 11.546,88 0,00 11.546,88 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 11.546,88 0,00 11.546,88 

Kapitalni projekt K100021 Izgradnja parkirališta na groblju u Sokolovcu 39.816,84 0,00 39.816,84 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 39.816,84 0,00 39.816,84 

Funkcijska klasifikacija  049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 39.816,84 0,00 39.816,84 



4. srpnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 15   -  Stranica  1746  

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 39.816,84 0,00 39.816,84 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 39.816,84 0,00 39.816,84 

421 Građevinski objekti 39.816,84 0,00 39.816,84 

Kapitalni projekt K100022 Modernizacija nerazvrstane ceste VM 03 Sutare 126.000,00 3.452,54 129.452,54 

Izvor  4.3. Prihodi od doprinosa za šume 126.000,00 3.452,54 129.452,54 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 126.000,00 3.452,54 129.452,54 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 126.000,00 3.452,54 129.452,54 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 126.000,00 3.452,54 129.452,54 

421 Građevinski objekti 126.000,00 3.452,54 129.452,54 

Kapitalni projekt K100023 Modernizcija LC  Široko selo - Križ Gornji 66.361,40 0,00 66.361,40 

Izvor  4.3. Prihodi od doprinosa za šume 66.361,40 0,00 66.361,40 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 66.361,40 0,00 66.361,40 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.361,40 0,00 66.361,40 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 66.361,40 0,00 66.361,40 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 66.361,40 0,00 66.361,40 

Kapitalni projekt K100024 Modernizacija LC 26092 Kamenica - Jagnjedovec 66.361,40 0,00 66.361,40 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 66.361,40 0,00 66.361,40 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 66.361,40 0,00 66.361,40 

3 Rashodi poslovanja 66.361,40 0,00 66.361,40 

32 Materijalni rashodi 66.361,40 0,00 66.361,40 

323 Rashodi za usluge 66.361,40 0,00 66.361,40 

Kapitalni projekt K100025 Modernizacija LC 26093 Gornja Velika - Rajčevica 66.000,00 0,00 66.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 66.000,00 0,00 66.000,00 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 66.000,00 0,00 66.000,00 

3 Rashodi poslovanja 66.000,00 0,00 66.000,00 

32 Materijalni rashodi 66.000,00 0,00 66.000,00 

323 Rashodi za usluge 66.000,00 0,00 66.000,00 

Program 1002 Gospodarstvo 132.640,51 0,00 132.640,51 

Aktivnost A100001 Potpore poljoprivrednicima 19.908,42 0,00 19.908,42 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 19.908,42 0,00 19.908,42 

Funkcijska klasifikacija  042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribolov i lov 19.908,42 0,00 19.908,42 

3 Rashodi poslovanja 19.908,42 0,00 19.908,42 

35 Subvencije 19.908,42 0,00 19.908,42 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 19.908,42 0,00 19.908,42 

Aktivnost A100002 Potpore kućanstvima - sistemska deratizacija 9.821,49 0,00 9.821,49 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 9.821,49 0,00 9.821,49 

Funkcijska klasifikacija  076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 9.821,49 0,00 9.821,49 

3 Rashodi poslovanja 9.821,49 0,00 9.821,49 

32 Materijalni rashodi 9.821,49 0,00 9.821,49 

323 Rashodi za usluge 9.821,49 0,00 9.821,49 

Aktivnost A100003 Unapređenje gospodarstva 102.910,60 0,00 102.910,60 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 62.910,60 0,00 62.910,60 

Funkcijska klasifikacija  049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 62.910,60 0,00 62.910,60 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 62.910,60 0,00 62.910,60 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 62.910,60 0,00 62.910,60 

421 Građevinski objekti 62.910,60 0,00 62.910,60 

Izvor  5.5. Kapitalne pomoći od ministarstva regionalnog razvoja 40.000,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija  049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 40.000,00 0,00 40.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 

421 Građevinski objekti 40.000,00 0,00 40.000,00 

Program 1004 Održavanje općinskih objekata i zemljišta 102.461,98 -56.274,46 46.187,52 

Aktivnost A100001 Održavanje općinskih zgrada 90.915,10 -56.274,46 34.640,64 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 90.915,10 -56.274,46 34.640,64 

Funkcijska klasifikacija  013 Opće usluge 90.915,10 -56.274,46 34.640,64 

3 Rashodi poslovanja 34.640,64 0,00 34.640,64 

32 Materijalni rashodi 34.640,64 0,00 34.640,64 

322 Rashodi za materijal i energiju 23.093,76 0,00 23.093,76 

323 Rashodi za usluge 11.546,88 0,00 11.546,88 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 56.274,46 -56.274,46 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 56.274,46 -56.274,46 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 56.274,46 -56.274,46 0,00 

Aktivnost A100002 Održavanje zemljišta koja nisu u sastavu komunalne infrastrukture 11.546,88 0,00 11.546,88 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 11.546,88 0,00 11.546,88 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
11.546,88 0,00 11.546,88 

3 Rashodi poslovanja 11.546,88 0,00 11.546,88 

32 Materijalni rashodi 11.546,88 0,00 11.546,88 

323 Rashodi za usluge 11.546,88 0,00 11.546,88 

Program 1000 Program javnih potreba u osnovnom školstvu 22.562,88 0,00 22.562,88 

Aktivnost A100001  Osnovna škola Sokolovac (izvanškolske aktivnosti, natjecanja, školski 
list,...) 22.562,88 0,00 22.562,88 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 22.562,88 0,00 22.562,88 



Stranica  1747  -  Broj 15         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            4. srpnja 2023. 

 

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 22.562,88 0,00 22.562,88 

3 Rashodi poslovanja 22.562,88 0,00 22.562,88 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 5.308,91 0,00 5.308,91 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 5.308,91 0,00 5.308,91 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 17.253,97 0,00 17.253,97 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 17.253,97 0,00 17.253,97 

Program 1001 Predškolski odgoj 150.640,39 0,00 150.640,39 

Aktivnost A100001 Redovna djelatnost predškolskog odgoja u sklopu OŠ Sokolovac 4.645,30 0,00 4.645,30 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 4.645,30 0,00 4.645,30 

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 4.645,30 0,00 4.645,30 

3 Rashodi poslovanja 4.645,30 0,00 4.645,30 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 4.645,30 0,00 4.645,30 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 4.645,30 0,00 4.645,30 

Aktivnost A100002 Sufinanciranje predškolskog odgoja za polaznike vrtića 145.995,09 0,00 145.995,09 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 145.995,09 0,00 145.995,09 

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 145.995,09 0,00 145.995,09 

3 Rashodi poslovanja 145.995,09 0,00 145.995,09 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 145.995,09 0,00 145.995,09 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 145.995,09 0,00 145.995,09 

Program 1002 Program javnih potreba u sportu 100.471,16 -13.711,59 86.759,57 

Aktivnost A100001 Redovna djelatnost športskih klubova 60.654,32 -13.180,70 47.473,62 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 60.654,32 -13.180,70 47.473,62 

Funkcijska klasifikacija  081 Službe rekreacije i športa 60.654,32 -13.180,70 47.473,62 

3 Rashodi poslovanja 27.473,62 0,00 27.473,62 

38 Ostali rashodi 27.473,62 0,00 27.473,62 

381 Tekuće donacije 27.473,62 0,00 27.473,62 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.180,70 -13.180,70 20.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 33.180,70 -13.180,70 20.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 33.180,70 -13.180,70 20.000,00 

Aktivnost A100004 Cageball igralište u Pešćeniku 39.816,84 -530,89 39.285,95 

Izvor  9.1. Opći prihodi i primici 39.816,84 -530,89 39.285,95 

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 39.816,84 -530,89 39.285,95 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 39.816,84 -530,89 39.285,95 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 39.816,84 -530,89 39.285,95 

421 Građevinski objekti 39.816,84 -530,89 39.285,95 

Program 1003 Program javnih potreba u kulturi 254.257,05 -95.322,54 158.934,51 

Aktivnost A100001 Sufinanciranje bibliobusa 929,06 0,00 929,06 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 929,06 0,00 929,06 

Funkcijska klasifikacija  082 Službe kulture 929,06 0,00 929,06 

3 Rashodi poslovanja 929,06 0,00 929,06 

38 Ostali rashodi 929,06 0,00 929,06 

381 Tekuće donacije 929,06 0,00 929,06 

Aktivnost A100002 Vjerske zajednice 116.623,54 -12.916,84 103.706,70 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 43.626,00 7.000,00 50.626,00 

Funkcijska klasifikacija  084 Religijske i druge službe zajednice 43.626,00 7.000,00 50.626,00 

3 Rashodi poslovanja 43.626,00 7.000,00 50.626,00 

38 Ostali rashodi 43.626,00 7.000,00 50.626,00 

381 Tekuće donacije 43.626,00 7.000,00 50.626,00 

Izvor  5.9. Kapitalne pomoći od Europskog poljoprivrednog fonda za ruralni razvoj 22.562,88 -10.008,42 12.554,46 

Funkcijska klasifikacija  084 Religijske i druge službe zajednice 22.562,88 -10.008,42 12.554,46 

3 Rashodi poslovanja 22.562,88 -10.008,42 12.554,46 

38 Ostali rashodi 22.562,88 -10.008,42 12.554,46 

381 Tekuće donacije 2.654,46 0,00 2.654,46 

382 Kapitalne donacije 19.908,42 -10.008,42 9.900,00 

Izvor  9.1. Opći prihodi i primici 50.434,66 -9.908,42 40.526,24 

Funkcijska klasifikacija  084 Religijske i druge službe zajednice 50.434,66 -9.908,42 40.526,24 

3 Rashodi poslovanja 50.434,66 -9.908,42 40.526,24 

38 Ostali rashodi 50.434,66 -9.908,42 40.526,24 

382 Kapitalne donacije 50.434,66 -9.908,42 40.526,24 

Aktivnost A100004 Financiranje programa, projekata, akcija i manifestacija u kulturi 7.963,33 0,00 7.963,33 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 7.963,33 0,00 7.963,33 

Funkcijska klasifikacija  082 Službe kulture 7.963,33 0,00 7.963,33 

3 Rashodi poslovanja 7.963,33 0,00 7.963,33 

38 Ostali rashodi 7.963,33 0,00 7.963,33 

381 Tekuće donacije 7.963,33 0,00 7.963,33 

Kapitalni projekt K100006 Izgradnja kulturnog centra 128.741,12 -82.405,70 46.335,42 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 95.560,42 -82.405,70 13.272,28 

Funkcijska klasifikacija  082 Službe kulture 82.288,14 -82.288,14 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 82.288,14 -82.288,14 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 82.288,14 -82.288,14 0,00 

421 Građevinski objekti 82.288,14 -82.288,14 0,00 

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 13.272,28 0,00 13.272,28 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.272,28 0,00 13.272,28 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.272,28 0,00 13.272,28 

421 Građevinski objekti 13.272,28 0,00 13.272,28 



4. srpnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 15   -  Stranica  1748  

 

Izvor  9.1. Opći prihodi i primici 33.180,70 -117,56 33.063,14 

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 33.180,70 -117,56 33.063,14 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.180,70 -117,56 33.063,14 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.180,70 -117,56 33.063,14 

421 Građevinski objekti 33.180,70 -117,56 33.063,14 

Program 1004 Socijalni program 100.851,89 0,00 100.851,89 

Aktivnost A100002 Socijalni program 100.851,89 0,00 100.851,89 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 94.215,75 0,00 94.215,75 

Funkcijska klasifikacija  107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 
94.215,75 0,00 94.215,75 

3 Rashodi poslovanja 94.215,75 0,00 94.215,75 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 87.446,89 0,00 87.446,89 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 87.446,89 0,00 87.446,89 

38 Ostali rashodi 6.768,86 0,00 6.768,86 

381 Tekuće donacije 6.768,86 0,00 6.768,86 

Izvor  4.6. Prihodi od naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada 6.636,14 0,00 6.636,14 

Funkcijska klasifikacija  107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 
6.636,14 0,00 6.636,14 

3 Rashodi poslovanja 6.636,14 0,00 6.636,14 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 6.636,14 0,00 6.636,14 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.636,14 0,00 6.636,14 

Program 1006 Program razvoja lovstva 15.196,77 0,00 15.196,77 

Aktivnost A100001 Redovna djelatnost udruga 15.196,77 0,00 15.196,77 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.196,77 0,00 15.196,77 

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 15.196,77 0,00 15.196,77 

3 Rashodi poslovanja 15.196,77 0,00 15.196,77 

38 Ostali rashodi 15.196,77 0,00 15.196,77 

381 Tekuće donacije 15.196,77 0,00 15.196,77 

Program 1007 Program unapređenja usluga u zajednici 725.781,36 60.678,96 786.460,32 

Aktivnost A100001 Uređenje domova 427.155,04 -18.954,73 408.200,31 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 109.549,41 14.225,97 123.775,38 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
109.549,41 14.225,97 123.775,38 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 109.549,41 14.225,97 123.775,38 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 38.489,61 7.225,97 45.715,58 

421 Građevinski objekti 38.489,61 7.225,97 45.715,58 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 71.059,80 7.000,00 78.059,80 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 71.059,80 7.000,00 78.059,80 

Izvor  5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 84.544,42 0,00 84.544,42 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
84.544,42 0,00 84.544,42 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 84.544,42 0,00 84.544,42 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.544,56 0,00 26.544,56 

421 Građevinski objekti 26.544,56 0,00 26.544,56 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 57.999,86 0,00 57.999,86 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 57.999,86 0,00 57.999,86 

Izvor  5.5. Kapitalne pomoći od ministarstva regionalnog razvoja 34.507,93 0,00 34.507,93 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
34.507,93 0,00 34.507,93 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.507,93 0,00 34.507,93 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 34.507,93 0,00 34.507,93 

421 Građevinski objekti 34.507,93 0,00 34.507,93 

Izvor  5.9. Kapitalne pomoći od Europskog poljoprivrednog fonda za ruralni razvoj 165.372,58 0,00 165.372,58 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
165.372,58 0,00 165.372,58 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 165.372,58 0,00 165.372,58 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 142.278,82 0,00 142.278,82 

421 Građevinski objekti 142.278,82 0,00 142.278,82 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 23.093,76 0,00 23.093,76 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 23.093,76 0,00 23.093,76 

Izvor  9.1. Opći prihodi i primici 33.180,70 -33.180,70 0,00 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
33.180,70 -33.180,70 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.180,70 -33.180,70 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.180,70 -33.180,70 0,00 

421 Građevinski objekti 33.180,70 -33.180,70 0,00 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja društvenog doma u naselju Lepavina 298.626,32 79.633,69 378.260,01 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 265.445,62 79.633,69 378.260,01 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
265.445,62 79.633,69 378.260,01 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 265.445,62 79.633,69 378.260,01 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 265.445,62 79.633,69 378.260,01 

421 Građevinski objekti 265.445,62 79.633,69 378.260,01 

Izvor  5.5. Kapitalne pomoći od ministarstva regionalnog razvoja 33.180,70 0,00 33.180,70 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
33.180,70 0,00 33.180,70 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.180,70 0,00 33.180,70 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.180,70 0,00 33.180,70 

421 Građevinski objekti 33.180,70 0,00 33.180,70 



Stranica  1749  -  Broj 15         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            4. srpnja 2023. 

 

III. ZAVRŠNA ODREDBA 
 

Članak 5. 
 
      Ove izmjene i dopune Proračuna stupaju na 
snagu osam dana od dana objave u "Službenom 
glasniku Kopivničko - križevačke županije". 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE SOKOLOVAC 

 
KLASA: 400-08/22-01/01 
URBROJ: 2137-14-23-4 
U Sokolovcu, 15. lipnja 2023. 
 

PREDSJEDNIK: 
Darko Pehnec, ing. agr., v.r. 

 
26. 
 Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 
68/18, 110/18. – Odluka Ustavnog suda RH i 32/20) i 
članka 25. Statuta Općine Sokolovac (“Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 4/21), 
Općinsko vijeće Općine Sokolovac je na 16. sjednici 
održanoj 15. lipnja 2023. donijelo 
 

 PROGRAM 
o izmjenama i dopunama Programa održavanja 
komunalne infrastrukture na području Općine 

Sokolovac u 2023. godini 
 

Članak 1. 
 

 U Programu održavanja komunalne 
infrastrukture na području Općine Sokolovac u 2023. 
godini (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 39/22. i 9/23) (u daljnjem tekstu: 
Program) u članku 2., stavku 3. brojka „91.559,56“ 
zamjenjuje se brojkom „83.610,00“ 
 U istom članku, istom stavku, točki 1. brojka 
„26.544,56“ se zamjenjuje brojkom „9.290,00“. 
 U istom članku, istom stavku dodaje se nova 
točka 9. koja glasi: 
 „9. Cesta TS 01 - Trnovac 9.290,00 eura 
Opći prihodi i primici.“. 
 

Članak 2. 
 

 U članku 3., stavku 2. brojka „181.830,24“ 
zamjenjuje se brojkom „123.114,14“. 
 U istom članku, istom stavku, točki 4. brojka 
„33.180,70“ se zamjenjuje brojkom „181.649,54“. 
 

Članak 3. 
 

 U članku 4., stavku 2. brojka „120.114,14“ 
zamjenjuje se brojkom „123.114,14“. 
 U istom članku, istom stavku dodaje se nova 
točka 5. koja glasi: 
 „5. Novo OMM javne rasvjete TS2523 Mali 
Poganac - Žarići 3.000,00 eura Opći prihodi i 
primici .“. 

Članak 4. 
 

 U članku 13. brojka „533.164,45“ zamjenjuje 
se brojkom „524.007,19“. 
 

Članak 5. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SOKOLOVAC 

 

KLASA: 363-02/22-01/07 
URBROJ: 2137-14-23-3 
Sokolovac, 15. lipanj 2023.                                        

 

PREDSJEDNIK:          
Darko Pehnec, ing. agr., v.r. 

 

27. 
 Na temelju članka 5.  Zakona o kulturnim 
vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi 
(“Narodne novine” broj 83/22), članka 17. Zakona o 
pravnom položaju vjerskih zajednica (“Narodne 
novine” broj 83/02. i 73/13) i članka 25. Statuta 
Općine Sokolovac (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 4/21), Općinsko vijeće 
Općine Sokolovac je na 16. sjednici održanoj 15. 
lipnja 2023. donijelo  

 

P R O G R A M 
o izmjenama i dopuni Programa javnih potreba u 

kulturi na području Općine Sokolovac  
u 2023. godini 

 

Članak 1. 
 

 U Programu javnih potreba u kulturi na 
području Općine Sokolovac u 2023. godini (“Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 39/22. i 
9/23) (u daljnjem tekstu: Program) u članku 3. brojka 
„254.257,05“ zamjenjuje se brojkom „159.052,07“. 
 U istom članku, točki 3. podtočka 3. briše se. 
 U istom članku, točki 5., podtočki 2. brojka 
„19.908,42“ zamjenjuje se brojkom „9.900,00“. 
 U istom članku, točki 5., podtočki 3. brojka 
„19.908,42“ zamjenjuje se brojkom „10.000,00“. 
 U istom članku, točki 5. dodaje se nova 
podtočka 9. koja glasi: 
 „- Uređenje kapelice u naselju Brđani 
Sokolovački 7.000,00 eura,“. 

 

Članak 2. 
 

 U članku 4. stavak 4. mijenja se i glas: 
 „Sredstva za javne potrebe u kulturi utvrđena 
člankom 3., točkom 3., podtočkom 2. i točkom 5., 
podtočkama 1., 2., 3., 4. 5. i 9. ovog Programa 
realizirat će se temeljem provedenog postupka javne 
nabave.“ 

Članak 3. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SOKOLOVAC 

 

KLASA: 612-01/22-01/06 
URBROJ: 2137-14-23-3 
Sokolovac, 15. lipanj 2023. 

 

PREDSJEDNIK: 
Darko Pehnec, ing. agr., v.r. 

 



4. srpnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 15   -  Stranica  1750  

 

28. 
 Na temelju članka 67., stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 
68/18, 110/18. – Odluka Ustavnog suda RH i 32/20) i 
članka 25. Statuta Općine Sokolovac (“Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 4/21), 
Općinsko vijeće Općine Sokolovac je na 16. sjednici 
održanoj 15. lipnja 2023. donijelo 
 

PROGRAM 
o izmjenama Programa građenja komunalne 
infrastrukture na području Općine Sokolovac  

za 2023. godinu 
 

Članak 1. 
 

 U Programu građenja komunalne infrastrukture 
na području Općine Sokolovac u 2023. godini 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” 
broj 39/22. i 9/23) (u daljnjem tekstu: Program) u 
članku 3., stavku 1. brojka „167.754,11“ zamjenjuje 
se brojkom „227.575,86“, a brojka „121.706,13“ 
zamjenjuje se brojkom „181.527,88“. 
 U istom članku, istom stavku, točki 1. dodaje 
se nova podtočka 1.3. koja glasi: 
 „1.3. Nadstrešnice za autobusne stanice 
10.000,00 eura Opći prihodi i primici .“. 
 U istom članku, istom stavku, točki 2., podtočki 
2.1. brojka „110.159,25“ zamjenjuje se brojkom 
„156.000,00“. 

Članak 2. 
 

 Članak 4. mijenja se i glasi: 
 „Gradnja građevina komunalne infrastrukture 
koje će se graditi izvan građevinskog područja u 
ukupnom iznosu od 166.300,00 eura financirat će se 
iz Kapitalnih pomoći od ministarstva regionalnog 
razvoja u iznosu od 66.300,00 eura i iz Proračuna u 
iznosu od 100.000,00 eura, a kako slijedi: 
 1. Nerazvrstane ceste 

Članak 3. 
 

 U članku 5. brojka „285.417,83“ zamjenjuje se 
brojkom „445.239,58“. 
 

Članak 4. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SOKOLOVAC 

 

KLASA: 363-02/22-01/05 
URBROJ: 2137-14-23-3 
Sokolovac, 15. lipanj 2023. 

 

PREDSJEDNIK: 
Darko Pehnec, ing. agr., v.r. 

 
                                          

29. 
 Na temelju članka 7. Zakona o naseljima 
("Narodne novine" broj 39/22) i članka 25. Statuta 
Općine Sokolovac (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 4/21), Općinsko vijeće 
Općine Sokolovac je na 16. sjednici održanoj 15. 
lipnja 2023. donijelo 
 

ODLUKU 
o poništenju Odluke o imenovanju Ulice Mačkov 

Breg u naselju Velika Mučna 
 

Članak 1. 
 

 Stavlja se van snage Odluka o imenovanju 
Ulice Mačkov Breg u naselju Velika Mučna (“Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 35/22).  
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
"Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
županije". 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SOKOLOVAC 

 

KLASA: 015-08/22-01/02 
URBROJ: 2137/14-23-5 
Sokolovac, 15. lipanj 2023. 
 

PREDSJEDNIK: 
Darko Pehnec, ing. agr., v.r. 

 

30. 
 Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o 
proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(“Narodne novine” broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 
126/19. i 108/20) i članka 25. Statuta Općine 
Sokolovac (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 4/21), Općinsko vijeće Općine 
Sokolovac je na 16. sjednici održanoj 15. lipnja 2023. 
donijelo 

O  D  L  U  K U 
o raspodjeli rezultata poslovanja za 2022. godinu 

 

Članak  1. 
 

 Odlukom o raspodjeli rezultata poslovanja za 
2022. godinu (u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuje 
rezultat poslovanja, raspodjela rezultata poslovanja te 
način korištenja viška prihoda utvrđenog godišnjim 
financijskim izvještajima Općine Sokolovac za 
razdoblje 1. siječnja do 31. prosinca 2022. godine u 
iznosu od 4.720.413,25 kuna. 
 

Članak  2. 
 

 Stanja na osnovnim računima podskupine 922 
koja su iskazana u godišnjim financijskim izvještajima 
za 2022. godinu na dan 31. prosinca 2022. godine 
utvrđena su kako slijedi: 

  
Pod-
točka 

  
Komunalna infras-

truktura 

Procjena 
troškova 

  
Izvori financiranja 

  
1.1. 

Modernizacija DM 
01 D. Maslarac - 

Križ Gornji 

  
66.300,00 

eura 

Kapitalne pomoći od 
ministarstva regional-

nog razvoja 
1.2. Modernizacija 

nerazvrstane ce-
ste VS 02 Prkos 

  
100.000,00 

eura 

  
Opći prihodi i primitci 

Broj 
osnov-

nog 
računa 

  
Naziv osnovnog 

računa 

Stanje na dan 
31. prosinca 

2022. u kuna-
ma 

Stanje na 
dan 31. pro-

sinca 2022. u 
eurima 

92211 Višak prihoda poslo-
vanja 

11.232.276,28 1.490.779,25 

  
92222 

Manjak prihoda od 
nefinancijske imovine 

  
6.005.862,29 

  
797.114,91 

  
92223 

Manjak primitaka od 
financijske imovine 

  
506.000,74 

  
67.157,84 

  Višak prihoda poslo-
vanja za prijenos u 
slijedeće razdoblje 

  
4.720.413,25 

  
626.506,50 



Stranica  1751  -  Broj 15         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            4. srpnja 2023. 

 

 Ostvarenim viškom prihoda na osnovnom 
računu 92211 – Višak prihoda poslovanja u iznosu 
11.232.276,28 kuna/1.490.779,25 eura pokrit će se 
manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu 
6.005.862,29 kuna/797.114,91 eura i manjak 
primitaka od financijske imovine u iznosu od 
506.000,74 kuna/67.157,84 eura slijedom čega 
ukupan prihod za prijenos u slijedeće razdoblje iznosi 
4.720.413,25 kuna/626.506,50 eura. 
 

Članak  3. 
 

 Preneseni višak iz članka 2. ove Odluke koristit 
će se za: 

 Preneseni višak bit će uključen u II. Izmjene i 
dopune Proračuna Općine Sokolovac za 2023. 
godinu s projekcijama za 2024. i 2025. godinu kroz 
aktivnosti i projekte. 
 

Članak  4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SOKOLOVAC 

 
KLASA: 400-08/22-01/01 
URBROJ: 2137/14-23-5 
Sokolovac, 15. lipanj 2023. 
 

PREDSJEDNIK: 
Darko Pehnec, ing. agr., v.r. 

 

 
 
 
     

 

Pozi-
cija 

Naziv projekta/aktivnosti Iznos u 
eurima 

R296 Modernizacija nerazvrstane ceste ML01 156.000,00 
R330 Modernizacija nerazvrstane ceste VS 02 

Prkos 
100.000,00 

R275 Malčer 33.000,00 
R310 Traktor 72.000,00 
R114 Izgradnja ograde na mjesnom groblju 

Pešćenik 
33.180,70 

R116 Izgradnja ograde na mjesnom groblju 
Donja Velika 

33.180,70 

R113 Uređenje mrtvačnice na mjesnom groblju 
Sokolovac 

82.288,14 

R299 Modernizacija nerazvrstane ceste ML01 - 
projektiranje 

3.981,68 

R300 Cageball igralište u Pešćeniku 39.285,95 
R133 Uređenje crkve u naselju Ladislav Sokolo-

vački 
19.908,42 

R135 Uređenje crkve u naselju Mali Poganac 10.000,00 
R136 Stolarija i namještaj – crkva Donja Velika 10.617,82 
R244 Izgradnja kulturnog centra - projektiranje 33.063,14 



4. srpnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 15   -  Stranica  1752  

 

 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

   

106. Izmjene i dopune Proračuna Koprivničko-križevačke 
županije za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. 
godinu 

1670 

107. Odluka o dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna 
Koprivničko-križevačke županije za 2023. godinu 

1721 

108. Odluka o dopuni i izmjenama Odluke o koeficijentima 
za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Koprivničko – križevačke županije 

1721 

   

 AKTI ŽUPANA  

   

74. Odluka o  raspisivanju Javnog natječaja za davanje 
zakupa prava lova 

1722 

   

 OPĆINA GOLA 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

14. Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Gola za 
2022. godinu 

1722 

15. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 
javnih potreba u osnovnom školstvu na području 
Općine Gola u 2022. godini 

1731 

16. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture na području 
Općine Gola u 2022. godini 

1732 

17. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 
građenja komunalne infrastrukture na području Općine 
Gola za 2022. godinu 

1732 

18. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 
utroška sredstava šumskog doprinosa na području 
Općine Gola u 2022. godini 

1732 

19. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Plana javnih 
potreba u socijalnoj skrbi na području Općine Gola u 
2022. godini 

1733 

20. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 
javnih potreba u kulturi na području Općine Gola u 
2022. godini 

1733 

21. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 
javnih potreba u sportu na području Općine Gola u 
2022. godini 

1733 

22. Zaključak o usvajanju Izvješća o realizaciji Programa 
javnih potreba sufinanciranja vjerskih zajednica na 
području Općine Gola u 2022. godini 

1733 

23. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 
javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti na 
području Općine Gola u 2022. godini 

1734 

24. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 
javnih potreba u djelatnosti predškolskog odgoja na 
području Općine Gola u 2022. godini 

1734 

25. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju  Programa o 
namjenskom korištenju sredstava naknade iz postupka 
ozakonjenja nezakonito izgrađenih zgrada na području 
Općine Gola u 2022. godini 

1734 

26. Odluka o osnivanju vlastitog pogona za obavljanje 
komunalnih djelatnosti na području Općine Gola 

1735 

   

SADRŽAJ 

 AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  

   

6. Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne 
infrastrukture na području Općine Gola za 2022. 
godinu 

1736 

7. Izvješće o izvršenju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture na području Općine Gola 
u 2022. godini 

1737 

   

 OPĆINA SOKOLOVAC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

25. II. Izmjene i dopune Proračuna Općine Sokolovac 
za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu 

1738 

26. Program o izmjenama i dopunama Programa 
održavanja komunalne infrastrukture na području 
Općine Sokolovac u 2023. godini 

1749 

27. Program o izmjenama i dopuni Programa javnih 
potreba u kulturi na području Općine Sokolovac u 
2023. godini 

1749 

28. Program o izmjenama Programa građenja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Sokolovac za 2023. godinu 

1750 

29. Odluka o poništenju Odluke o imenovanju Ulice 
Mačkov Breg u naselju Velika Mučna 

1750 

30. Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja za 2022. 
godinu 

1750 

   

   

   

   

   



Stranica  1753  -  Broj 15         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            4. srpnja 2023. 

 

“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” je službeno glasilo Koprivničko-križevačke županije i 
općina: Drnje, Đelekovec,Ferdinandovac, Gola, Gornja Rijeka, Hlebine, Kalinovac, Kalnik, Kloštar Podravski,  
Koprivnički Bregi, Koprivnički Ivanec, Legrad, Novigrad Podravski, Novo Virje, Peteranec, Podravske Sesvete, 
Rasinja, Sokolovac, Sveti Ivan Žabno, Sveti Petar Orehovec i Virje.  
 
Izdaje i tiska: Koprivničko-križevačka županija, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica.  
 
Glavni i odgovorni urednik: Ljubica Belobrk Flamaceta, dipl. iur., pročelnica Upravnog odjela za poslove  
Županijske skupštine i pravne poslove, Telefon: (048) 658-250, Telefaks (048) 622-584  
 
Uredništvo: Valentina Balaško, telefon (048) 658-232 

         Nino Šegerc, mag.inf. 
         Mladen Fuček, inf. 

 
Cijena pojedinog broja iznosi 2,65 EUR-a. 
Pretplata za 2022. godinu iznosi 26,54 EUR-a. 
Uplata se vrši na žiro-račun IBAN: HR2123860021800006000; model HR68, poziv na 7390 - OIB uplatitelja. 
Oslobođeno plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavka 2. Zakona o porezu na dodanu vrijednost. 
 
List izlazi prema potrebi, te se objavljuje na web stranici Koprivničko-križevačke županije: www.kckzz.hr. 


	REBALANS I 2023.pdf
	Opći dio-sažetak
	Račun prihoda i rashoda
	Funkcijska klasifikacija
	Račun financiranja
	Prenesena sredstva
	Posebni dio
	Završna odredba




